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nummer Fabrikat Typbeteckning/ Modellnummer Programvara (versionsnummer)
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Granskad 
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437 ABB UNO-DM-3.0-TL-PLUS-Q 3.0 3 1 Sol 2021-07-14 Licens från Fimer Group

1326 ABB TRIO-27.6-TL-OUTD-S2X-400 27,6 3 Sol 2023-10-10 Licens från Fimer Group

2341 ACE Battery RESS-3A-7.6-H2-8K V1.09 7,6 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2342 ACE Battery RESS-3A-11.4-H2-8K V1.09 11,4 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2343 ACE Battery RESS-3A-15.2-H2-8K V1.09 15,2 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2344 ACE Battery RESS-3A-19-H2-8K V1.09 19 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2345 ACE Battery RESS-3A-22.7-H2-8K V1.09 22,7 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2346 ACE Battery RESS-3A-7.6-H2-10K V1.09 7,6 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2347 ACE Battery RESS-3A-11.4-H2-10K V1.09 11,4 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2348 ACE Battery RESS-3A-15.2-H2-10K V1.09 15,2 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2349 ACE Battery RESS-3A-19-H2-10K V1.09 19 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2350 ACE Battery RESS-3A-22.7-H2-10K V1.09 22,7 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2351 ACE Battery RESS-3A-7.6-H2-12K V1.09 7,6 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2352 ACE Battery RESS-3A-11.4-H2-12K V1.09 11,4 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2353 ACE Battery RESS-3A-15.2-H2-12K V1.09 15,2 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2354 ACE Battery RESS-3A-19-H2-12K V1.09 19 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

2355 ACE Battery RESS-3A-22.7-H2-12K V1.09 22,7 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid, RESS

438 AEG AS-IR02-700 V1.11.11 0,7 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW700-XS

439 AEG AS-IR02-1000 V1.11.11 1 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW1000-XS

440 AEG AS-IR02-1500 V1.11.11 1,5 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW1500-XS

441 AEG AS-IR02-2000 V1.11.11 2 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW2000-XS

442 AEG AS-IR02-2500 V1.11.11 2,5 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW2500-XS

443 AEG AS-IR02-3000 V1.11.11 3 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW3000-XS

444 AEG AS-IR02-3000-2 V1.11.11 3 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW3000D-NS

445 AEG AS-IR02-3600-2 V1.11.11 3,6 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW3600D-NS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

446 AEG AS-IR02-4200-2 V1.11.11 4,2 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW4200D-NS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

447 AEG AS-IR02-5000-2 V1.11.11 5 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW5000D-NS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

448 AEG AS-IR02-6000-2 V1.11.11 6 1 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW6000D-NS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

449 AEG AS-IC02-4000-2 V1.11.11 4 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW4K-DT

450 AEG AS-IC02-5000-2 V1.11.11 5 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW5K-DT

451 AEG AS-IC02-6000-2 V1.11.11 6 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW6K-DT

452 AEG AS-IC02-8000-2 V1.11.11 8 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW8K-DT

453 AEG AS-IC02-10000-2 V1.11.11 10 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW10KT-DT

454 AEG AS-IC02-12000-2 V1.11.11 12 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW12KT-DT

455 AEG AS-IC02-15000-2 V1.11.11 15 3 Sol 2021-08-19 Samma som GoodWe GW15KT-DT

2594 AEG AS-BSH07C-4.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 4 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-4K

2595 AEG AS-BSH07C-5.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 5 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-5K

2596 AEG AS-BSH07C-6.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 6 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-6K

2597 AEG AS-BSH07C-8.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 8 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-8K

2598 AEG AS-BSH07C-10.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 10 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-10K

2599 AEG AS-BSH07C-12.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 12 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-12K

2600 AEG AS-BSH07C-15.0K-2 Master: 1.00 Manager: 1.00 15 3 Sol/Batteri 2026-01-30 Hybrid. Identisk med SolaX X3-IES-15K

2609 Afore AF36K-TH 1.03 36 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2610 Afore AF40K-TH 1.03 40 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2611 Afore AF45K-TH 1.03 45 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2612 Afore AF50K-TH 1.03 50 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2613 Afore AF60K-TH 1.03 60 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2614 Afore AF1K-SL-1 1.01 1 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2615 Afore AF1.5K-SL-1 1.01 1,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2616 Afore AF2K-SL-1 1.01 2 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2617 Afore AF2.5K-SL-1 1.01 2,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2618 Afore AF3K-SL-1 1.01 3 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2619 Afore AF3.6K-SL-1 1.01 3,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2620 Afore AF1K-ASL-1 1.01 1 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2621 Afore AF1.5K-ASL-1 1.01 1,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2622 Afore AF2K-ASL-1 1.01 2 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2623 Afore AF2.5K-ASL-1 1.01 2,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2624 Afore AF3K-ASL-1 1.01 3 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2026-02-13



2625 Afore AF3.6K-ASL-1 1.01 3,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2626 Afore AF3K-SL 1.01 3 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2627 Afore AF3.6K-SL 1.01 3,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2628 Afore AF3K-ASL 1.01 3 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2629 Afore AF3.6K-ASL 1.01 3,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2630 Afore AF4K-SLP 1.01 4 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2631 Afore AF4.6K-SLP 1.01 4,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2632 Afore AF5K-SLP 1.01 5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2633 Afore AF5.5K-SLP 1.01 5,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2634 Afore AF6K-SLP 1.01 6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2635 Afore AF4K-ASL 1.01 4 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2636 Afore AF4.6K-ASL 1.01 4,6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2637 Afore AF5K-ASL 1.01 5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2638 Afore AF5.5K-ASL 1.01 5,5 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2639 Afore AF6K-ASL 1.01 6 1 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

339 Afore New Energy Technology HNS1000TL-1 V06 1 1 Sol 2021-06-09

340 Afore New Energy Technology HNS1500TL-1 V06 1,5 1 Sol 2021-06-09

341 Afore New Energy Technology HNS2000TL-1 V06 2 1 Sol 2021-06-09

342 Afore New Energy Technology HNS3000TL-1 V06 3 1 Sol 2021-06-09

343 Afore New Energy Technology HNS3600TL-1 V06 3,6 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

344 Afore New Energy Technology HNS3000TL V06 3 1 Sol 2021-06-09

345 Afore New Energy Technology HNS3600TL V06 3,6 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

346 Afore New Energy Technology HNS4000TL V06 4 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

347 Afore New Energy Technology HNS5000TL V06 5 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

348 Afore New Energy Technology HNS6000TL V06 6 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

349 Afore New Energy Technology HNS7000TL V06 7 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

350 Afore New Energy Technology HNS8000TL V06 8 1 Sol 2021-06-09 Får enbart anslutas i trefaskoppling

351 Afore New Energy Technology BNT003KTL V04 3 3 Sol 2021-06-09

352 Afore New Energy Technology BNT004KTL V04 4 3 Sol 2021-06-09

353 Afore New Energy Technology BNT005KTL V04 5 3 Sol 2021-06-09

354 Afore New Energy Technology BNT006KTL V04 6 3 Sol 2021-06-09

355 Afore New Energy Technology BNT008KTL V04 8 3 Sol 2021-06-09

356 Afore New Energy Technology BNT010KTL V04 10 3 Sol 2021-06-09

357 Afore New Energy Technology BNT015KTL V04 15 3 Sol 2021-06-09

358 Afore New Energy Technology BNT020KTL V04 20 3 Sol 2021-06-09

359 Afore New Energy Technology BNT025KTL V04 25 3 Sol 2021-06-09

360 Afore New Energy Technology BNT030KTL V05 30 3 Sol 2021-06-09

361 Afore New Energy Technology BNT040KTL V04 40 3 Sol 2021-06-09

362 Afore New Energy Technology BNT050KTL V04 50 3 Sol 2021-06-09

363 Afore New Energy Technology BNT060KTL V05 60 3 Sol 2021-06-09

763 Afore New Energy Technology BNT012KTL V04 12 3 Sol 2022-09-30

764 Afore New Energy Technology BNT036KTL V04 36 3 Sol 2022-09-30

821 Afore New Energy Technology BNT017KTL V04 17 3 Sol 2022-11-30

953 Afore New Energy Technology AF3K-TH V1.16 3 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

954 Afore New Energy Technology AF4K-TH V1.16 4 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

955 Afore New Energy Technology AF5K-TH V1.16 5 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

956 Afore New Energy Technology AF6K-TH V1.16 6 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

957 Afore New Energy Technology AF8K-TH V1.16 8 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

958 Afore New Energy Technology AF10K-TH V1.16 10 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

959 Afore New Energy Technology AF12K-TH V1.16 12 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

960 Afore New Energy Technology AF15K-TH V1.16 15 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

961 Afore New Energy Technology AF17K-TH V1.16 17 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

962 Afore New Energy Technology AF20K-TH V1.16 20 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

963 Afore New Energy Technology AF25K-TH V1.16 25 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

964 Afore New Energy Technology AF30K-TH V1.16 30 3 Sol/Batteri 2023-03-14 Hybrid

2260 Afore New Energy Technology AF3-MTH 1.01 3 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2261 Afore New Energy Technology AF4-MTH 1.01 4 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2262 Afore New Energy Technology AF5-MTH 1.01 5 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2263 Afore New Energy Technology AF6-MTH 1.01 6 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2264 Afore New Energy Technology AF8-MTH 1.01 8 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2265 Afore New Energy Technology AF10-MTH 1.01 10 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid



2266 Afore New Energy Technology AF12-MTH 1.01 12 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2267 Afore New Energy Technology AF15-MTH 1.01 15 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2268 Afore New Energy Technology AF3-ATH 1.01 3 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2269 Afore New Energy Technology AF4-ATH 1.01 4 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2270 Afore New Energy Technology AF5-ATH 1.01 5 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2271 Afore New Energy Technology AF6-ATH 1.01 6 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2272 Afore New Energy Technology AF8-ATH 1.01 8 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2273 Afore New Energy Technology AF10-ATH 1.01 10 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2274 Afore New Energy Technology AF12-ATH 1.01 12 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

2275 Afore New Energy Technology AF15-ATH 1.01 15 3 Sol/Batteri 2025-05-28 Hybrid

1307 Aiko AE-HBD-8KTL-S1 V1.0.0 8 3 Sol/Batteri 2023-09-28 Hybrid

1308 Aiko AE-HBD-10KTL-S1 V1.0.0 10 3 Sol/Batteri 2023-09-28 Hybrid

1309 Aiko AE-HBD-12KTL-S1 V1.0.0 12 3 Sol/Batteri 2023-09-28 Hybrid

1830 Aiswei/Solplanet ASW05K-T2-DG V610-05001-07 5 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1831 Aiswei/Solplanet ASW06K-T2-DG V610-05001-07 6 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1832 Aiswei/Solplanet ASW08K-T2-DG V610-05001-07 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1833 Aiswei/Solplanet ASW10K-T2-DG V610-05001-07 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1834 Aiswei/Solplanet ASW12K-T2-DG V610-05001-07 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1835 Aiswei/Solplanet ASW08KH-T3-DG V610-05001-07 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1836 Aiswei/Solplanet ASW10KH-T3-DG V610-05001-07 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1837 Aiswei/Solplanet ASW12KH-T3-DG V610-05001-07 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

2370 Aiswei/Solplanet ASW125K-LT V610-04020-00 125 3 Sol 2025-07-28

1009 Alpha ESS SMILE-T10-HV-INV V0.00.43 10 3 Sol/Batteri 2023-03-23 Hybrid

1876 Alpha ESS SMILE-G3-T10 V1.0.01 10 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1877 Alpha ESS SMILE-G3-T20 V1.0.01 20 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

2563 Alpha ESS Storion-LC-TB125  V1.00 125 3 Batteri 2026-01-09 PCS. Identisk med IN-Power INPPCS-125/0.4-W-14-A2-OS

2677 Alpha ESS Storion-H30-G3 V1.00 30 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid. Identisk med Solinteg M2HT-30K-150

2678 Alpha ESS Storion-H50-G3 V1.00 50 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid. Identisk med Solinteg M2HT-50K-150

2112 AlpSolarr RT2005K3P01 V2.1.0.0 5 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2113 AlpSolarr RT2006K3P01 V2.1.0.0 6 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2114 AlpSolarr RT2008K3P01 V2.1.0.0 8 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2115 AlpSolarr RT2010K3P01 V2.1.0.0 10 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2116 AlpSolarr RT2012K3P01 V2.1.0.0 12 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2432 ambibox ambiCHARGE BiDi DC Wallbox 11kW-11EU316AC_0.10.2_DC1.0.1 11 3 Batteri 2025-10-16 Laddbox elbil

2212 Anker A17C53Z1 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2213 Anker A17C53Z1-1 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2214 Anker A17C53Z1-2 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2215 Anker A17C53Z1-3 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2216 Anker A17C53Z1-4 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2217 Anker A17C53Z1-5 V1.0 0,8 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2218 Anker A17C53Z1-20 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2219 Anker A17C53Z1-20-1 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2220 Anker A17C53Z1-20-2 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2221 Anker A17C53Z1-20-3 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2222 Anker A17C53Z1-20-4 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2223 Anker A17C53Z1-20-5 V1.0 1,2 1 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

1748 Anker Solix X1-H5K-T V1.0 5 3 Sol/Batteri 2024-06-26 Hybrid

1749 Anker Solix X1-H8K-T V1.0 8 3 Sol/Batteri 2024-06-26 Hybrid

1750 Anker Solix X1-H10K-T V1.0 10 3 Sol/Batteri 2024-06-26 Hybrid

1751 Anker Solix X1-H12K-T V1.0 12 3 Sol/Batteri 2024-06-26 Hybrid

1077 Apex Solar APEX-P3-3000 >=Ver5111 3 3 Sol 2023-04-26

1078 Apex Solar APEX-P3-4000 >=Ver5111 4 3 Sol 2023-04-26

1079 Apex Solar APEX-P3-5000 >=Ver5111 5 3 Sol 2023-04-26

1080 Apex Solar APEX-P3-6000 >=Ver5111 6 3 Sol 2023-04-26

1081 Apex Solar APEX-P3-7000 >=Ver5111 7 3 Sol 2023-04-26

1082 Apex Solar APEX-P3-8000 >=Ver5111 8 3 Sol 2023-04-26

1083 Apex Solar APEX-P3-9000 >=Ver5111 9 3 Sol 2023-04-26

1084 Apex Solar APEX-P3-10K >=Ver5111 10 3 Sol 2023-04-26

1085 Apex Solar APEX-P3-12K >=Ver5111 12 3 Sol 2023-04-26

1086 Apex Solar APEX-P3-15K >=Ver5111 15 3 Sol 2023-04-26

1087 Apex Solar APEX-E-P3-6KL V1090 6 3 Sol/Batteri 2023-04-26 Hybrid



1088 Apex Solar APEX-E-P3-8KL V1090 8 3 Sol/Batteri 2023-04-26 Hybrid

1089 Apex Solar APEX-E-P3-10KL V1090 10 3 Sol/Batteri 2023-04-26 Hybrid

1090 Apex Solar APEX-E-P3-12KL V1090 12 3 Sol/Batteri 2023-04-26 Hybrid

1476 APS Energia BFI2z 100 T 400 MS ncBFl 100 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1672 APS Energia BFI2z 125 T 400 MS ncBFl 125 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1673 APS Energia BFI2z 150 T 400 MS ncBFl 150 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1674 APS Energia BFI2z 200 T 400 MS ncBFl 200 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1675 APS Energia BFI2z 250 T 400 MS ncBFl 250 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1676 APS Energia BFI2z 300 T 400 MS ncBFl 300 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1677 APS Energia BFI2z 400 T 400 MS ncBFl 400 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1678 APS Energia BFI2z 500 T 400 MS ncBFl 500 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1679 APS Energia BFI2z 600 T 400 MS ncBFl 600 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1680 APS Energia BFI2z 700 T 400 MS ncBFl 700 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1681 APS Energia BFI2z 750 T 400 MS ncBFl 750 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1682 APS Energia BFI2z 800 T 400 MS ncBFl 800 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1683 APS Energia BFI2z 900 T 400 MS ncBFl 900 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1684 APS Energia BFI2z 1000 T 400 MS ncBFl 1000 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1685 APS Energia BFI2z 100 T 690 MS ncBFl 100 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1686 APS Energia BFI2z 125 T 690 MS ncBFl 125 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1687 APS Energia BFI2z 150 T 690 MS ncBFl 150 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1688 APS Energia BFI2z 200 T 690 MS ncBFl 200 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1689 APS Energia BFI2z 250 T 690 MS ncBFl 250 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1690 APS Energia BFI2z 300 T 690 MS ncBFl 300 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1691 APS Energia BFI2z 400 T 690 MS ncBFl 400 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1692 APS Energia BFI2z 500 T 690 MS ncBFl 500 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1693 APS Energia BFI2z 600 T 690 MS ncBFl 600 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1694 APS Energia BFI2z 700 T 690 MS ncBFl 700 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1695 APS Energia BFI2z 750 T 690 MS ncBFl 750 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1696 APS Energia BFI2z 800 T 690 MS ncBFl 800 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1697 APS Energia BFI2z 900 T 690 MS ncBFl 900 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1698 APS Energia BFI2z 1000 T 690 MS ncBFl 1000 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1699 APS Energia BFI2z 100 T 800 MS ncBFl 100 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1700 APS Energia BFI2z 125 T 800 MS ncBFl 125 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1701 APS Energia BFI2z 150 T 800 MS ncBFl 150 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1702 APS Energia BFI2z 200 T 800 MS ncBFl 200 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1703 APS Energia BFI2z 250 T 800 MS ncBFl 250 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1704 APS Energia BFI2z 300 T 800 MS ncBFl 300 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1705 APS Energia BFI2z 400 T 800 MS ncBFl 400 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1706 APS Energia BFI2z 500 T 800 MS ncBFl 500 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1707 APS Energia BFI2z 600 T 800 MS ncBFl 600 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1708 APS Energia BFI2z 700 T 800 MS ncBFl 700 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1709 APS Energia BFI2z 750 T 800 MS ncBFl 750 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1710 APS Energia BFI2z 800 T 800 MS ncBFl 800 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1711 APS Energia BFI2z 900 T 800 MS ncBFl 900 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

1712 APS Energia BFI2z 1000 T 800 MS ncBFl 1000 3 Batteri 2024-04-26 Batterilager

195 APsystems QS1 V5 1,2 1 Sol 2021-03-25 Panel-/strängväxelriktare

196 APsystems YC600 V7 0,6 1 Sol 2021-03-25 Panel-/strängväxelriktare

197 APsystems YC1000-3 V3 1,13 3 Sol 2021-03-25 Panel-/strängväxelriktare

517 APsystems DS3D-H V1 2 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

518 APsystems DS3D-H-EU V1 2 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

526 APsystems DS3D V1 1,8 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

553 APsystems DS3D-EU V1 1,8 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

554 APsystems DS3D-L V1 1,6 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

555 APsystems DS3D-L-EU V1 1,6 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

556 APsystems DS3D-SH V1 1,6 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

557 APsystems DS3D-SH-EU V1 1,6 1 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

558 APsystems QT2 V1 2 3 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

596 APsystems DS3 V2 0,88 1 Sol 2022-03-04 Panelväxelriktare

597 APsystems DS3-H V2 0,96 1 Sol 2022-03-04 Panelväxelriktare

598 APsystems DS3-L V2 0,73 1 Sol 2022-03-04 Panelväxelriktare

599 APsystems DS3-L-SPE V2 0,5 1 Sol 2022-03-04 Panelväxelriktare



620 APsystems QT2-EU V1 2 3 Sol 2022-06-21 Panelväxelriktare

1031 APsystems QT2D V9 3,2 3 Sol 2023-03-23

1032 APsystems QT2D-EU V9 3,2 3 Sol 2023-03-23

1033 APsystems QT2D-H V9 3,6 3 Sol 2023-03-23

1034 APsystems QT2D-H-EU V9 3,6 3 Sol 2023-03-23

1240 APsystems DS3-S V2 0,6 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1241 APsystems DS3-M V2 0,799 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1242 APsystems EZ1-S V2 0,6 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1243 APsystems EZ1-M V2 0,799 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1244 APsystems EZ1-H V2 0,96 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1245 APsystems EZ1-SPE V2 0,5 1 Sol 2023-08-25 Panel-/strängväxelriktare

1883 APsystems ELT-6 V1 6 3 Batteri 2024-09-12 Batteri

1884 APsystems ELT-8 V1 8 3 Batteri 2024-09-12 Batteri

1885 APsystems ELT-10 V1 10 3 Batteri 2024-09-12 Batteri

1886 APsystems ELT-12 V1 12 3 Batteri 2024-09-12 Batteri

2102 Apsystems QS2 V1 2,2 1 Sol 2025-03-20 Panel/strängväxelriktare. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2103 Apsystems EZ2 V1 2,2 1 Sol 2025-03-20 Panel/strängväxelriktare. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

1597 ATESS PCS 100 HV3 SV1.1.26 APP 100 3 Batteri 2024-03-22 Batteri

1598 ATESS PCS 250 HV3 SV1.1.26 APP 250 3 Batteri 2024-03-22 Batteri

1599 ATESS PCS 500 HV3 SV1.1.26 APP 500 3 Batteri 2024-03-22 Batteri

1600 ATESS PCS 630 HV3 SV1.1.26 APP 630 3 Batteri 2024-03-22 Batteri

2663 Atmoce MI400 01.01.00 0,4 1 Sol 2026-01-19

2664 Atmoce MI425 01.01.00 0,425 1 Sol 2026-01-19

2665 Atmoce MI450 01.01.00 0,45 1 Sol 2026-01-19

2666 Atmoce MI500 01.01.00 0,5 1 Sol 2026-01-19

2667 Atmoce MS-7K-U 01.01.00 4,5 3 Batteri 2026-01-19 ESS

1058 Autarco s2.LD6000-MIII V30 6 3 Sol 2023-04-12

1059 Autarco s2.LD9000-MIII V30 9 3 Sol 2023-04-12

1060 Autarco S2.LH6000 V33 6 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1061 Autarco S2.LH10000 V33 10 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1062 Autarco S2.LQ12000-MIII V30 12 3 Sol 2023-04-12

1063 Autarco S2.LQ15000-MIII V30 15 3 Sol 2023-04-12

1064 Autarco S2.LQ20000-MIII V30 20 3 Sol 2023-04-12

1797 AXITEC AXIhycon 5H A2 5 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1798 AXITEC AXIhycon 6H A2 6 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1799 AXITEC AXIhycon 8H A2 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1800 AXITEC AXIhycon 10H A2 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1855 BENY BYM2000 V4.05 2 3 Sol 2024-08-28 Panel-/strängväxelriktare

1856 BENY BYM2400 V4.05 2,4 3 Sol 2024-08-28 Panel-/strängväxelriktare

1952 BENY BYHV-230SAC 100 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Batteri

1953 BENY BYHV-115SAC 50 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Batteri

966 Bluesun solar BSE6KH3 ARM V1.00.22 DSP 1.01.14 6 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

967 Bluesun solar BSE8KH3 ARM V1.00.22 DSP 1.01.14 8 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

968 Bluesun solar BSE10KH3 ARM V1.00.22 DSP 1.01.14 10 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

969 Bluesun solar BSE12KH3 ARM V1.00.22 DSP 1.01.14 15 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

970 Bluesun solar BSE15KH3 ARM V1.00.22 DSP 1.01.14 15 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

1114 Bluesun solar BSM10K-B V106B014D000 10 3 Sol 2023-05-12

1115 Bluesun solar BSM15K-B V106B014D000 15 3 Sol 2023-05-12

1116 Bluesun solar BSM30K-B V106B014D000 30 3 Sol 2023-05-12

2398 BLUETTI EP760 ARM:502305, DSP:502204 4,6 1 Sol/Batteri 2025-10-02 Energy storage system, får enbart anslutas i trefaskoppling

2152 BYD Power-Box TH5K V1 5 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2153 BYD Power-Box TH6K V1 6 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2154 BYD Power-Box TH8K V1 8 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2155 BYD Power-Box TH10K V1 1 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2156 BYD Power-Box TH12K V1 12 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2157 BYD Power-Box TH15K V1 15 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2461 Chisage ESS Mars-5G2-LE V1007 5 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2462 Chisage ESS Mars-6G2-LE V1007 6 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2463 Chisage ESS Mars-8G2-LE V1007 8 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2464 Chisage ESS Mars-10G2-LE V1007 10 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2465 Chisage ESS Mars-12G2-LE V1007 12 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid



2466 Chisage ESS Mars-14G2-LE V1007 14 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2079 Cubenergy EH-0200-HA-M 1000120190 200 3 Sol/Batteri 2025-02-14 Hybrid

2082 Cubenergy CBAC-125-HA-M 1000120190 125 3 Sol/Batteri 2025-03-05 Hybrid

713 Delta Electronics M15A_220 DSP >= 1.18   COMM >= 1.22 15 3 Sol 2022-08-31

714 Delta Electronics M20A_220 DSP >= 1.18   COMM >= 1.22 20 3 Sol 2022-08-31

715 Delta Electronics M30A_230 DSP >= 1.18   COMM >= 1.22 30 3 Sol 2022-08-31

1383 Delta Electronics PCS100HV MPU: 1.1.0.5, MCU: 1.0.0.2, DSP: 1.0.0.2 100 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

315 DEYE SUN-15K-G05 Ver5111 15 3 Sol 2022-05-19

316 DEYE SUN-25K-G02 Ver 1814 25 3 Sol 2021-07-14 EN 50549-1 från tredje part är utlovat

501 DEYE SUN-10K-G05 Ver5111 10 3 Sol 2022-06-02

708 DEYE SUN-4K-G03 Ver >=1813 4 3 Sol 2022-10-20

709 DEYE SUN-5K-G03/G05 Ver >=1813 5 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

716 DEYE SUN-5K-SG04LP3-EU Ver >=1090 5 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

717 DEYE SUN-6K-SG04LP3-EU Ver >=1090 6 3 Sol/Batteri 2022-09-05 Hybrid

718 DEYE SUN-8K-SG04LP3-EU Ver >=1090 8 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

719 DEYE SUN-10K-SG04LP3-EU Ver >=1090 10 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

720 DEYE SUN-12K-SG04LP3-EU Ver >=1090 12 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

721 DEYE Sun-33K-G03 Ver >=3117 33 3 Sol 2022-09-05

725 DEYE SUN800G3-EU-230 Ver 0119 0,8 1 Sol 2022-09-08 Panel-/strängväxelriktare

733 DEYE Sun-30K-G03 Ver >=3117 30 3 Sol 2022-09-01

735 DEYE Sun-35K-G03 Ver >=3117 35 3 Sol 2022-09-01

736 DEYE Sun-40K-G03 Ver >=3117 40 3 Sol 2022-09-01

738 DEYE Sun-50K-G03 Ver >=3117 50 3 Sol 2022-09-01

744 DEYE Sun-15K-G03/G05 Ver >=1813 15 3 Sol 2022-09-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

749 DEYE SUN-6K-G03/G05 Ver >=1813 6 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

750 DEYE SUN-7K-G03/G05 Ver >=1813 7 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

751 DEYE SUN-8K-G03/G05 Ver >=1813 8 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

752 DEYE SUN-10K-G03/G05 Ver >=1813 10 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

753 DEYE SUN-12K-G03/G05 Ver >=1813 12 3 Sol 2022-10-20 Enligt intyg från tillverkaren är G03 och G05 tekniskt identiska

754 DEYE Sun-18K-G04 Ver >=3117 18 3 Sol 2022-10-20

755 DEYE Sun-20K-G04 Ver >=3117 20 3 Sol 2022-10-20

756 DEYE Sun-25K-G04 Ver >=3117 25 3 Sol 2022-10-20

974 DEYE SUN-5K-SG03LP1-EU Ver >=2131 5 1 Sol/Batteri 2023-03-07 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

1041 DEYE SUN-5K-SG01HP3-EU-AM2 1030 5 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1042 DEYE SUN-6K-SG01HP3-EU-AM2 1030 6 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1043 DEYE SUN-8K-SG01HP3-EU-AM2 1030 8 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1044 DEYE SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2 1030 10 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1045 DEYE SUN-12K-SG01HP3-EU-AM2 1030 12 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1046 DEYE SUN-15K-SG01HP3-EU-AM2 1030 15 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1047 DEYE SUN-20K-SG01HP3-EU-AM2 1030 20 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1048 DEYE SUN-25K-SG01HP3-EU-AM2 1030 25 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1049 DEYE GB-S5K-EU 1030 5 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1050 DEYE GB-S6K-EU 1030 6 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1051 DEYE GB-S8K-EU 1030 8 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1052 DEYE GB-S10K-EU 1030 10 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1053 DEYE GB-S12K-EU 1030 12 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1054 DEYE GB-S15K-EU 1030 15 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1055 DEYE GB-S20K-EU 1030 20 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1056 DEYE GB-S25K-EU 1030 25 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1137 DEYE SUN-29.9K-SG01HP3-EU-BM3 1020 29,9 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1138 DEYE SUN-30K-SG01HP3-EU-BM3 1020 30 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1139 DEYE SUN-35K-SG01HP3-EU-BM3 1020 35 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1140 DEYE SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4 1020 40 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1141 DEYE SUN-50K-SG01HP3-EU-BM4 1020 50 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1142 DEYE SUN-70K-G03 3252 70 3 Sol 2023-05-29

1143 DEYE SUN-75K-G03 3252 75 3 Sol 2023-05-29

1144 DEYE SUN-80K-G03 3252 80 3 Sol 2023-05-29

1145 DEYE SUN-90K-G03 3252 90 3 Sol 2023-05-29

1146 DEYE SUN-100K-G03 3252 100 3 Sol 2023-05-29

1147 DEYE SUN-110K-G03 3252 110 3 Sol 2023-05-29

1148 DEYE SUN300G3-EU-230 Ver 0119 0,3 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare



1149 DEYE SUN400G3-EU-230 Ver 0119 0,4 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1150 DEYE SUN500G3-EU-230 Ver 0119 0,5 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1151 DEYE SUN600G3-EU-230 Ver 0119 0,6 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1152 DEYE SUN1000G3-EU-230 Ver 0119 1 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1153 DEYE SUN1300G3-EU-230 Ver 0119 1,3 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1154 DEYE SUN1600G3-EU-230 Ver 0119 1,6 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1155 DEYE SUN1800G3-EU-230 Ver 0119 1,8 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1156 DEYE SUN2000G3-EU-230 Ver 0119 2 1 Sol 2023-05-29 Panel-/strängväxelriktare

1477 DEYE Sun-40K-G04 5412-0326 40 3 Sol 2024-01-23

1478 DEYE Sun-45K-G04 5412-0326 45 3 Sol 2024-01-23

1479 DEYE Sun-50K-G04 5412-0326 50 3 Sol 2024-01-23

1565 DEYE SUN-3K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 3 3 Sol 2024-03-07

1566 DEYE SUN-4K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 4 3 Sol 2024-03-07

1567 DEYE SUN-5K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 5 3 Sol 2024-03-07

1568 DEYE SUN-6K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 6 3 Sol 2024-03-07

1569 DEYE SUN-7K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 7 3 Sol 2024-03-07

1570 DEYE SUN-8K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 8 3 Sol 2024-03-07

1571 DEYE SUN-9K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 9 3 Sol 2024-03-07

1572 DEYE SUN-10K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 10 3 Sol 2024-03-07

1573 DEYE SUN-12K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 12 3 Sol 2024-03-07

1574 DEYE SUN-15K-G06P3-EU-AM2 5612-0326 15 3 Sol 2024-03-07

1575 DEYE SUN-3K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 3 3 Sol 2024-03-07

1576 DEYE SUN-4K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 4 3 Sol 2024-03-07

1577 DEYE SUN-5K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 5 3 Sol 2024-03-07

1578 DEYE SUN-6K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 6 3 Sol 2024-03-07

1579 DEYE SUN-7K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 7 3 Sol 2024-03-07

1580 DEYE SUN-8K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 8 3 Sol 2024-03-07

1581 DEYE SUN-9K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 9 3 Sol 2024-03-07

1582 DEYE SUN-10K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 10 3 Sol 2024-03-07

1583 DEYE SUN-12K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 12 3 Sol 2024-03-07

1584 DEYE SUN-15K-G06P3-EU-AM2-P1 5612-0326 15 3 Sol 2024-03-07

1585 DEYE SUN-18K-G05 5612-0326 18 3 Sol 2024-03-07

1586 DEYE SUN-20K-G05 5612-0326 20 3 Sol 2024-03-07

1587 DEYE SUN-25K-G05 5612-0326 25 3 Sol 2024-03-07

1610 DEYE SUN-30K-G04 3117 30 3 Sol 2024-04-12

1611 DEYE SUN-33K-G04 3117 33 3 Sol 2024-04-12

1612 DEYE SUN-35K-G04 3117 35 3 Sol 2024-04-12

1613 DEYE SUN-36K-G04 3117 36 3 Sol 2024-04-12

1787 DEYE SUN-120K-G01P3-EU-AM8 5531-0115 120 3 Sol 2024-08-13

1788 DEYE SUN-125K-G01P3-EU-AM8 5531-0115 125 3 Sol 2024-08-13

1789 DEYE SUN-130K-G01P3-EU-AM8 5531-0115 130 3 Sol 2024-08-13

1790 DEYE SUN-135K-G01P3-EU-AM8 5531-0115 135 3 Sol 2024-08-13

1791 DEYE SUN-136K-G01P3-EU-AM8 5531-0115 136 3 Sol 2024-08-13

2229 DEYE SUN-14K-SG05LP3-EU-SM2 Ver6152 15 3 Sol/Batteri 2025-05-06 Hybrid

2230 DEYE SUN-15K-SG05LP3-EU-SM2 Ver6152 15 3 Sol/Batteri 2025-05-06 Hybrid

2231 DEYE SUN-16K-SG05LP3-EU-SM2 Ver6152 16 3 Sol/Batteri 2025-05-06 Hybrid

2232 DEYE SUN-18K-SG05LP3-EU-SM2 Ver6152 18 3 Sol/Batteri 2025-05-06 Hybrid

2233 DEYE SUN-20K-SG05LP3-EU-SM2 Ver6152 20 3 Sol/Batteri 2025-05-06 Hybrid

1290 Each EET5KPro-M1 ET1.00 5 3 Sol 2023-09-26

1291 Each EET6KPro-M1 ET1.00 6 3 Sol 2023-09-26

1292 Each EET8K-M1 ET1.00 8 3 Sol 2023-09-26

1293 Each EET10K-M1 ET1.00 10 3 Sol 2023-09-26

1294 Each EET12K-M1 ET1.00 12 3 Sol 2023-09-26

1295 Each EET15K-M1 ET1.00 15 3 Sol 2023-09-26

1296 Each EET18K-M1 ET1.00 18 3 Sol 2023-09-26

1297 Each EET20K-M1 ET1.00 20 3 Sol 2023-09-26

1412 Ecactus WH-THA502 V1.0 5 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid

1413 Ecactus WH-THA602 V1.0 6 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid

1414 Ecactus WH-THA802 V1.0 8 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid

1415 Ecactus WH-THA103 V1.0 10 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid

1416 Ecactus WH-THA123 V1.0 12 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid



1417 Ecactus WH-THA133 V1.0 13 3 Sol/Batteri 2023-12-12 Hybrid

1716 Ecactus WH-BEC-50AC 2.4.2 50 3 Batteri 2024-05-16 Batteri

1717 Ecactus WH-BEC-100AC 2.4.2 100 3 Batteri 2024-05-16 Batteri

2438 eCACTUS WH-TIA502 V1.00 5 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

2439 eCACTUS WH-TIA602 V1.00 6 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

2440 eCACTUS WH-TIA802 V1.00 8 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

2441 eCACTUS WH-TIA103 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

2442 eCACTUS WH-TIA123 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

2443 eCACTUS WH-TIA133 V1.00 13 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid

1409 EcoFlow EF HD-P3-6K0-S1 V1.0 6 3 Sol/Batteri 2023-12-11 Hybrid

1410 EcoFlow EF HD-P3-8K0-S1 V1.0 8 3 Sol/Batteri 2023-12-11 Hybrid

1411 EcoFlow EF HD-P3-10K-S1 V1.0 10 3 Sol/Batteri 2023-12-11 Hybrid

1713 EcoFlow EF HD-P3-12K-S1 V1.0 12 3 Sol/Batteri 2024-05-16 Hybrid

2074 EcoFlow EF HD-P3-15K0-S1 3.0.4.5 15 3 Sol/Batteri 2025-02-13 Hybrid

2075 EcoFlow EF HD-P3-20K0-S1 3.0.4.6 20 3 Sol/Batteri 2025-02-13 Hybrid

2076 EcoFlow EF HD-P3-25K0-S1 3.0.4.7 25 3 Sol/Batteri 2025-02-13 Hybrid

2077 EcoFlow EF HD-P3-29K9-S1 3.0.4.8 29 3 Sol/Batteri 2025-02-13 Hybrid

1781 Efore LM HI-5 51001 5 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1782 Efore LM HI-6 51001 6 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1783 Efore LM HI-8 51001 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1784 Efore LM HI-10 51001 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1851 Efore LM HI-5V 51001 5 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1852 Efore LM HI-6V 51001 6 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1853 Efore LM HI-8V 51001 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1854 Efore LM HI-10V 51001 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

2056 EIKO Powercore-10T-X V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2057 EIKO Stella-10T-X V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2058 EIKO Stella-10T-X-BL V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

1894 Elecnova Energy ECO-E100WX A00 100 3 Batteri 2024-10-22 Batterilager med inbyggd växelriktare Enjoy EPCS105-AM
1895 Elecnova Energy ECO-E215WS A00 100 3 Batteri 2024-10-22 Batterilager med inbyggd växelriktare Enjoy EPCS105-AM
1896 Elecnova Energy ECO-E233LS A00 100 3 Batteri 2024-10-22 Batterilager med inbyggd växelriktare Enjoy EPCS105-AM-F
2543 Elecnova Energy ECO-E261LP-2A A00 125 3 Batteri 2025-12-01 Batterilager med inbyggd växelriktare Enjoy  EPCS125-AM

1827 Elecod Monet-50AC 3.34.2 50 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1828 Elecod Monet-62.5AC 3.34.2 62,5 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1829 Elecod Monet-100AC 3.34.2 100 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

2010 Elecod Monet-125 3.225.2 100 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2011 Elecod Monet-250 3.225.2 250 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2012 Elecod Monet-375 3.225.2 375 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2013 Elecod Monet-500 3.225.2 500 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2014 Elecod Monet-625 3.225.2 625 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2015 Elecod Monet-750 3.225.2 750 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2016 Elecod Monet-875 3.225.2 875 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2017 Elecod Monet-1000 3.225.2 1000 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2018 Elecod Monet 100AC 3.225.2 100 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2019 Elecod Monet 125AC 3.225.2 125 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2020 Elecod Monet 130AC 3.225.2 130 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2021 Elecod Monet 100AC(IP65) 3.225.2 100 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2022 Elecod Monet 125AC(IP65) 3.225.2 125 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2023 Elecod Monet 130AC(IP65) 3.225.2 130 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

1381 Emaldo EM-CAB-WH-01 V 1.3 10,8 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1847 Emaldo Emaldo Power Core V 1.3 10,8 3 Sol/Batteri 2024-08-15 Hybrid - Samma växelriktare som i EM-CAB-WH-01

1848 Emaldo Emaldo Power Core AI V 1.3 10,8 3 Sol/Batteri 2024-08-15 Hybrid - Samma växelriktare som i EM-CAB-WH-01

1849 Emaldo Emaldo Power Store AI V 1.3 10,8 3 Sol/Batteri 2024-08-15 Hybrid - Samma växelriktare som i EM-CAB-WH-01

1850 Emaldo Emaldo Power Pulse V 1.3 10,8 3 Sol/Batteri 2024-08-15 Hybrid - Samma växelriktare som i EM-CAB-WH-01

1998 Enerlution HYTH-5000 V1.0.0.05 5 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1999 Enerlution HYTH-6000 V1.0.0.05 6 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

2000 Enerlution HYTH-8000 V1.0.0.05 8 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

2001 Enerlution HYTH-10000 V1.0.0.05 10 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

2002 Enerlution HYTH-12000 V1.0.0.05 12 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

2003 Enerlution HYTH-15000 V1.0.0.05 15 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1466 Enjoy EPCS30-AM A00 30 3 Batteri 2024-01-11 Energilager



1467 Enjoy EPCS50-AM A00 50 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

1468 Enjoy EPCS63-AM A00 63 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

1469 Enjoy EPCS80-AM A00 80 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

1470 Enjoy EPCS105-AM A00 105 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

1471 Enjoy EPCS105-AM-F A00 105 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

2364 Enjoy EPCS125-AM V200B000D000 125 3 Sol/Batteri 2025-07-29 Hybrid

2365 Enjoy EPCS125-AM-F V200B000D000 125 3 Sol/Batteri 2025-07-29 Hybrid

112 Enphase IQ7A-72-X-Y-Z >= 520-00086-r01-v02.12.11 0,366 1 Sol 2021-02-26 Panel-/strängväxelriktare

113 Enphase IQ7-60-X-Y-Z >= 520-00086-r01-v02.12.11 0,25 1 Sol 2021-02-26 Panel-/strängväxelriktare

114 Enphase IQ7X-96-X-Y-Z >= 520-00086-r01-v02.12.11 0,32 1 Sol 2021-02-26 Panel-/strängväxelriktare

115 Enphase IQ7PLUS-72-X-Y-Z >= 520-00086-r01-v02.12.11 0,295 1 Sol 2021-02-26 Panel-/strängväxelriktare

1298 Enphase IQ8MC-72-M-INT >= PL v06.05.02 / PT v06.05.05 0,325 1 Sol 2023-09-26 Panelväxelriktare

1299 Enphase IQ8HC-72-M-INT >= PL v06.05.02 / PT v06.05.05 0,38 1 Sol 2023-09-26 Panelväxelriktare

1300 Enphase IQ8AC-72-M-INT >= PL v06.05.02 / PT v06.05.05 0,36 1 Sol 2023-09-26 Panelväxelriktare

1301 Enphase ENCHARGE-3T-1P-INT >= v3.9.1 1,28 1 Batteri 2023-09-26 Batterimodul

1302 Enphase ENCHARGE-10T-1P-INT >= v3.9.1 3,84 1 Batteri 2023-09-26 Batterimodul, får endast monteras i trefaskoppling

1438 Enphase IQ8HC-72-M-ACM-INT >= 0,38 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1439 Enphase IQ8HC-72-M-ACM-INT-NM >= 0,38 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1440 Enphase IQ8HC-72-M-ACM-INT-RMA >= 0,38 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1441 Enphase IQ8AC-72-M-ACM-INT >= 0,36 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1442 Enphase IQ8AC-72-M-ACM-INT-RMA >= 0,36 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1443 Enphase IQ8AC-72-M-ACM-INT-NM >= 0,36 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1444 Enphase IQ8MC-72-M-ACM-INT >= 0,325 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1445 Enphase IQ8MC-72-M-ACM-INT-NM >= 0,325 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1446 Enphase IQ8MC-72-M-ACM-INT-RMA >= 0,325 1 Sol 2023-12-13 Panelväxelriktare

1609 Enphase IQ8X-80-M-INT >=521-00005-r06-v08.05.02 0,38 1 Sol/Batteri 2024-04-12 Panel-/strängväxelriktare Hybrid

1846 Enphase  IQ Battery-5P-1P-INT >=4.62.01 3,84 1 Batteri 2024-08-14 Batterimodul, får endast monteras i trefaskoppling

2117 Enphase IQBATTERY-5P-3P-INT (1P)  ≥10.5.20 3,68 1 Batteri 2025-04-02 Får endast monteras i trefaskoppling

2196 Enphase IQBATTERY-5P-3P-INT (3P)  ≥10.5.20 3,84 3 Batteri 2025-04-02 Får endast monteras i trefaskoppling

2457 Enphase IQ9N-A-INT 521-00013-r01-v10.24.02 or later 0,427 1 Sol 2025-10-31 Panelväxelriktare

868 E-star HERF-300 V01.00.04/V01.00.23 0,3 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

869 E-star HERF-400 V01.00.04/V01.00.23 0,4 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

870 E-star HERF-500 V01.00.04/V01.00.23 0,49 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

871 E-star HERF-600 V01.00.04/V01.00.23 0,6 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

872 E-star HERF-800 V01.00.04/V01.00.23 0,8 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

873 E-star HERF-1000 V01.00.04/V01.00.23 0,98 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

874 E-star HERF-1200 V01.00.04/V01.00.23 1,2 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

875 E-star HERF-1600 V01.00.04/V01.00.23 1,6 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

876 E-star HERF-1800 V01.00.04/V01.00.23 1,8 1 Sol 2022-12-22 Panel-/strängväxelriktare

2060 FelicityESS T-REX-25KHP3G01 >= 1 25 3 Sol/Batteri 2025-02-03 Hybrid

2061 FelicityESS T-REX-29.9KHP3G01 >= 1 29,9 3 Sol/Batteri 2025-02-03 Hybrid

2062 FelicityESS T-REX-30KHP3G01 >= 1 30 3 Sol/Batteri 2025-02-03 Hybrid

2063 FelicityESS T-REX-40KHP3G01 >= 1 40 3 Sol/Batteri 2025-02-03 Hybrid

2064 FelicityESS T-REX-50KHP3G01 >= 1 50 3 Sol/Batteri 2025-02-03 Hybrid

883 Fenecon Home FHI-10-DAH ARM6 DSP17 10 3 Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri - Identisk med GoodWe GW10K-ET

1529 Fenecon Home FHI-20-DAH DSP7 ARM8 20 3 Batteri 2024-02-08 Hybrid - Batteri - Identisk med GoodWe GW20K-ET

1530 Fenecon Home FHI-29,9-DAH DSP7 ARM8 29,9 3 Batteri 2024-02-08 Hybrid - Batteri - Identisk med GoodWe GW29.9K-ET

1531 Fenecon Home FHI-10-DAH-16A DSP7 ARM8 10 3 Batteri 2024-02-08 Hybrid - Batteri - Identisk med GoodWe GW10KN-ET

2446 Fenecon Home FINV-50-1-DAH  DSP: 00.176 ,ARM: 08.399 50 3 Batteri 2025-11-17 Hybrid - Identisk med GoodWe GW50K-ET

2458 Fenecon Home FINV-6-2-DAH 000006 6 3 Batteri 2025-10-31 Hybrid - Identisk med GoodWe GW6000-ET-20

2459 Fenecon Home FINV-10-2-DAH 000006 10 3 Batteri 2025-10-31 Hybrid - Identisk med GoodWe GW10K-ET-20

2460 Fenecon Home FINV-15-2-DAH 000006 15 3 Batteri 2025-10-31 Hybrid - Identisk med GoodWe GW15K-ET-20

14 Ferroamp EnergyHub Wall 7 kW 1.9.0 eller senare 7 3 Sol/Batteri 2021-01-20 Kompletterat med certifikat 22-01-28

15 Ferroamp EnergyHub Wall 14 kW 1.9.0 eller senare 14 3 Sol/Batteri 2021-01-20 Kompletterat med certifikat 22-01-28

16 Ferroamp EnergyHub XL 21 kW 1.9.0 eller senare 21 3 Sol/Batteri 2021-01-20 Kompletterat med certifikat 22-01-28

17 Ferroamp EnergyHub XL 28 kW 1.9.0 eller senare 28 3 Sol/Batteri 2021-01-20 Kompletterat med certifikat 22-01-28

472 Fimer PVS-10-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 10 3 Sol 2021-11-19

473 Fimer PVS-10-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 10 3 Sol 2021-11-19

474 Fimer PVS-12.5-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 12,5 3 Sol 2021-11-19

475 Fimer PVS-12.5-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 12,5 3 Sol 2021-11-19

476 Fimer PVS-15-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 15 3 Sol 2021-11-19



477 Fimer PVS-15-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 15 3 Sol 2021-11-19

478 Fimer PVS-20-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 20 3 Sol 2021-11-19

479 Fimer PVS-20-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 20 3 Sol 2021-11-19

480 Fimer PVS-20-TL-SXD ≥2121A (SWEDEN) 20 3 Sol 2021-11-19

481 Fimer PVS-30-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 30 3 Sol 2021-11-19

482 Fimer PVS-30-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 30 3 Sol 2021-11-19

483 Fimer PVS-33-TL-SX ≥2121A (SWEDEN) 33 3 Sol 2021-11-19

484 Fimer PVS-33-TL-SY ≥2121A (SWEDEN) 33 3 Sol 2021-11-19

485 Fimer PVS-33-TL-SY-SI ≥2121A (SWEDEN) 33 3 Sol 2021-11-19

538 Fimer PVS-50-TL ≥2024B 50 3 Sol 2021-12-06

539 Fimer PVS-50-TL-S ≥2024B 50 3 Sol 2021-12-06

540 Fimer PVS-50-TL-SX ≥2024B 50 3 Sol 2021-12-06

541 Fimer PVS-50-TL-SX2 ≥2024B 50 3 Sol 2021-12-06

930 Fimer WB-SX2-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

931 Fimer WB-SX-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

932 Fimer WB-SY2-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

933 Fimer WB-SY-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

934 Fimer WB-S2-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

935 Fimer WB-PVS-100-TL ≥ 2201B 100 3 Sol 2023-01-26

1838 FLOWNERGY HNESPS115-44M0 DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000115 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1839 FLOWNERGY HNESPS115-44M0Q DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000115 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1840 FLOWNERGY HNESPS115-34M0 DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000115 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1841 FLOWNERGY HNESPS115-34M0Q DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000115 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1842 FLOWNERGY HNESPS125-44M0 DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000125 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1843 FLOWNERGY HNESPS125-44M0Q DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000125 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1844 FLOWNERGY HNESPS125-34M0 DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000125 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

1845 FLOWNERGY HNESPS125-34M0Q DSP:V005B000D000,FPGA:V003B000D000,ARM-APP:V003B000D000,ARM-IAP:V005B000D000125 3 Sol/Batteri 2024-08-14 Hybrid

513 FOXESS AIO-H3-5.0  1.27 5 3 Sol/Batteri 2022-06-02 Hybrid

514 FOXESS AIO-H3-6.0 1.27 6 3 Sol/Batteri 2022-06-02 Hybrid

515 FOXESS AIO-H3-8.0 1.27 8 3 Sol/Batteri 2022-06-02 Hybrid

516 FOXESS AIO-H3-10.0 1.27 10 3 Sol/Batteri 2022-06-02 Hybrid

559 FOXESS T3-G3 1.1 3 3 Sol 2022-02-01

560 FOXESS T4-G3 1.1 4 3 Sol 2022-02-01

561 FOXESS T5-G3 1.1 5 3 Sol 2022-02-01

562 FOXESS T6-G3 1.1 6 3 Sol 2022-02-01

563 FOXESS T8-G3 1.1 8 3 Sol 2022-02-01

564 FOXESS T10-G3 1.1 10 3 Sol 2022-02-01

565 FOXESS T12-G3 1.1 12 3 Sol 2022-02-01

566 FOXESS T15-G3 1.1 15 3 Sol 2022-02-01

567 FOXESS T17-G3 1.1 17 3 Sol 2022-02-01

568 FOXESS T20-G3 1.1 20 3 Sol 2022-02-01

569 FOXESS T23-G3 1.1 23 3 Sol 2022-02-01

570 FOXESS T25-G3 1.1 25 3 Sol 2022-02-01

757 FOXESS H3-5.0-E 1.20 5 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

758 FOXESS H3-6.0-E 1.20 6 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

759 FOXESS H3-8.0-E 1.20 8 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

760 FOXESS H3-10.0-E 1.20 10 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

761 FOXESS H3-12.0-E 1.20 12 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

762 FOXESS AC3-5.0-E 1.20 5 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

777 FOXESS AC3-6.0-E 1.20 6 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

778 FOXESS AC3-8.0-E 1.20 8 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

779 FOXESS AC3-10.0-E 1.20 10 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

780 FOXESS AC3-12.0-E 1.20 12 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

1511 FOXESS H3-Pro-10.0 Version 1.05 10 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1512 FOXESS H3-Pro-12.0 Version 1.05 12 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1513 FOXESS H3-Pro-15.0 Version 1.05 15 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1514 FOXESS H3-Pro-20.0 Version 1.05 20 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1515 FOXESS H3-Pro-22.0 Version 1.05 22 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1516 FOXESS H3-Pro-24.9 Version 1.05 24,9 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1517 FOXESS H3-Pro-25.0 Version 1.05 25 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1518 FOXESS H3-Pro-29.9 Version 1.05 29,9 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid



1519 FOXESS H3-Pro-30.0 Version 1.05 30 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1520 FOXESS AC3-Pro-10.0 Version 1.05 10 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1521 FOXESS AC3-Pro-12.0 Version 1.05 12 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1522 FOXESS AC3-Pro-15.0 Version 1.05 15 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1523 FOXESS AC3-Pro-20.0 Version 1.05 20 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1524 FOXESS AC3-Pro-22.0 Version 1.05 22 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1525 FOXESS AC3-Pro-24.9 Version 1.05 24,9 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1526 FOXESS AC3-Pro-25.0 Version 1.05 25 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1527 FOXESS AC3-Pro-29.9 Version 1.05 29,9 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1528 FOXESS AC3-Pro-30.0 Version 1.05 30 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1593 FOXESS R75 Version 1.04 75 3 Sol 2024-03-07

1594 FOXESS R100 Version 1.04 100 3 Sol 2024-03-07

1595 FOXESS R110 Version 1.04 110 3 Sol 2024-03-07

1930 FOXESS H3-5.0-Smart Version 1.02 5 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1931 FOXESS H3-6.0-Smart Version 1.02 6 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1932 FOXESS H3-8.0-Smart Version 1.02 8 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1933 FOXESS H3-9.9-Smart Version 1.02 9,9 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1934 FOXESS H3-10.0-Smart Version 1.02 10 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1935 FOXESS H3-12.0-Smart Version 1.02 12 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1936 FOXESS H3-15.0-Smart Version 1.02 15 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1937 FOXESS AC3-5.0-Smart Version 1.02 5 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1938 FOXESS AC3-6.0-Smart Version 1.02 6 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1939 FOXESS AC3-8.0-Smart Version 1.02 8 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1940 FOXESS AC3-9.9-Smart Version 1.02 9,9 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1941 FOXESS AC3-10.0-Smart Version 1.02 10 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1942 FOXESS AC3-12.0-Smart Version 1.02 12 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1943 FOXESS AC3-15.0-Smart Version 1.02 15 3 Sol/Batteri 2024-11-25 Hybrid

1946 FOXESS 1K5-HI-5-V1 Version 1.02 5 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

1947 FOXESS 1K5-HI-6-V1 Version 1.02 6 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

1948 FOXESS 1K5-HI-8-V1 Version 1.02 8 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

1949 FOXESS 1K5-HI-10-V1 Version 1.02 10 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

1950 FOXESS 1K5-HI-12-V1 Version 1.02 12 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

1951 FOXESS 1K5-HI-15-V1 Version 1.02 15 3 Sol/Batteri 2024-11-28 Hybrid

2135 FOXESS GM215kWh-100kW-2hF PCS:V1.5, EMS:550, BMS:V1.2, DSP:V1.00.7, ARM:V1.00.5100 3 Batteri 2025-03-20 Batterilager med inbyggd växelriktare

2569 Foxess H3-50-Plus V1.00 50 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2570 Foxess H3-60-Plus V1.00 60 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2571 Foxess H3-75-Plus V1.00 75 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2572 Foxess H3-80-Plus V1.00 80 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2573 Foxess H3-100-Plus V1.00 100 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2574 Foxess H3-125-Plus V1.00 125 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2575 Foxess P3-50-Plus V1.00 50 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2576 Foxess P3-60-Plus V1.00 60 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2577 Foxess P3-75-Plus V1.00 75 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2578 Foxess P3-80-Plus V1.00 80 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2579 Foxess P3-100-Plus V1.00 100 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2580 Foxess P3-125-Plus V1.00 125 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

1 Fronius ECO 27.0-3-S fro31330.upd 27 3 Sol 2021-02-03

2 Fronius ECO 25.0-3-S fro31330.upd 25 3 Sol 2021-02-03

3 Fronius Symo 8.2-3-M fro31330.upd 8,2 3 Sol 2021-02-03

4 Fronius Symo 7.0-3-M fro31330.upd 7 3 Sol 2021-02-03

5 Fronius Symo 6.0-3-M fro31330.upd 6 3 Sol 2021-02-03

6 Fronius Symo 5.0-3-M fro31330.upd 5 3 Sol 2021-02-03

7 Fronius Symo 4,5-3-S fro31330.upd 4,5 3 Sol 2021-02-03

8 Fronius Symo 4.5-3-M fro31330.upd 4,5 3 Sol 2021-02-03

9 Fronius Symo 3.7-3-S fro31330.upd 3,7 3 Sol 2021-02-03

10 Fronius Symo 3.7-3-M fro31330.upd 3,7 3 Sol 2021-02-03

11 Fronius Symo 3.0-3-S fro31330.upd 3 3 Sol 2021-02-03

12 Fronius Symo 3.0-3-M fro31330.upd 3 3 Sol 2021-02-03

13 Fronius Symo GEN24 6.0 Plus fro31330.upd 6 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid

39 Fronius Symo GEN24 8.0 Plus fro31330.upd 8 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid

40 Fronius Symo GEN24 10.0 Plus fro31330.upd 10 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid



41 Fronius Symo 20.0-3-M fro31330.upd 20 3 Sol 2021-02-03

42 Fronius Symo 17.5-3-M fro31330.upd 17,5 3 Sol 2021-02-03

43 Fronius Symo 15.0-3-M fro31330.upd 15 3 Sol 2021-02-03

44 Fronius Symo 12.5-3-M fro31330.upd 12,5 3 Sol 2021-02-03

45 Fronius Symo 10.0-3-M fro31330.upd 10 3 Sol 2021-02-03

46 Fronius Symo Hybrid 4.0-3-S fro31330.upd 4 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid

47 Fronius Symo Hybrid 3.0-3-S fro31330.upd 3 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid

48 Fronius Symo Hybrid 5.0-3-S fro31330.upd 3 3 Sol/Batteri 2021-02-03 Hybrid

307 Fronius Tauro 50-3-P fro31330.upd 50 3 Sol 2022-03-04

308 Fronius Tauro 50-3-D fro31330.upd 50 3 Sol 2022-03-04

372 Fronius Symo GEN24 3.0 Plus fro31330.upd 3 3 Sol/Batteri 2022-03-23 Hybrid

373 Fronius Symo GEN24 4.0 Plus fro31330.upd 4 3 Sol/Batteri 2022-03-23 Hybrid

374 Fronius Symo GEN24 5.0 Plus fro31330.upd 5 3 Sol/Batteri 2022-03-23 Hybrid

382 Fronius Tauro ECO 50-3-P fro31330.upd 50 3 Sol 2021-06-10

383 Fronius Tauro ECO 50-3-D fro31330.upd 50 3 Sol 2021-06-10

384 Fronius Tauro ECO 100-3-P fro31330.upd 100 3 Sol 2021-06-10

385 Fronius Tauro ECO 100-3-D fro31330.upd 100 3 Sol 2021-06-10

1069 Fronius Symo Advanced 10.0-3-M fro33500.upd 10 3 Sol 2023-04-13

1070 Fronius Symo Advanced 12.5-3-M fro33500.upd 12,5 3 Sol 2023-04-13

1071 Fronius Symo Advanced 15.0-3-M fro33500.upd 15 3 Sol 2023-04-13

1072 Fronius Symo Advanced 17.5-3-M fro33500.upd 17,5 3 Sol 2023-04-13

1073 Fronius Symo Advanced 20.0-3-M fro33500.upd 20 3 Sol 2023-04-13

1270 Fronius Tauro ECO 99-3-P V1.27.3-1 99,99 3 Sol 2023-10-25

1271 Fronius Tauro ECO 99-3-D V1.27.3-1 99,99 3 Sol 2023-10-25

1887 Fronius Verto 25.0 V1.33.7-1 25 3 Sol 2024-09-27

1888 Fronius Verto 27.0 V1.33.7-1 27 3 Sol 2024-09-27

1889 Fronius Verto 30.0 V1.33.7-1 30 3 Sol 2024-09-27

1890 Fronius Verto 33.3 V1.33.7-1 33,3 3 Sol 2024-09-27

1891 Fronius Fronius GEN24 12.0 SC V1.33.7-1 12 3 Sol/Batteri 2024-10-11 Hybrid

1892 Fronius Fronius GEN24 12.0 Plus SC V1.33.7-1 12 3 Sol/Batteri 2024-10-11 Hybrid

2502 Fronius Verto 15.0 1.39.5-1 15 3 Sol 2025-12-12

2503 Fronius Verto 17.5 1.39.5-1 17,5 3 Sol 2025-12-12

2504 Fronius Verto 20.0 1.39.5-1 20 3 Sol 2025-12-12

2505 Fronius Verto Plus 15.0 1.39.5-1 15 3 Sol 2025-12-12

2506 Fronius Verto Plus 17.5 1.39.5-1 17,5 3 Sol 2025-12-12

2507 Fronius Verto Plus 20.0 1.39.5-1 20 3 Sol 2025-12-12

2508 Fronius Verto Plus 25.0 1.39.5-1 25 3 Sol 2025-12-12

2509 Fronius Verto Plus 30.0 1.39.5-1 30 3 Sol 2025-12-12

2510 Fronius Verto Plus 33.3 1.39.5-1 33,3 3 Sol 2025-12-12

2210 Fronius Argeno 125 V5.1.7.2 125 3 Sol 2025-04-11

2211 Fronius Argeno 125 (AFCI) V5.1.7.2 125 3 Sol 2025-04-11

268 Global Mainstream Dynamic Energy Powervortex 309KTL v1.0.0 8 3 Sol/Batteri 2021-04-07 Hybrid

269 Global Mainstream Dynamic Energy Powervortex 305KTL-T2 v1.0.0 5 3 Sol/Batteri 2021-04-07 Hybrid

244 GoodWe GW10KT-DT V1.10 10 3 Sol 2021-04-08

270 GoodWe GW10K-ET 030310 10 3 Sol/Batteri 2021-04-09 Hybrid

272 GoodWe GW4K-DT V1.10 4 3 Sol 2021-04-09

273 GoodWe GW5K-DT V1.10 5 3 Sol 2021-04-09

274 GoodWe GW6K-DT V1.10 6 3 Sol 2021-04-09

275 GoodWe GW8K-DT V1.10 8 3 Sol 2021-04-09

276 GoodWe GW12KT-DT V1.10 12 3 Sol 2021-04-09

277 GoodWe GW15KT-DT V1.10 15 3 Sol 2021-04-09

278 GoodWe GW17KT-DT V1.10 17 3 Sol 2021-04-08

279 GoodWe GW20KT-DT V1.10 20 3 Sol 2021-04-08

280 GoodWe GW25KT-DT V1.10 25 3 Sol 2021-04-08

281 GoodWe GW50KN-MT V1.13 50 3 Sol 2021-04-08

286 GoodWe GW5K-BT 070717 5 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

287 GoodWe GW6K-BT 070717 6 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

288 GoodWe GW8K-BT 070717 8 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

289 GoodWe GW10K-BT 070717 10 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

290 GoodWe GW5K-ET 070717 5 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

291 GoodWe GW6.5K-ET 070717 6 3 Sol/Batteri 2021-04-21 Hybrid



292 GoodWe GW8K-ET 070717 8 3 Sol/Batteri 2021-04-12 Hybrid

293 GoodWe GW700-XS V1.52 0,7 1 Sol 2021-04-12

294 GoodWe GW1000-XS V1.52 1 1 Sol 2021-04-12

295 GoodWe GW1500-XS V1.52 1,5 1 Sol 2021-04-12

296 GoodWe GW2000-XS V1.52 2 1 Sol 2021-04-12

297 GoodWe GW2500-XS V1.52 2,5 1 Sol 2021-04-12

298 GoodWe GW3000-XS V1.52 3 1 Sol 2021-04-12

299 GoodWe GW2500N-XS V1.52 2,5 1 Sol 2021-04-12

300 GoodWe GW3000N-XS V1.52 3 1 Sol 2021-04-12

324 GoodWe GW3000D-NS V1.51 3 1 Sol 2021-05-07

325 GoodWe GW3600D-NS V1.51 3,6 1 Sol 2021-05-07 Får enbart anslutas i trefaskoppling

326 GoodWe GW4200D-NS V1.51 4,2 1 Sol 2021-05-07 Får enbart anslutas i trefaskoppling

327 GoodWe GW5000D-NS V1.51 5 1 Sol 2021-05-07 Får enbart anslutas i trefaskoppling

328 GoodWe GW6000D-NS V1.51 6 1 Sol 2021-05-07 Får enbart anslutas i trefaskoppling

331 GoodWe GW25K-MT V1.09.09.08 25 3 Sol 2021-05-18

332 GoodWe GW30K-MT V1.09.09.08 30 3 Sol 2021-05-18

333 GoodWe GW36K-MT V1.09.09.08 36 3 Sol 2021-05-18

335 GoodWe GW60KN-MT V1.13 60 3 Sol 2021-05-18

336 GoodWe GW70KHV-MT V1.13 70 3 Sol 2021-05-19

337 GoodWe GW80KHV-MT V1.13 80 3 Sol 2021-05-18

338 GoodWe GW80K-MT V1.13 80 3 Sol 2021-05-18

527 GoodWe GW100K-HT V1.07.07 100 3 Sol 2021-12-06

528 GoodWe GW110K-HT V1.07.07 110 3 Sol 2021-12-06

529 GoodWe GW120K-HT V1.07.07 120 3 Sol 2021-12-06

574 GoodWe GW4000-SDT-20 V1.14.14.15 4 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

575 GoodWe GW5000-SDT-20 V1.14.14.15 5 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

576 GoodWe GW6000-SDT-20 V1.14.14.15 6 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

661 GoodWe GW5KN-ET 90922 5 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

662 GoodWe GW6.5KN-ET 90922 6,5 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

663 GoodWe GW8KN-ET 90922 8 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

664 GoodWe GW10KN-ET 90922 10 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

806 GoodWe GW50KS-MT V1.04.04.15 50 3 Sol 2022-11-30

807 GoodWe GW60KS-MT V1.04.04.15 60 3 Sol 2022-11-30

827 GoodWe GW15K-ET 000000 15 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid

828 GoodWe GW20K-ET 000000 20 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid

829 GoodWe GW25K-ET 000000 25 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid

830 GoodWe GW29.9K-ET 000000 29,9 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid

884 GoodWe GW8000-SDT-20 V1.12.12.13 8 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

885 GoodWe GW10K-SDT-20 V1.12.12.13 10 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

886 GoodWe GW12K-SDT-20 V1.12.12.13 12 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

887 GoodWe GW15K-SDT-20 V1.12.12.13 15 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

888 GoodWe GW17K-SDT-20 V1.12.12.13 17 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

889 GoodWe GW20K-SDT-20 V1.12.12.13 20 3 Sol 2022-12-14 Hybrid

1448 GoodWe GW6000-ET-20 000006 6 3 Sol/Batteri 2023-12-29 Hybrid

1449 GoodWe GW8000-ET-20 000006 8 3 Sol/Batteri 2023-12-29 Hybrid

1450 GoodWe GW10K-ET-20 000006 10 3 Sol/Batteri 2023-12-29 Hybrid

1451 GoodWe GW12K-ET-20 000006 12 3 Sol/Batteri 2023-12-29 Hybrid

1452 GoodWe GW15K-ET-20 000006 15 3 Sol/Batteri 2023-12-29 Hybrid

1499 GoodWe GW50K05-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1500 GoodWe GW50K06-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1501 GoodWe GW50K07-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1502 GoodWe GW100K05-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1503 GoodWe GW100K06-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1504 GoodWe GW100K07-BTC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1505 GoodWe GW50K05-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1506 GoodWe GW50K06-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1507 GoodWe GW50K07-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.350 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1508 GoodWe GW100K05-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1509 GoodWe GW100K06-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1510 GoodWe GW100K07-ETC EMS:00.2, MPPT:00.1, DCDC:00.1, DCAC:00.2, STS: 00.3100 3 Sol/Batteri 2024-02-08 Hybrid

1722 GoodWe GW100K-GT V1.02.02 100 3 Sol 2024-05-29



1723 GoodWe GW110K-GT V1.02.02 110 3 Sol 2024-05-29

1724 GoodWe GW125K-GT V1.02.02 125 3 Sol 2024-05-29

1726 GoodWe GW40K-ET-10 ARM:09-403   DSP:01-183 40 3 Sol/Batteri 2024-06-12 Hybrid

1727 GoodWe GW50K-ET-10 ARM:09-403   DSP:01-183 50 3 Sol/Batteri 2024-06-12 Hybrid

1734 GoodWe GW10K-SDT-EU30 V1.04.04 10 3 Sol 2024-06-12

1944 GoodWe GW75K-SMT V1.01.01 75 3 Sol 2024-11-27 Hybrid

1945 GoodWe GW80K-SMT V1.01.01 80 3 Sol 2024-11-27 Hybrid

2004 GoodWe GW25K-SDT-30 V1.12.12.13 25 3 Sol 2025-01-02 Hybrid

2005 GoodWe GW30K-SDT-30 V1.12.12.13 30 3 Sol 2025-01-02 Hybrid

2006 GoodWe GW40K-SDT-P30 V1.12.12.13 40 3 Sol 2025-01-02 Hybrid

2136 GoodWe GW4000-SDT-30 V1.04.04 4 3 Sol 2025-04-02

2137 GoodWe GW5000-SDT-30 V1.04.04 5 3 Sol 2025-04-02

2138 GoodWe GW6000-SDT-30 V1.04.04 6 3 Sol 2025-04-02

2139 GoodWe GW8000-SDT-30 V1.04.04 8 3 Sol 2025-04-02

2140 GoodWe GW10K-SDT-30 V1.04.04 10 3 Sol 2025-04-02

2141 GoodWe GW12K-SDT-30 V1.04.04 12 3 Sol 2025-04-02

2142 GoodWe GW15K-SDT-30 V1.04.04 15 3 Sol 2025-04-02

2143 GoodWe GW17K-SDT-30 V1.04.04 17 3 Sol 2025-04-02

2144 GoodWe GW20K-SDT-30 V1.04.04 20 3 Sol 2025-04-02

2359 GoodWe GW125/261-ESA-LCN-G10 10101 125 3 Sol 2025-08-06 Energy Storage System 

2360 GoodWe GW100-PCS-N-G10 10101 100 3 Batteri 2025-08-06 Power Conversion System with BESS

2361 GoodWe GW125-PCS-N-G10 10101 125 3 Batteri 2025-08-06 Power Conversion System with BESS

2362 GoodWe GW100-PCS-N-G11 10101 100 3 Batteri 2025-08-06 Power Conversion System with BESS

2363 GoodWe GW125-PCS-N-G11 10101 125 3 Batteri 2025-08-06 Power Conversion System with BESS

2433 GoodWe GW50K-ET-L-G10 10101 50 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2434 GoodWe GW75K-ET-G10 10101 75 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2435 GoodWe GW80K-ET-G10 10101 80 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2436 GoodWe GW99.99K-ET-G10 10101 99,99 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2437 GoodWe GW100K-ET-G10 10101 100 3 Sol/Batteri 2025-11-17 Hybrid

2640 GoodWe GW150K-GT-G10 V1.01.01 150 3 Sol 2026-01-15 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2641 GoodWe GW5K-ETA-G20 10101 5 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2642 GoodWe GW6K-ETA-G20 10101 6 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2643 GoodWe GW8K-ETA-G20 10101 8 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2644 GoodWe GW9,999K-ETA-G20 10101 9,999 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2645 GoodWe GW10K-ETA-G20 10101 10 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2646 GoodWe GW12K-ETA-G20 10101 12 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2647 GoodWe GW15K-ETA-G20 10101 15 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2648 GoodWe GW20K-ETA-G20 10101 20 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2649 GoodWe GW25K-ETA-G20 10101 25 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2650 GoodWe GW29,999K-ETA-G20 10101 29,999 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2651 GoodWe GW30K-ETA-G20 10101 30 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2652 GoodWe GW5K-BTA-G20 10101 5 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2653 GoodWe GW6K-BTA-G20 10101 6 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2654 GoodWe GW8K-BTA-G20 10101 8 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2655 GoodWe GW9,999K-BTA-G20 10101 9,999 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2656 GoodWe GW10K-BTA-G20 10101 10 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2657 GoodWe GW12K-BTA-G20 10101 12 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2658 GoodWe GW15K-BTA-G20 10101 15 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2659 GoodWe GW20K-BTA-G20 10101 20 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2660 GoodWe GW25K-BTA-G20 10101 25 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2661 GoodWe GW29,999K-BTA-G20 10101 29,999 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2662 GoodWe GW30K-BTA-G20 10101 30 3 Sol/Batteri 2026-01-19 Hybrid

2673 GoodWe GW60K-SMT-G20 V1.01.01 60 3 Sol 2026-01-30

64 Growatt 4000 TL3-S DK1.0-BF0.0 4 3 Sol 2022-01-14

65 Growatt 6000 TL3-S DK1.0-BF0.0 6 3 Sol 2022-01-14

66 Growatt 7000 TL3-S DK1.0-BF0.0 7 3 Sol 2022-01-14

67 Growatt 9000 TL3-S DK1.0-BF0.0 9 3 Sol 2022-01-14

68 Growatt 10000 TL3-S DK1.0-BF0.0 10 3 Sol 2022-01-14

69 Growatt 11000 TL3-S DK1.0-BF0.0 11 3 Sol 2022-01-14

70 Growatt MIC 3000TL-X 3.0 3 1 Sol 2022-10-20

71 Growatt MIC 3300TL-X 3.0 3,3 1 Sol 2022-02-10 Får enbart anslutas i trefaskoppling



215 Growatt MOD 3000TL3-X DL 1.0 3 3 Sol 2021-03-25

216 Growatt MOD 4000TL3-X DL 1.0 4 3 Sol 2021-03-25

217 Growatt MOD 5000TL3-X DL 1.0 5 3 Sol 2021-03-25

218 Growatt MOD 6000TL3-X DL 1.0 6 3 Sol 2021-03-25

219 Growatt MOD 7000TL3-X DL 1.0 7 3 Sol 2021-03-25

220 Growatt MOD 8000TL3-X DL 1.0 8 3 Sol 2021-03-25

221 Growatt MOD 9000TL3-X DL 1.0 9 3 Sol 2021-03-25

222 Growatt MOD 10KTL3-X DL 1.0 10 3 Sol 2021-03-25

223 Growatt MOD 11KTL3-X DL 1.0 11 3 Sol 2021-03-25

224 Growatt MOD 12KTL3-X DL 1.0 12 3 Sol 2021-03-25

225 Growatt MOD 13KTL3-X DL 1.0 13 3 Sol 2021-03-25

226 Growatt MOD 15KTL3-X DL 1.0 15 3 Sol 2021-03-25

227 Growatt MID 15KTL3-X TJ1.0 15 3 Sol 2021-03-25

228 Growatt MID 17KTL3-X TJ1.0 17 3 Sol 2021-03-25

229 Growatt MID 20KTL3-X TJ1.0 20 3 Sol 2021-03-25

230 Growatt MID 25KTL3-X DM1.0 25 3 Sol 2021-03-25

231 Growatt MID 30KTL3-X DM1.0 30 3 Sol 2021-03-25

232 Growatt MID 33KTL3-X DM1.0 33 3 Sol 2021-03-25

233 Growatt MID 36KTL3-X DM1.0 36 3 Sol 2021-03-25

234 Growatt MID 40KTL3-X DM1.0 40 3 Sol 2021-03-25

235 Growatt SPH 4000TL3 BH YA1.0 4 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

236 Growatt SPH 5000TL3 BH YA1.0 5 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

237 Growatt SPH 6000TL3 BH YA1.0 6 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

238 Growatt SPH 7000TL3 BH YA1.0 7 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

239 Growatt SPH 8000TL3 BH YA1.0 8 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

240 Growatt SPH 10000TL3 BH YA1.0 10 3 Sol/Batteri 2021-03-25 Hybrid

245 Growatt MAX 50KTL3 LV TI1.0 50 3 Sol 2021-03-31

246 Growatt MAX 60KTL3 LV TI1.0 60 3 Sol 2021-03-31

247 Growatt MAX 70KTL3 LV TI1.0 70 3 Sol 2021-03-31

248 Growatt MAX 80KTL3 LV TI1.0 80 3 Sol 2021-03-31

456 Growatt 5000 TL3-S DK1.0-BF0.0 5 3 Sol 2021-08-24

525 Growatt 3000 TL3-S DK1.0-BF0.0 3 3 Sol 2021-11-24

530 Growatt MOD 3000TL3-XH DN 1.0 3 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

531 Growatt MOD 4000TL3-XH DN 1.0 4 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

532 Growatt MOD 5000TL3-XH DN 1.0 5 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

533 Growatt MOD 6000TL3-XH DN 1.0 6 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

534 Growatt MOD 7000TL3-XH DN 1.0 7 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

535 Growatt MOD 8000TL3-XH DN 1.0 8 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

536 Growatt MOD 9000TL3-XH DN 1.0 9 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

537 Growatt MOD 10KTL3-XH DN 1.0 10 3 Sol/Batteri 2021-12-06 Hybrid

542 Growatt MAX 100KTL3-X LV TN1.0 100 3 Sol 2022-01-13

543 Growatt MAX 110KTL3-X LV TN1.0 110 3 Sol 2022-01-13

544 Growatt MAX 120KTL3-X LV TN1.0 120 3 Sol 2022-01-13

545 Growatt MAX 125KTL3-X LV TN1.0 125 3 Sol 2022-01-13

546 Growatt SPH 4000TL3 BH-UP YA1.0 4 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

547 Growatt SPH 5000TL3 BH-UP YA1.0 5 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

548 Growatt SPH 6000TL3 BH-UP YA1.0 6 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

549 Growatt SPH 7000TL3 BH-UP YA1.0 7 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

550 Growatt SPH 8000TL3 BH-UP YA1.0 8 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

551 Growatt SPH 10000TL3 BH-UP YA1.0 10 3 Sol/Batteri 2022-01-13 Hybrid

1215 Growatt MID 11KTL3-XH DN 1.0 11 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1216 Growatt MID 12KTL3-XH DN 1.0 12 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1217 Growatt MID 13KTL3-XH DN 1.0 13 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1218 Growatt MID 15KTL3-XH DN 1.0 15 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1219 Growatt MID 17KTL3-XH DN 1.0 17 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1220 Growatt MID 20KTL3-XH DN 1.0 20 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1221 Growatt MID 25KTL3-XH DN 1.0 25 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1222 Growatt MID 30KTL3-XH DN 1.0 30 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Hybrid

1255 Growatt MID 30KTL3-X2 DM 1.0 30 3 Sol 2023-09-06

1256 Growatt MID 33KTL3-X2 DM 1.0 33 3 Sol 2023-09-06

1257 Growatt MID 36KTL3-X2 DM 1.0 36 3 Sol 2023-09-06



1258 Growatt MID 40KTL3-X2 DM 1.0 40 3 Sol 2023-09-06

1259 Growatt MID 50KTL3-X2 DM 1.0 50 3 Sol 2023-09-06

1284 Growatt MIC 1500TL-X CN-PV-200112 1,5 1 Sol 2023-09-26

1320 Growatt WIT 50-AU TO1.0 50 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1321 Growatt WIT 75-AU TO1.0 75 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1322 Growatt WIT 100-AU TO1.0 100 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1323 Growatt WIT 50-HU TO1.0 50 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1324 Growatt WIT 75-HU TO1.0 75 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1325 Growatt WIT 100-HU TO1.0 100 3 Sol/Batteri 2023-10-10 Hybrid

1384 Growatt WIT 63-AU TO1.0 63 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1385 Growatt WIT 63-HU TO1.0 63 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

2078 Growatt WIT 12K-HU TO 1.0 12 3 Sol/Batteri 2025-02-13 Hybrid

1447 GSSTES MA1000K060 ACDC_V418D66A04 60 3 Sol/Batteri 2023-12-14 Hybrid

1474 GSSTES MA1000K030 ACDC_V418D66A04 30 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1954 Haier HH3P-5K-A V100R001C20 5 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 5.0 TP

1955 Haier HH3P-6K-A V100R001C20 6 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 6.0 TP

1956 Haier HH3P-8K-A V100R001C20 8 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 8.0 TP

1957 Haier HH3P-10K-A V100R001C20 10 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 10.0 TP

1958 Haier HH3P-12K-A V100R001C20 12 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 12.0 TP

1959 Haier HH3P-15K-A V100R001C20 15 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 15.0 TP

1960 Haier HH3P-17K-A V100R001C20 17 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 17.0 TP

1961 Haier HH3P-20K-A V100R001C20 20 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 20.0 TP

1962 Haier HH3P-25K-A V100R001C20 25 3 Batteri 2024-12-12 Batteri - Identisk med SigenStor EC 25.0 TP

1765 Hanchu HESS-HY-T-05K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-005 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1766 Hanchu HESS-HY-T-06K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-006 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1767 Hanchu HESS-HY-T-08K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-008 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1768 Hanchu HESS-HY-T-10K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-0010 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1769 Hanchu HESS-HY-T-12K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-0012 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1770 Hanchu HESS-HY-T1-05K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-005 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1771 Hanchu HESS-HY-T1-06K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-006 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1772 Hanchu HESS-HY-T1-08K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-008 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1773 Hanchu HESS-HY-T1-10K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-0010 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1774 Hanchu HESS-HY-T1-12K Master DSP:610-05001-00、Slave DSP：610-60015-00、Safety：610-11022-0012 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1812 Hanchu CESS-HY-25K V1.00 25 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1813 Hanchu CESS-HY-30K V1.00 30 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1814 Hanchu CESS-HY-36K V1.00 36 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1815 Hanchu CESS-HY-40K V1.00 40 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1816 Hanchu CESS-HY-50K V1.00 50 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1817 Hanchu CESS-HY-40K-P V1.00 40 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1818 Hanchu CESS-HY-50K-P V1.00 50 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1974 Hanchu HESS-HY-T-4K-M V1.00 4 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1975 Hanchu HESS-HY-T-5K-M V1.00 5 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1976 Hanchu HESS-HY-T-6K-M V1.00 6 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1977 Hanchu HESS-HY-T-8K-M V1.00 8 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1978 Hanchu HESS-HY-T-10K-M V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1979 Hanchu HESS-HY-T-12K-M V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1980 Hanchu HESS-HY-T-10K-M4 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1981 Hanchu HESS-HY-T-12K-M4 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1982 Hanchu HESS-HY-T-15K-M4 V1.00 15 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1983 Hanchu HESS-HY-T-20K-M4 V1.00 20 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

2445 HFIE HF HH125K-P3EU V2.06A 125 3 Batteri 2025-11-17 PCS

2380 HICONICS HEC2-T8.0Hr2-Eu TS.01 8 3 Sol/Batteri 2025-08-06 Hybrid

2381 HICONICS HEC2-T10.0Hr2-Eu TS.01 10 3 Sol/Batteri 2025-08-06 Hybrid

2382 HICONICS HEC2-T12.0Hr2-Eu TS.01 12 3 Sol/Batteri 2025-08-06 Hybrid

2383 HICONICS HEC2-T15.0Hr2-Eu TS.01 15 3 Sol/Batteri 2025-08-06 Hybrid

2535 Hiconics MH-HYIV5.0-THE V1.0.00 5 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2536 Hiconics MH-HYIV6.0-THE V1.0.00 6 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2537 Hiconics MH-HYIV8.0-THE V1.0.00 8 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2538 Hiconics MH-HYIV10.0-THE V1.0.00 10 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2539 Hiconics MH-HYIV10.0-THE-BE V1.0.00 10 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2540 Hiconics MH-HYIV12.0-THE V1.0.00 12 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid



2541 Hiconics MH-HYIV15.0-THE V1.0.00 15 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2696 HICONICS MH-HYIV15.0-TH-S4 Vl.0.0 15 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2697 HICONICS MH-HYIV20.0-TH Vl.0.0 20 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2698 HICONICS MH-HYIV25.0-TH Vl.0.0 25 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2699 HICONICS MH-HYIV29.9-TH Vl.0.0 29,9 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2700 HICONICS MH-HYIV30.0-TH Vl.0.0 30 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

1563 Hitachi PQstorl - M V1.0 rev20, V56.2 rev 77 30 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

1743 HITE HD03PCS0100 V002B000D0000 100 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

631 Hopewind hopeSun 36KTL 106.007.000 36 3 Sol 2022-08-16

632 Hopewind hopeSun 40KTL 106.007.000 40 3 Sol 2022-08-16

633 Hopewind hopeSun 50KTL 106.007.000 50 3 Sol 2022-08-16

634 Hopewind hopeSun 60KTL 106.007.000 60 3 Sol 2022-08-16

635 Hopewind hopeSun 70KTL 106.007.000 70 3 Sol 2022-08-16

636 Hopewind hopeSun 75KTL 106.007.000 75 3 Sol 2022-08-16

710 Hopewind hopeSun 100KTL 106.007.000 100 3 Sol 2022-08-31

711 Hopewind hopeSun 110KTL 106.007.000 110 3 Sol 2022-08-31

712 Hopewind hopeSun 125KTL 106.007.000 125 3 Sol 2022-08-31

1122 Hopewind hopeSun 8KTL 102.000.000 8 3 Sol 2023-05-26

1123 Hopewind hopeSun 10KTL 102.000.000 10 3 Sol 2023-05-26

1124 Hopewind hopeSun 12KTL 102.000.000 12 3 Sol 2023-05-26

1125 Hopewind hopeSun 15KTL 102.000.000 15 3 Sol 2023-05-26

1126 Hopewind hopeSun 17KTL 102.000.000 17 3 Sol 2023-05-26

1127 Hopewind hopeSun 20KTL 102.000.000 20 3 Sol 2023-05-26

1128 Hopewind hopeSun 22KTL 102.000.000 22 3 Sol 2023-05-26

1129 Hopewind hopeSun 25KTL 102.000.000 25 3 Sol 2023-05-26

1130 Hopewind hopeSun 30KTL 102.000.000 30 3 Sol 2023-05-26

1131 Hopewind hopeSun 33KTL 102.000.000 33 3 Sol 2023-05-26

2681 Hoymiles HiOne-8T-G3 V00.01.05 8 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2682 Hoymiles HiOne-10T-G3 V00.01.05 10 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2683 Hoymiles HiOne-12T-G3 V00.01.05 12 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2684 Hoymiles HiOne-16T-G3 V00.01.05 16 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2685 Hoymiles HiOne-20T-G3 V00.01.05 20 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2686 Hoymiles AiOne-8T-G3 V00.01.05 8 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2687 Hoymiles AiOne-10T-G3 V00.01.05 10 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2688 Hoymiles AiOne-12T-G3 V00.01.05 12 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2689 Hoymiles AiOne-16T-G3 V00.01.05 16 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2690 Hoymiles AiOne-20T-G3 V00.01.05 20 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

364 Hoymiles Power Electronics HM-1500 V01.01.00 1,5 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

365 Hoymiles Power Electronics HM-1200 V01.01.00 1,2 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

366 Hoymiles Power Electronics HM-800 V01.01.00 0,8 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

367 Hoymiles Power Electronics HM-700 V01.01.00 0,7 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

368 Hoymiles Power Electronics HM-600 V01.01.00 0,6 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

369 Hoymiles Power Electronics HM-400 V01.01.00 0,4 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

370 Hoymiles Power Electronics HM-350 V01.01.00 0,35 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

371 Hoymiles Power Electronics HM-300 V01.01.00 0,3 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

380 Hoymiles Power Electronics HMT-2250-6T V01.00.03 2,25 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

381 Hoymiles Power Electronics HMT-1800-6T V01.00.03 1,8 1 Sol 2021-06-09 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

491 Hoymiles Power Electronics HMS-1600-4T V01.01.08 1,6 1 Sol 2022-01-20 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

492 Hoymiles Power Electronics HMS-1800-4T V01.01.08 1,8 1 Sol 2022-01-20 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

493 Hoymiles Power Electronics HMS-2000-4T V01.01.08 2 1 Sol 2022-01-20 Panel-/strängväxelriktare  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

676 Hoymiles Power Electronics HMS-600-2T V01.01.02 0,6 1 Sol 2022-08-16 Panel-/strängväxelriktare

677 Hoymiles Power Electronics HMS-700-2T V01.01.02 0,7 1 Sol 2022-08-16 Panel-/strängväxelriktare

678 Hoymiles Power Electronics HMS-800-2T V01.01.02 0,8 1 Sol 2022-08-16 Panel-/strängväxelriktare

679 Hoymiles Power Electronics HMS-900-2T V01.01.02 0,9 1 Sol 2022-08-16 Panel-/strängväxelriktare

680 Hoymiles Power Electronics HMS-1000-2T V01.01.02 1 1 Sol 2022-08-16 Panel-/strängväxelriktare

726 Hoymiles Power Electronics HMS-300-1T V01.00.04 0,3 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

727 Hoymiles Power Electronics HMS-350-1T V01.00.04 0,35 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

728 Hoymiles Power Electronics HMS-400-1T V01.00.04 0,4 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

729 Hoymiles Power Electronics HMS-450-1T V01.00.04 0,45 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

730 Hoymiles Power Electronics HMS-500-1T V01.00.04 0,5 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

731 Hoymiles Power Electronics HMS-300-1A V01.00.04 0,3 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare



732 Hoymiles Power Electronics HMS-350-1A V01.00.04 0,35 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

734 Hoymiles Power Electronics HMS-400-1A V01.00.04 0,4 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

737 Hoymiles Power Electronics HMS-450-1A V01.00.04 0,45 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

743 Hoymiles Power Electronics HMS-500-1A V01.00.04 0,5 1 Sol 2022-09-20 Panel-/strängväxelriktare

1111 Hoymiles Power Electronics HMT-1600-4T V01.00.02 1,6 3 Sol 2023-05-11 Strängväxelriktare

1112 Hoymiles Power Electronics HMT-1800-4T V01.00.02 1,8 3 Sol 2023-05-11 Strängväxelriktare

1113 Hoymiles Power Electronics HMT-2000-4T V01.00.02 2 3 Sol 2023-05-11 Strängväxelriktare

1157 Hoymiles Power Electronics HYT-5.0HV-EUG1 Power:V00.04.04 Safety: V00.04.03 System: V00.02.105 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1158 Hoymiles Power Electronics HYT-6.0HV-EUG1 Power:V00.04.04 Safety: V00.04.03 System: V00.02.106 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1159 Hoymiles Power Electronics HYT-8.0HV-EUG1 Power:V00.04.04 Safety: V00.04.03 System: V00.02.108 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1160 Hoymiles Power Electronics HYT-10.0HV-EUG1 Power:V00.04.04 Safety: V00.04.03 System: V00.02.1010 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1161 Hoymiles Power Electronics HYT-12.0HV-EUG1 Power:V00.04.04 Safety: V00.04.03 System: V00.02.1012 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1227 Hoymiles Power Electronics HMS-600W-2T V01.00.02 0,6 1 Sol 2023-08-10 Panel-/strängväxelriktare

1228 Hoymiles Power Electronics HMS-700W-2T V01.00.02 0,7 1 Sol 2023-08-10 Panel-/strängväxelriktare

1229 Hoymiles Power Electronics HMS-800W-2T V01.00.02 0,8 1 Sol 2023-08-10 Panel-/strängväxelriktare

1230 Hoymiles Power Electronics HMS-900W-2T V01.00.02 0,9 1 Sol 2023-08-10 Panel-/strängväxelriktare

1231 Hoymiles Power Electronics HMS-1000W-2T V01.00.02 1 1 Sol 2023-08-10 Panel-/strängväxelriktare

2278 Hoymiles Power Electronics MIT-4000-8T Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2279 Hoymiles Power Electronics MIT-4500-8T Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2280 Hoymiles Power Electronics MIT-5000-8T Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2281 Hoymiles Power Electronics MIT-5500-12T Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 12 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2282 Hoymiles Power Electronics MIT-6000-12T Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 12 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2283 Hoymiles Power Electronics MIT-4000-8TL Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2284 Hoymiles Power Electronics MIT-4500-8TL Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2285 Hoymiles Power Electronics MIT-5000-8TL Master: V01.01.04 Slave: V01.01.02 8 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2399 Hoymiles Power Electronics HAT-5.0HV-EUG1  V2.06.04 5 3 Sol/Batteri 2025-08-20 Hybrid

2400 Hoymiles Power Electronics HAT-6.0HV-EUG1  V2.06.04 6 3 Sol/Batteri 2025-08-20 Hybrid

2401 Hoymiles Power Electronics HAT-8.0HV-EUG1  V2.06.04 8 3 Sol/Batteri 2025-08-20 Hybrid

2402 Hoymiles Power Electronics HAT-10.0HV-EUG1  V2.06.04 10 3 Sol/Batteri 2025-08-20 Hybrid

2252 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-5L-G3 V1.00.00 5 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2253 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-6L-G3 V1.00.00 6 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2254 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-8L-G3 V1.00.00 8 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2255 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-10L-G3 V1.00.00 10 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2256 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-12L-G3 V1.00.00 12 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2257 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-15L-G3 V1.00.00 15 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2258 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-17L-G3 V1.00.00 17 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

2259 Hoymiles Power Electronics Inc. HIT-20L-G3 V1.00.00 20 3 Sol/Batteri 2025-05-23 Hybrid

167 HPSolartech VR-10K-2-4G 4G 10 3 Sol 2021-03-31 Samma som Solis-3P10K-4G

169 HPSolartech VR-15K-2-4G 4G 15 3 Sol 2021-03-31 Samma som Solis-3P15K-4G

170 HPSolartech VR-20K-2-4G 4G 20 3 Sol 2021-03-31 Samma som Solis-3P20K-4G

171 HPSolartech VR-30K-3-5G 5G 30 3 Sol 2021-03-31 Samma som Solis-3P30K-5G

172 HPSolartech VR-40k-4-5G 5G 40 3 Sol 2021-03-31 Samma som Solis-3P40K-5G

173 HPSolartech VR-100K-10-5G 5G 100 3 Sol 2021-04-13 Samma som Solis-3P100K-5G

137 Huawei SUN2000-2KTL-L1 V300R001C00SPC106 2 1 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

138 Huawei SUN2000-3KTL-L1 V300R001C00SPC106 3 1 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

139 Huawei SUN2000-3,68KTL-L1 V300R001C00SPC106 3,68 1 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid - Får endast anslutas i trefaskoppling

140 Huawei SUN2000-3KTL-M0 V100R001C00SPC133 3 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

141 Huawei SUN2000-4KTL-M0 V100R001C00SPC133 4 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

142 Huawei SUN2000-5KTL-M0 V100R001C00SPC133 5 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

143 Huawei SUN2000-6KTL-M0 V100R001C00SPC133 6 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

144 Huawei SUN2000-8KTL-M0 V100R001C00SPC133 8 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

145 Huawei SUN2000-10KTL-M0 V100R001C00SPC133 10 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

146 Huawei SUN2000-12KTL-M0 V100R001C00SPC133 12 3 Sol 2021-03-12

147 Huawei SUN2000-15KTL-M0 V100R001C00SPC133 15 3 Sol 2021-03-12

148 Huawei SUN2000-17KTL-M0 V100R001C00SPC133 17 3 Sol 2021-03-12

149 Huawei SUN2000-20KTL-M0 V100R001C00SPC133 20 3 Sol 2021-03-12

150 Huawei SUN2000-3KTL-M1 V100R001C00SPC133 3 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

151 Huawei SUN2000-4KTL-M1 V100R001C00SPC133 4 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

152 Huawei SUN2000-5KTL-M1 V100R001C00SPC133 5 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

153 Huawei SUN2000-6KTL-M1 V100R001C00SPC133 6 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

154 Huawei SUN2000-8KTL-M1 V100R001C00SPC133 8 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid



155 Huawei SUN2000-10KTL-M1 V100R001C00SPC133 10 3 Sol/Batteri 2021-03-12 Hybrid

156 Huawei SUN2000-12KTL-M2 V100R001C00SPC133 12 3 Sol 2021-03-17

157 Huawei SUN2000-15KTL-M2 V100R001C00SPC133 15 3 Sol 2021-03-17

158 Huawei SUN2000-17KTL-M2 V100R001C00SPC133 17 3 Sol 2021-03-17

159 Huawei SUN2000-20KTL-M2 V100R001C00SPC133 20 3 Sol 2021-03-17

160 Huawei SUN2000-30KTL-M3 V100R001C00SPC 30 3 Sol 2021-03-17

161 Huawei SUN2000-33KTL-A V300R001C00SPC128 33 3 Sol 2021-04-07

162 Huawei SUN2000-36KTL V300R001C00SPC116 36 3 Sol 2021-04-07

163 Huawei SUN2000-36KTL-M3 V100R001C00SPC 36 3 Sol 2021-03-17

164 Huawei SUN2000-40KTL-M3 V100R001C00SPC 40 3 Sol 2021-03-17

165 Huawei SUN2000-50KTL-M0 V300R001C00SPC116 50 3 Sol 2021-04-07

198 Huawei SUN2000-60KTL-M0 V300R001C00SPC116 60 3 Sol 2021-03-25

199 Huawei SUN2000-100KTL-M1 V300R001C00SPC110 100 3 Sol 2021-03-25

1001 Huawei SUN2000-100KTL-M2 V500R023 100 3 Sol 2023-06-29

1002 Huawei SUN2000-115KTL-M2 V500R023 115 3 Sol 2023-06-29

1091 Huawei SUN2000-50KTL-M3 V200R023C00SPC101 50 3 Sol 2023-04-26

1092 Huawei SUN2000-12KTL-M5 V200R022 12 3 Sol 2023-04-26

1093 Huawei SUN2000-15KTL-M5 V200R022 15 3 Sol 2023-04-26

1094 Huawei SUN2000-17KTL-M5 V200R022 17 3 Sol 2023-04-26

1095 Huawei SUN2000-20KTL-M5 V200R022 20 3 Sol 2023-04-26

1096 Huawei SUN2000-25KTL-M5 V200R022 25 3 Sol 2023-04-26

1329 Huawei SUN2000-12K-MB0 V200R023 12 3 Sol/Batteri 2023-10-11 Hybrid

1330 Huawei SUN2000-15K-MB0 V200R023 15 3 Sol/Batteri 2023-10-11 Hybrid

1331 Huawei SUN2000-17K-MB0 V200R023 17 3 Sol/Batteri 2023-10-11 Hybrid

1332 Huawei SUN2000-20K-MB0 V200R023 20 3 Sol/Batteri 2023-10-11 Hybrid

1333 Huawei SUN2000-25K-MB0 V200R023 25 3 Sol/Batteri 2023-10-11 Hybrid

1397 Huawei LUNA2000-100KTL-M1 V200R023C00 100 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1736 Huawei SUN2000-5K-MAP0 V200R024 5 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1737 Huawei SUN2000-6K-MAP0 V200R024 6 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1738 Huawei SUN2000-8K-MAP0 V200R024 8 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1739 Huawei SUN2000-10K-MAP0 V200R024 10 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1740 Huawei SUN2000-12K-MAP0 V200R024 12 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1741 Huawei SUN5000-8K-MAP0 V200R024 8 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

1742 Huawei SUN5000-12K-MAP0 V200R024 12 3 Sol/Batteri 2024-06-13 Hybrid

2104 Huawei SUN2000-150K-MG0 SUN2000MG V600R023 150 3 Sol 2025-04-02

2105 Huawei SUN5000-150K-MG0 SUN2000MA V100R001 150 3 Sol 2025-04-02

2126 Huawei PCS2000-108K-MB1 V200R024C00 108 3 Batteri 2025-11-17 Inbyggd växelriktare i LUNA2000-215kWh 

2127 Huawei LUNA2000 100 KTL-M1 V200R024C00 100 3 Batteri 2025-04-02 Inbyggd växelriktare i LUNA2000-200kWh 

877 Hypontech HPT-3000 V1.0.0.51 3 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

878 Hypontech HPT-4000 V1.0.0.51 4 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

879 Hypontech HPT-5000 V1.0.0.51 5 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

880 Hypontech HPT-6000 V1.0.0.51 6 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

881 Hypontech HPT-8000 V1.0.0.51 8 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

882 Hypontech HPT-10000 V1.0.0.51 10 3 Sol 2022-12-16 EMC från tredje part saknas

936 Hypontech HPT-15K V1.0.0.51 15 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

937 Hypontech HPT-17K V1.0.0.51 17 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

938 Hypontech HPT-20K V1.0.0.51 20 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

939 Hypontech HPT-25K V1.0.0.51 25 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

940 Hypontech HPT-30K V1.0.0.51 30 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

941 Hypontech HPT-33K V1.0.0.51 33 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

942 Hypontech HPT-36K V1.0.0.51 36 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

943 Hypontech HPT-40K V1.0.0.51 40 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

944 Hypontech HPT-50K V1.0.0.51 50 3 Sol 2023-01-26 EMC från tredje part saknas

1389 Hypontech HHT-5000 V1.0.0.51 5 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1390 Hypontech HHT-6000 V1.0.0.51 6 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1391 Hypontech HHT-8000 V1.0.0.51 8 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1392 Hypontech HHT-10000 V1.0.0.51 10 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

1393 Hypontech HHT-12000 V1.0.0.51 12 3 Sol/Batteri 2023-11-10 Hybrid

2424 HYXiPOWER HYX-H6K-HTA V1.0 6 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 2 moduler

2425 HYXiPOWER HYX-H9K-HTA V1.0 9 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 3 moduler

2426 HYXiPOWER HYX-H12K-HTA V1.0 12 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 4 moduler



2427 HYXiPOWER HYX-H15K-HTA V1.0 15 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 5 moduler

2428 HYXiPOWER HYX-H6K-HTAC V1.0 6 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 2 moduler

2429 HYXiPOWER HYX-H9K-HTAC V1.0 9 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 3 moduler

2430 HYXiPOWER HYX-H12K-HTAC V1.0 12 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 4 moduler

2431 HYXiPOWER HYX-H15K-HTAC V1.0 15 3 Sol/Batteri 2025-09-05 Energy Storage Converter med 5 moduler

1562 Infypower BEG1K075G V.112 22 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1744 Infypower BEG1K0110G 62,5 3 Sol/Batteri 2024-06-25 Hybrid

2384 InfyPower BEG1K0100G U1V105 + U2V105 30 3 Batteri 2026-01-12 PCS

1807 Innotinum RESS-3P-6K-H00 ARM:V1.02.23 DSP.V3.03.3 6 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1808 Innotinum RESS-3P-8K-H00 ARM:V1.02.23 DSP.V3.03.3 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1809 Innotinum RESS-3P-10K-H00 ARM:V1.02.23 DSP.V3.03.3 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1810 Innotinum RESS-3P-12K-H00 ARM:V1.02.23 DSP.V3.03.3 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1811 Innotinum RESS-3P-15K-H00 ARM:V1.02.23 DSP.V3.03.3 15 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

2669 IN-Power INPPCS-125/0.4-W-14-A2-OS DSP: 1197ARM:1852 125 3 Batteri 2026-01-30 PCS

2407 Invertechs IS-060D V195 0,6 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2408 Invertechs IS-080D V195 0,8 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2409 Invertechs IS-060S V195 0,6 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2410 Invertechs IS-080S V195 0,8 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2411 Invertechs NS-060S V195 0,6 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2412 Invertechs NS-080S V195 0,8 1 Sol/Batteri 2025-08-22 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

465 INVT iMARS BG4KTR 1.5 4 3 Sol 2021-10-26

466 INVT iMARS BG6KTR 1.5 6 3 Sol 2021-10-26

467 INVT iMARS BG8KTR 1.5 8 3 Sol 2021-10-26

468 INVT iMARS BG10KTR 1.5 10 3 Sol 2021-10-26

469 INVT iMARS BG4KTR-S 1.5 4 3 Sol 2021-10-26

470 INVT iMARS BG5KTR-S 1.5 5 3 Sol 2021-10-26

1120 INVT iMars XG8KTR >V 1.0 8 3 Sol 2023-05-26

1121 INVT iMars XG15KTR >V 1.0 15 3 Sol 2023-05-26

1285 INVT iMars XG10KTR >V 1.0 10 3 Sol 2023-09-26

1714 INVT iMars XG20KTR >V 1.0 20 3 Sol/Batteri 2024-05-16 Hybrid

1715 INVT iMars XG30KTR >V 1.0 30 3 Sol/Batteri 2024-05-16 Hybrid

1481 iPotisEdge IPT-5K-S 51001 5 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1482 iPotisEdge IPT-6K-S 51001 6 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1483 iPotisEdge IPT-8K-S 51001 8 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1484 iPotisEdge IPT-10K-S 51001 10 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

822 Ixuus / Megarevo R6KH3 ARM:V1.03.08, DSP: 1.02.11 6 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid - Säljs under två olika varumärken: Ixuus och Megarevo

823 Ixuus / Megarevo R8KH3 ARM:V1.03.08, DSP: 1.02.11 8 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid - Säljs under två olika varumärken: Ixuus och Megarevo

824 Ixuus / Megarevo R10KH3 ARM:V1.03.08, DSP: 1.02.11 10 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid - Säljs under två olika varumärken: Ixuus och Megarevo

825 Ixuus / Megarevo R12KH3 ARM:V1.03.08, DSP: 1.02.11 12 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid - Säljs under två olika varumärken: Ixuus och Megarevo

826 Ixuus / Megarevo R15KH3 ARM:V1.03.08, DSP: 1.02.11 15 3 Sol/Batteri 2022-11-30 Hybrid - Säljs under två olika varumärken: Ixuus och Megarevo

1990 JingTsing JTES-PCS100K-1000/400-L05C1 J2SB 100 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1991 JingTsing JTES-PCS125K-1000/400-L05C1, J2SB 125 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

202 KACO blueplanet 3.0 TL3 V5.53 3 3 Sol 2021-04-07

203 KACO blueplanet 4.0 TL3 V5.53 4 3 Sol 2021-04-07

204 KACO blueplanet 5.0 TL3 V5.53 5 3 Sol 2021-04-07

205 KACO blueplanet 6.5 TL3 V5.53 6,5 3 Sol 2021-04-07

206 KACO blueplanet 7.5 TL3 V5.53 7,5 3 Sol 2021-04-07

207 KACO blueplanet 8.6 TL3 V5.53 8,6 3 Sol 2021-04-07

208 KACO blueplanet 9.0 TL3 V5.53 9 3 Sol 2021-04-07

209 KACO blueplanet 10.0 TL3 V5.53 10 3 Sol 2021-04-07

210 KACO blueplanet 15.0 TL3 V5.57 15 3 Sol 2021-04-07

211 KACO blueplanet 20.0 TL3 V5.57 20 3 Sol 2021-04-07

212 KACO blueplanet 50.0 TL3 V5.67 50 3 Sol 2021-04-07

213 KACO blueplanet 92.0 TL3 V2.25 92 3 Sol 2021-04-07

214 KACO blueplanet 105 TL3 V2.25 105 3 Sol 2021-04-07

471 KACO blueplanet 60.0 TL3 V5.77 60 3 Sol 2021-11-12

781 KACO blueplanet 3.0 NX3 M2 V610-03043-01 3 3 Sol 2022-11-01

782 KACO blueplanet 5.0 NX3 M2 V610-03043-01 5 3 Sol 2022-11-01

783 KACO blueplanet 8.0 NX3 M2 V610-03043-01 8 3 Sol 2022-11-01

784 KACO blueplanet 10.0 NX3 M2 V610-03043-01 10 3 Sol 2022-11-01

785 KACO blueplanet 15.0 NX3 M2 V610-03043-01 15 3 Sol 2022-11-01



786 KACO blueplanet 20.0 NX3 M2 V610-03043-01 20 3 Sol 2022-11-01

839 KACO blueplanet gridsave 50.0 TL3-S V5.59 50 3 Batteri 2022-11-30 Hybrid - Batteri

1065 KACO blueplanet gridsave 92.0 TL3-S >=V3.52 92 3 Batteri 2023-04-13 Batteri

863 Kehua Tech iStoragE3 5K V 1.0 5 3 Sol/Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri

864 Kehua Tech iStoragE3 6K V 1.0 6 3 Sol/Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri

865 Kehua Tech iStoragE3 8K V 1.0 8 3 Sol/Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri

866 Kehua Tech iStoragE3 10K V 1.0 10 3 Sol/Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri

867 Kehua Tech iStoragE3 12K V 1.0 12 3 Sol/Batteri 2022-12-14 Hybrid - Batteri

1162 Kehua Tech BCS100K-A 2.0 100 3 Batteri 2023-06-15 Batteri

1163 Kehua Tech BCS250K-A 2.0 250 3 Batteri 2023-06-15 Batteri

1164 Kehua Tech BCS500K-A 2.0 500 3 Batteri 2023-06-15 Batteri

1165 Kehua Tech BCS100K-B-HM 2.0 100 3 Batteri 2023-06-15 Batteri

1785 Kontron Solar SolBrid 10-3-2 PU APP V 2.6.0, PU PAR Default V 10.0.29, ENS1 APP V 3.1.010 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1786 Kontron Solar SolBrid 10-3-4 PU APP V 2.6.0, PU PAR Default V 10.0.29, ENS1 APP V 3.1.010 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

49 KOSTAL Plenticore plus 3.0 1.46 3 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

50 KOSTAL Plenticore plus 4.2 1.46 4,2 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

51 KOSTAL Plenticore plus 5.5 1.46 5,5 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

52 KOSTAL Plenticore plus 7.0 1.46 7 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

53 KOSTAL Plenticore plus 8.5 1.46 8,5 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

54 KOSTAL Plenticore plus 10 1.46 10 3 Sol/Batteri 2021-02-08 Hybrid

56 KOSTAL PLENTICORE BI 5.5/26 1.46 5,5 3 Batteri 2021-02-08

57 KOSTAL PLENTICORE BI 10/26 1.46 10 3 Batteri 2021-02-08

58 KOSTAL PIKO IQ 3.0 1.46 3 3 Sol 2021-02-08

59 KOSTAL PIKO IQ 4.2 1.46 4,2 3 Sol 2021-02-08

60 KOSTAL PIKO IQ 5.5 1.46 5,5 3 Sol 2021-02-08

61 KOSTAL PIKO IQ 7.0 1.46 7 3 Sol 2021-02-08

62 KOSTAL PIKO IQ 8.5 1.46 8,5 3 Sol 2021-02-08

63 KOSTAL PIKO IQ 10 1.46 10 3 Sol 2021-02-08

190 KOSTAL PIKO 10 >=06.16 10 3 Sol 2021-03-25

191 KOSTAL PIKO 12 >=06.16 12 3 Sol 2021-03-25

192 KOSTAL PIKO 15 >=06.16 15 3 Sol 2021-03-25

193 KOSTAL PIKO 17 >=06.16 17 3 Sol 2021-03-25

194 KOSTAL PIKO 20 >=06.16 20 3 Sol 2021-03-25

241 KOSTAL PIKO CI 30 >= 01.04 30 3 Sol 2021-03-25

242 KOSTAL PIKO CI 50 >= 01.04 50 3 Sol 2021-03-25

243 KOSTAL PIKO CI 60 >= 01.04 60 3 Sol 2021-03-25

1035 KOSTAL PLENTICORE plus 3.0 G2 >= SW02.04 3 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1036 KOSTAL PLENTICORE plus 4.2 G2 >= SW02.04 4,2 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1037 KOSTAL PLENTICORE plus 5.5 G2 >= SW02.04 5,5 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1038 KOSTAL PLENTICORE plus 7.0 G2 >= SW02.04 7 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1039 KOSTAL PLENTICORE plus 8.5 G2 >= SW02.04 8,5 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1040 KOSTAL PLENTICORE plus 10 G2 >= SW02.04 10 3 Sol/Batteri 2023-04-12 Hybrid

1109 KOSTAL PLENTICORE BI 5.5/26 G2 >= SW02.08 5,5 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1110 KOSTAL PLENTICORE BI 10/26 G2 >= SW02.08 10 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1608 KOSTAL PIKO CI 100 C10001 100 3 Sol 2024-04-12

1656 KOSTAL PLENTICORE S G3 >= SW3.03.20 4 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1657 KOSTAL PLENTICORE S G3 >= SW3.03.20 5,5 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1658 KOSTAL PLENTICORE S G3 >= SW3.03.20 7 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1659 KOSTAL PLENTICORE M G3 >= SW3.03.20 8,5 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1660 KOSTAL PLENTICORE M G3 >= SW3.03.20 10 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1661 KOSTAL PLENTICORE M G3 >= SW3.03.20 12,5 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1662 KOSTAL PLENTICORE L G3 >= SW3.03.20 15 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1663 KOSTAL PLENTICORE L G3 >= SW3.03.20 17,5 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1664 KOSTAL PLENTICORE L G3 >= SW3.03.20 20 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

2276 KOSTAL PIKO CI 30 G2 306011 30 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2277 KOSTAL PIKO CI 50 G2 306011 50 3 Sol 2025-05-27 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2296 Kostal Plenticore MP S G3 >=SW3.05.00 3 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2297 Kostal Plenticore MP S G3 >=SW3.05.00 3,6 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2298 Kostal Plenticore MP S G3 >=SW3.05.00 4 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2300 Kostal Plenticore MP M G3 >=SW3.05.00 5 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2301 Kostal Plenticore MP M G3 >=SW3.05.00 6 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling



2302 Kostal Plenticore MP M G3 >=SW3.05.00 7 1 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

1000 Koyoe KY-3GT-20K V.0.0.00 20 3 Sol 2023-06-29

1246 Koyoe KY-EST08KH-S 120901 8 3 Sol/Batteri 2023-08-25 Hybrid

1247 Koyoe KY-EST10KH-S 120901 10 3 Sol/Batteri 2023-08-25 Hybrid

1248 Koyoe KY-EST15KH-S 120901 15 3 Sol/Batteri 2023-08-25 Hybrid

1249 Koyoe KY-EST20KH-S 120901 20 3 Sol/Batteri 2023-08-25 Hybrid

789 Kstar Blue 10 KT 0.0.0 10 3 Sol/Batteri 2022-11-14 Hybrid

808 Kstar Blue 3 KT 0.0.0 3 3 Sol 2022-11-30

809 Kstar Blue 3,6 KT 0.0.0 3,6 3 Sol 2022-11-30

810 Kstar Blue 4 KT 0.0.0 4 3 Sol 2022-11-30

811 Kstar Blue 5 KT 0.0.0 5 3 Sol 2022-11-30

812 Kstar Blue 6 KT 0.0.0 6 3 Sol 2022-11-30

813 Kstar Blue 8 KT 0.0.0 8 3 Sol 2022-11-30

814 Kstar Blue 12 KT 0.0.0 12 3 Sol 2022-11-30

815 Kstar Blue 15 KT 0.0.0 15 3 Sol 2022-11-30

816 Kstar Blue 17 KT 0.0.0 17 3 Sol 2022-11-30

817 Kstar Blue 20 KT 0.0.0 20 3 Sol 2022-11-30

818 Kstar Blue 22 KT 0.0.0 22 3 Sol 2022-11-30

819 Kstar Blue 23 KT 0.0.0 23 3 Sol 2022-11-30

820 Kstar Blue 25 KT 0.0.0 25 3 Sol 2022-11-30

1614 Ledvance LT-3K F2 VF4 3 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P3K

1615 Ledvance LT-4K F2 VF4 4 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P4K

1616 Ledvance LT-5K F2 VF4 5 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P5K

1617 Ledvance LT-6K F2 VF4 6 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P6K

1618 Ledvance LT-8K F2 VF4 8 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P8K

1619 Ledvance LT-9K F2 VF4 9 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P9K

1620 Ledvance LT-10K F2 VF4 10 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P10K

1621 Ledvance LT-12K F2 VF4 12 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P12K

1622 Ledvance LT-13K F2 VF4 13 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P13K

1623 Ledvance LT-15K F2 VF4 15 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P15K

1624 Ledvance LT-17K F2 VF4 17 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P17K

1625 Ledvance LT-20K F2 VF4 20 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GR3P20K

1626 Ledvance LT-50K F2 VDE 50 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC50K

1627 Ledvance LT-60K F2 VDE 60 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC60K

1628 Ledvance LT-80K F2 A2 80 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong Solis-90K-PRO

1629 Ledvance LT-100K F2 A2 100 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong Solis-100K-PRO

1630 Ledvance LT-110K F2 A2 110 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong Solis-110K-PRO

1631 Ledvance LT-100K F2-PID A2 100 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong Solis-100K-PRO

1632 Ledvance LT-110K F2-PID A2 110 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong Solis-110K-PRO

1633 Ledvance LT-25K F2 V31 25 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC25K

1634 Ledvance LT-30K F2 V31 30 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC30K

1635 Ledvance LT-33K F2 V31 33 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC33K

1636 Ledvance LT-36K F2 V31 36 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC36K

1637 Ledvance LT-40K F2 V31 40 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S5-GC40K

1638 Ledvance LHT-HV-5K F2 ver. 21 5 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S6-EH3P5K-H-EU

1639 Ledvance LHT-HV-6K F2 ver. 21 6 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S6-EH3P6K-H-EU

1640 Ledvance LHT-HV-8K F2 ver. 21 8 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S6-EH3P8K-H-EU

1641 Ledvance LHT-HV-10K F2 ver. 21 10 3 Sol 2024-04-12 Identisk med Solis/Ginlong S6-EH3P10K-H-EU

1913 Ledvance LHT-HV-5K F1 1030 5 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-5K-SG01HP3-EU-AM2

1914 Ledvance LHT-HV-6K F1 1030 6 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-6K-SG01HP3-EU-AM2

1915 Ledvance LHT-HV-8K F1 1030 8 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-8K-SG01HP3-EU-AM2

1916 Ledvance LHT-HV-10K F1 1030 10 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2

1917 Ledvance LHT-HV-12K F1 1030 12 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-12K-SG01HP3-EU-AM2

1918 Ledvance LHT-HV-15K F1 1030 15 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-15K-SG01HP3-EU-AM2

1919 Ledvance LHT-HV-20K F1 1030 20 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-20K-SG01HP3-EU-AM2

1920 Ledvance LHT-HV-30K F1 1020 30 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-30K-SG01HP3-EU-BM3

1921 Ledvance LHT-HV-40K F1 1020 40 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4

1922 Ledvance LHT-HV-50K F1 1020 50 3 Sol/Batteri 2024-11-15 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-50K-SG01HP3-EU-BM4

1196 Lenercom LC-E2-615T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 6 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1197 Lenercom LC-E2-620T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 6 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1198 Lenercom LC-E2-625T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 6 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol



1199 Lenercom LC-E2-630T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 6 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1200 Lenercom LC-E2-815T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 8 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1201 Lenercom LC-E2-820T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 8 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1202 Lenercom LC-E2-825T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 8 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1203 Lenercom LC-E2-830T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 8 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1204 Lenercom LC-E2-835T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 8 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1205 Lenercom LC-E2-1020T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 10 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1206 Lenercom LC-E2-1025T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 10 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1207 Lenercom LC-E2-1030T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 10 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1208 Lenercom LC-E2-1035T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 10 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1209 Lenercom LC-E2-1225T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 12 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1210 Lenercom LC-E2-1230T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 12 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1211 Lenercom LC-E2-1235T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 12 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1212 Lenercom LC-E2-1535T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 15 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1213 Lenercom LC-E2-1540T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 15 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1214 Lenercom LC-E2-1545T ARM: V1.02.08 DSP: V1.03.05 15 3 Sol/Batteri 2023-08-09 Inbyggt batteri, sol

1272 Lenercom LC-E2610T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 6 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1273 Lenercom LC-E2-615T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 6 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1274 Lenercom LC-E2-620T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 6 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1275 Lenercom LC-E2-810T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 8 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1276 Lenercom LC-E2-815T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 8 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1277 Lenercom LC-E2-820T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 8 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1278 Lenercom LC-E2-1010T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 10 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1279 Lenercom LC-E2-1015T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 10 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1280 Lenercom LC-E2-1020T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 10 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1281 Lenercom LC-E2-1210T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 12 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1282 Lenercom LC-E2-1215T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 12 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

1283 Lenercom LC-E2-1220T-G ARM: V1.03.08 DSP: V1.02.11 12 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Inbyggt batteri, sol

2286 Livoltek HP3-5KD2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA1005 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2287 Livoltek HP3-6KD2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA1006 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2288 Livoltek HP3-8KD2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA1008 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2289 Livoltek HP3-10KD2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10010 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2290 Livoltek HP3-12KD2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10012 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2366 Livoltek HP3-15KT2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10015 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2367 Livoltek HP3-20KT2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10020 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2368 Livoltek HP3-25KT2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10025 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2369 Livoltek HP3-30KT2 DSP1:HP32LTK1ACA100 DSP2:HP32LTK1DCA10030 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2106 Luxpower Tek TriP-HB-EU 20K V1.0 20 3 Sol/Batteri 2025-03-05 Hybrid

271 Maschinenfabrik Reinhausen Gridcon PCS3W PCS_3W_STD_APP_3.4 210,3 3 Batteri 2022-03-25 Batterilager. 3 st parallelkopplade 70.1 kW

201 MasterPower MP-BETA-30K-3P ver. OC 30 3 Sol/Vind 2022-02-23 Samma som SOLIS-3P30K-5G

1651 Megarevo R6KH3-P ARM:V1.02.23,DSP:V3.03.30 6 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1652 Megarevo R8KH3-P ARM:V1.02.23,DSP:V3.03.30 8 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1653 Megarevo R10KH3-P ARM:V1.02.23,DSP:V3.03.30 10 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1654 Megarevo R12KH3-P ARM:V1.02.23,DSP:V3.03.30 12 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1655 Megarevo R15KH3-P ARM:V1.02.23,DSP:V3.03.30 15 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1984 Megarevo MEGA0250T V105B500D007 250 3 Batteri 2025-01-02

1985 Megarevo MEGA0250TS V105B500D007 250 3 Batteri 2025-01-02

1986 Megarevo MEGA0500 V105B500D007 500 3 Batteri 2025-01-02

1987 Megarevo MEGA0500T V105B500D007 500 3 Batteri 2025-01-02

1988 Megarevo MEGA0500TS V105B500D007 500 3 Batteri 2025-01-02

1989 Megarevo MEGA0630 V105B500D007 630 3 Batteri 2025-01-02

2096 Megarevo MPS0030 V3 30 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2097 Megarevo MPS0050 V3 50 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2098 Megarevo MPS0100 V3 100 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2099 Megarevo MPS0150 V3 150 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2100 Megarevo MPS0250 V304B500D002 250 3 Sol/Batteri 2025-03-05 Hybrid

2101 Megarevo MPS0500 V304B500D002 500 3 Sol/Batteri 2025-03-05 Hybrid

2234 Megarevo MEGA0150T V1 150 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2235 Megarevo MEGA0150TS V1 150 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2236 Megarevo MEGA0100TS V1 100 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2237 Megarevo MEGA0100T V1 100 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System



2238 Megarevo MEGA0050TS V1 50 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2239 Megarevo MEGA0050T V1 50 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2240 Megarevo MEGA0030TS V1 30 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2241 Megarevo MEGA0030T V1 30 3 Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

1893 MetsTech/ABB ACS880-204-1420A-5 med Tele NA003-M64 nätskydd 1000 3 Batteri 2024-10-11 Batterilager med ABB växelriktare och Tele nätskydd

1963 Midea M1-T5K V1.7 5 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1964 Midea M1-T6K V1.7 6 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1965 Midea M1-T8K V1.7 8 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

1966 Midea M1-T10K V1.7 10 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Hybrid

2691 Midea MEI2-HT15H Vl.0.0 15 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2692 Midea MEI2-HT20H Vl.0.0 20 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2693 Midea MEI2-HT25H Vl.0.0 25 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2694 Midea MEI2-HT29.9H Vl.0.0 29,9 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

2695 Midea MEI2-HT30H Vl.0.0 30 3 Sol/Batteri 2026-02-12 Hybrid

1532 Mitson PCM100 II HC Monitor V000S000D170 DSP V011B298D335100 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

745 MPP Solar MPI 15KW WP V00 15 3 Sol/Batteri 2022-09-22 Hybrid

1564 Nelinor Grid Battery/GES7-2P Grid Battery 11_91/Enphase 520-00086-r01-v02.12.111,8 3 Batteri 2024-03-07 Batteri (inbyggda växelriktare Enphase IQ7A-72-X-Y-Z)

1776 NEOVOLT BW-INV-TPH4K E1.0 4 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1777 NEOVOLT BW-INV-TPH5K E1.0 5 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1778 NEOVOLT BW-INV-TPH6K E1.0 6 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1779 NEOVOLT BW-INV-TPH8K E1.0 8 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

1780 NEOVOLT BW-INV-TPH10K E1.0 10 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid

2224 NR Electric PCS-9567TU-1000 1.0 1000 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Hybrid

2225 NR Electric PCS-9567TU-1250 1.0 1250 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Hybrid

2226 NR Electric PCS-9567TU-1375 1.0 1375 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Hybrid

2227 NR Electric PCS-9567TU-1575 1.0 1575 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Hybrid

2228 NR Electric PCS-9567TU-1750 1.0 1750 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Hybrid

1250 Omnis Power PCO-5KTR-S GAAA1.0. 5 3 Sol 2023-09-06

1251 Omnis Power PCO-10KTR GAAA1.0. 10 3 Sol 2023-09-06

1252 Omnis Power PCO-10KTR-S GAAA1.0. 10 3 Sol 2023-09-06

1253 Omnis Power PCO-15KTR GAAA1.0. 15 3 Sol 2023-09-06

1254 Omnis Power PCO-15KTR1-S GAAA1.0. 15 3 Sol 2023-09-06

665 Pixii PowerShaper 50kW/50kWh OD 1.1 50 3 Batteri 2022-08-16 Batterilager

1603 Pixii Pixii Home AC OD 10kW/10kWh 1.1.1 10 3 Batteri 2024-04-12 Batterilager

1604 Pixii Pixii Home AC OD 20kW/20kWh 1.1.1 20 3 Batteri 2024-04-12 Batterilager

1380 Polarium 113-00005 Build ID 742C7B31 75 3 Batteri 2023-10-26 Dubbelriktad inverter för batterienergilagringssystem (BESS)

1555 Polarium Homevolt inverter 810-00237 >= V1.04-97.00 6 3 Batteri 2024-02-22 Batterimodul

2675 Polarium PCS-18-06-30 V1.20-97.00 or later 6 3 Sol/Batteri 2026-02-11 Hybrid

2676 Polarium PCS-18-12-30 V1.20-97.00 or later 12 3 Sol/Batteri 2026-02-11 Hybrid

965 PowerWalker 15k SVN OGV 3/3 20230216123000 15 3 Sol/Batteri 2023-03-08 Hybrid

1004 PowerWalker 10k SVN OGV 3/3 230704093000 10 3 Sol/Batteri 2023-09-26 Hybrid

2511 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-10 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.510 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2512 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-15 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.515 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2513 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-20 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.520 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2514 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-25 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.525 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2515 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-30 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.530 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2516 Pylontech FH3X-8K-HY-3P-35 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.535 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2517 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-10 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.510 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2518 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-15 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.515 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2519 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-20 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.520 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2520 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-25 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.525 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2521 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-30 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.530 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2522 Pylontech FH3X-10K-HY-3P-35 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.535 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2523 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-10 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.510 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2524 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-15 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.515 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2525 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-20 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.520 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2526 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-25 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.525 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2527 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-30 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.530 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2528 Pylontech FH3X-12K-HY-3P-35 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.535 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2529 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-10 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.510 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2530 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-15 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.515 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)



2531 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-20 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.520 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2532 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-25 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.525 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2533 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-30 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.530 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2534 Pylontech FH3X-15K-HY-3P-35 BMS: Force H3X_CMU_V1.0; Inverter: V1.0.0.535 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

386 RCT Power Inverter 4.0 V2.3 or higher 4 3 Sol 2021-06-30

387 RCT Power Inverter 6.0 V2.3 or higher 6 3 Sol 2021-06-30

388 RCT Power Storage AC 4.0 V2.3 or higher 4 3 Batteri 2021-06-30 Batteri AC-anslutning

389 RCT Power Storage AC 6.0 V2.3 or higher 6 3 Batteri 2021-06-30 Batteri AC-anslutning

390 RCT Power Storage DC 4.0 V2.3 or higher 4 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Batteri DC-anslutning

391 RCT Power Storage DC 6.0 V2.3 or higher 6 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Batteri DC-anslutning

392 RCT Power Storage DC 8.0 V2.3 or higher 8 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Batteri DC-anslutning

393 RCT Power Storage DC 10.0 V2.3 or higher 10 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Batteri DC-anslutning

1545 RECO RHT-4k-25 V1.00 4 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1546 RECO RHT-5k-25 V1.00 5 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1547 RECO RHT-6k-25 V1.00 6 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1548 RECO RHT-8k-25 V1.00 8 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1549 RECO RHT-10k-25 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1550 RECO RHT-12k-25 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1551 RECO RHT-10k-40 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1552 RECO RHT-12k-40 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1553 RECO RHT-15k-40 V1.00 15 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1554 RECO RHT-20k-40 V1.00 20 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid

1286 REFUstore 420P050 >=310-01-07-20 50 3 Batteri 2023-09-26 Batteri - Säljs även som Pramac med samma modellbeteckning

1287 REFUstore 420P088 >=310-01-07-20 88 3 Batteri 2023-09-26 Batteri - Säljs även som Pramac med samma modellbeteckning

1288 REFUstore 421P050 >=310-01-07-20 50 3 Batteri 2023-09-26 Batteri - Säljs även som Pramac med samma modellbeteckning

1289 REFUstore 421P100 >=310-01-07-20 100 3 Batteri 2023-09-26 Batteri - Säljs även som Pramac med samma modellbeteckning

977 RENAC N3-HV-5.0 20221103 5 3 Sol/Batteri 2023-03-07 Hybrid

978 RENAC N3-HV-6.0 20221103 6 3 Sol/Batteri 2023-03-07 Hybrid

979 RENAC N3-HV-8.0 20221103 8 3 Sol/Batteri 2023-03-07 Hybrid

980 RENAC N3-HV-10.0 20221103 10 3 Sol/Batteri 2023-03-07 Hybrid

981 RENAC R3-4K-DT V160 4 3 Sol 2023-03-07

982 RENAC R3-5K-DT V160 5 3 Sol 2023-03-07

983 RENAC R3-6K-DT V160 6 3 Sol 2023-03-07

984 RENAC R3-8K-DT V160 8 3 Sol 2023-03-07

985 RENAC R3-10K-DT V160 10 3 Sol 2023-03-07

986 RENAC R3-12K-DT V160 12 3 Sol 2023-03-07

987 RENAC R3-15K-DT V160 15 3 Sol 2023-03-07

988 RENAC R3-10K-G5 V105 10 3 Sol 2023-03-07

989 RENAC R3-15K-G5 V105 15 3 Sol 2023-03-07

990 RENAC R3-17K-G5 V105 17 3 Sol 2023-03-07

991 RENAC R3-20K-G5 V105 20 3 Sol 2023-03-07

992 RENAC R3-25K-G5 V105 25 3 Sol 2023-03-07

993 RENAC R3-25K-G5-P V105 25 3 Sol 2023-03-07

994 RENAC R3-30K-G5 V1.0 30 3 Sol 2023-03-07

995 RENAC R3-33K-G5 V1.0 33 3 Sol 2023-03-07

996 RENAC R3-36K-G5 V1.0 36 3 Sol 2023-03-07

997 RENAC R3-40K-G5 V1.0 40 3 Sol 2023-03-07

998 RENAC R3-120K V1.0 120 3 Sol 2023-03-07

999 RENAC R3-150K-HV V1.0 150 3 Sol 2023-03-07

1480 RENAC N3-HB-50.0 EMS：1.0.3/ BMS: 2.1 50 3 Sol 2024-01-23

2313 Roypow SUN1OOOOT-E/I V3 10 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2375 Roypow SUN12OOOT-E/I V3 12 3 Sol/Batteri 2025-07-29 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2376 Roypow SUN15OOOT-E/I V3 15 3 Sol/Batteri 2025-07-29 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

90 SAJ-Electric R5-3K-T2 V3.017 3 3 Sol 2021-02-23

91 SAJ-Electric R5-4K-T2 V3.017 4 3 Sol 2021-02-23

92 SAJ-Electric R5-5K-T2 V3.017 5 3 Sol 2021-02-23

93 SAJ-Electric R5-6K-T2 V3.017 6 3 Sol 2021-02-23

94 SAJ-Electric R5-8K-T2 V3.017 8 3 Sol 2021-02-23

95 SAJ-Electric R5-9K-T2 V3.017 9 3 Sol 2021-02-23

96 SAJ-Electric R5-10K-T2 V3.017 10 3 Sol 2021-02-23

97 SAJ-Electric R5-12K-T2 V3.017 12 3 Sol 2021-02-23



98 SAJ-Electric R5-13K-T2 V3.107 13 3 Sol 2021-02-23

99 SAJ-Electric R5-15K-T2 V3.107 15 3 Sol 2021-02-23

100 SAJ-Electric R5-17K-T2 V3.107 17 3 Sol 2021-02-23

101 SAJ-Electric R5-20K-T2 V3.107 20 3 Sol 2021-02-23

102 SAJ-Electric Suntrio Plus 12K V2.000 12 3 Sol 2021-02-23

103 SAJ-Electric Suntrio Plus 15K V2.000 15 3 Sol 2021-02-23

104 SAJ-Electric Suntrio Plus 17K V2.000 17 3 Sol 2021-02-23

105 SAJ-Electric Suntrio Plus 20K V2.000 20 3 Sol 2021-02-23

106 SAJ-Electric Suntrio Plus 25K V2.000 25 3 Sol 2021-02-23

107 SAJ-Electric Suntrio Plus 30K V2.000 30 3 Sol 2021-02-23

108 SAJ-Electric Suntrio Plus 33K V2.000 33 3 Sol 2021-02-23

109 SAJ-Electric Suntrio Plus 40K V2.012 40 3 Sol 2021-02-23

110 SAJ-Electric Suntrio Plus 50K V2.012 50 3 Sol 2021-02-23

111 SAJ-Electric Suntrio Plus 60K V2.012 60 3 Sol 2021-02-23

494 SAJ-Electric H2-5K-T2 V1.001 5 3 Sol/Batteri 2022-01-26 Hybrid

495 SAJ-Electric H2-6K-T2 V1.001 6 3 Sol/Batteri 2022-01-26 Hybrid

496 SAJ-Electric H2-8K-T2 V1.001 8 3 Sol/Batteri 2022-01-26 Hybrid

497 SAJ-Electric H2-10K-T2 V1.001 10 3 Sol/Batteri 2022-01-26 Hybrid

600 SAJ-Electric R5-3K-T2-15 V3.306 3 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

601 SAJ-Electric R5-4K-T2-15 V3.306 4 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

602 SAJ-Electric R5-5K-T2-15 V3.306 5 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

603 SAJ-Electric R5-6K-T2-15 V3.306 6 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

604 SAJ-Electric R5-8K-T2-15 V3.306 8 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

605 SAJ-Electric R5-10K-T2-15 V3.306 10 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

606 SAJ-Electric R5-12K-T2-15 V3.306 12 3 Sol 2022-03-04 Hybrid

765 SAJ-Electric R6-15K-T2-32 V1.020 15 3 Sol 2022-09-30

766 SAJ-Electric R6-17K-T2-32 V1.020 17 3 Sol 2022-09-30

767 SAJ-Electric R6-20K-T2-32 V1.020 20 3 Sol 2022-09-30

768 SAJ-Electric R6-22K-T2-32 V1.020 22 3 Sol 2022-09-30

769 SAJ-Electric R6-25K-T2-32 V1.020 25 3 Sol 2022-09-30

770 SAJ-Electric R6-25K-T3-32 V1.020 25 3 Sol 2022-09-30

771 SAJ-Electric R6-30K-T3-32 V1.020 30 3 Sol 2022-09-30

772 SAJ-Electric R6-33K-T3-32 V1.020 33 3 Sol 2022-09-30

773 SAJ-Electric R6-36K-T3-32 V1.020 36 3 Sol 2022-09-30

774 SAJ-Electric R6-36K-T4-32 V1.020 36 3 Sol 2022-09-30

775 SAJ-Electric R6-40K-T4-32 V1.020 40 3 Sol 2022-09-30

776 SAJ-Electric R6-50K-T4-32 V1.020 40 3 Sol 2022-09-30

831 SAJ-Electric R6-3K-T2 V2.200 3 3 Sol 2022-11-30

832 SAJ-Electric R6-4K-T2 V2.200 4 3 Sol 2022-11-30

833 SAJ-Electric R6-5K-T2 V2.200 5 3 Sol 2022-11-30

834 SAJ-Electric R6-6K-T2 V2.200 6 3 Sol 2022-11-30

835 SAJ-Electric R6-8K-T2 V2.200 8 3 Sol 2022-11-30

836 SAJ-Electric R6-10K-T2 V2.200 10 3 Sol 2022-11-30

837 SAJ-Electric R6-12K-T2 V2.200 12 3 Sol 2022-11-30

838 SAJ-Electric R6-15K-T2 V2.200 15 3 Sol 2022-11-30

945 SAJ-Electric HS2-5K-T2-X V1.012 5 3 Sol/Batteri 2023-02-09 X=2, 3, 4, 5 (antal moduler) - Hybrid

946 SAJ-Electric HS2-6K-T2-X V1.012 6 3 Sol/Batteri 2023-02-09 X=2, 3, 4, 5 (antal moduler) - Hybrid

947 SAJ-Electric HS2-8K-T2-X V1.012 8 3 Sol/Batteri 2023-02-09 X=2, 3, 4, 5 (antal moduler) - Hybrid

948 SAJ-Electric HS2-10K-T2-X V1.012 10 3 Sol/Batteri 2023-02-09 X=2, 3, 4, 5 (antal moduler) - Hybrid

1192 SAJ-Electric C6-75K-T6 V0.082 75 3 Sol 2023-08-09

1193 SAJ-Electric C6-100K-T9 V0.082 100 3 Sol 2023-08-09

1194 SAJ-Electric C6-110K-T12 V0.082 110 3 Sol 2023-08-09

1195 SAJ-Electric C6-120K-T12 V0.082 120 3 Sol 2023-08-09

1485 SAJ-Electric H2-10K-T3 V3.003 10 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1486 SAJ-Electric H2-12K-T3 V3.003 12 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1487 SAJ-Electric H2-15K-T3 V3.003 15 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1488 SAJ-Electric H2-20K-T3 V3.003 20 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1489 SAJ-Electric H2- 25K-T3 V3.003 25 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1490 SAJ-Electric H2-30K-T3 V3.003 30 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1491 SAJ-Electric H2-15K-T2 V3.003 15 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1492 SAJ-Electric H2-20K-T2 V3.003 20 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid



1493 SAJ-Electric H2-25K-T3-BE V3.003 25 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1494 SAJ-Electric H2-30K-T3-DE V3.003 30 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1588 SAJ-Electric CHS2-29.9K-T4-X V1.00 29,9 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

1589 SAJ-Electric CHS2-30K-T4-X V1.00 30 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

1590 SAJ-Electric CHS2-40K-T5-X V1.00 40 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

1591 SAJ-Electric CHS2-50K-T6-X V1.00 50 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

1592 SAJ-Electric CHS2-63K-T6-X V1.00 63 3 Sol/Batteri 2024-03-07 Hybrid

2024 SAJ-Electric HS3-3K-T2-W-BX V1.010 3 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2025 SAJ-Electric HS3-3K-T2-G-BX V1.010 3 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2026 SAJ-Electric HS3-3K-T2-W-PX V1.010 3 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2027 SAJ-Electric HS3-3K-T2-G-PX V1.010 3 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2028 SAJ-Electric HS3-4K-T2-W-BX V1.010 4 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2029 SAJ-Electric HS3-4K-T2-G-BX V1.010 4 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2030 SAJ-Electric HS3-4K-T2-W-PX V1.010 4 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2031 SAJ-Electric HS3-4K-T2-G-PX V1.010 4 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2032 SAJ-Electric HS3-5K-T2-W-BX V1.010 5 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2033 SAJ-Electric HS3-5K-T2-G-BX V1.010 5 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2034 SAJ-Electric HS3-5K-T2-W-PX V1.010 5 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2035 SAJ-Electric HS3-5K-T2-G-PX V1.010 5 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2036 SAJ-Electric HS3-6K-T2-W-BX V1.010 6 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2037 SAJ-Electric HS3-6K-T2-G-BX V1.010 6 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2038 SAJ-Electric HS3-6K-T2-W-PX V1.010 6 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2039 SAJ-Electric HS3-6K-T2-G-PX V1.010 6 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2040 SAJ-Electric HS3-8K-T2-W-BX V1.010 8 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2041 SAJ-Electric HS3-8K-T2-G-BX V1.010 8 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2042 SAJ-Electric HS3-8K-T2-W-PX V1.010 8 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2043 SAJ-Electric HS3-8K-T2-G-PX V1.010 8 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2044 SAJ-Electric HS3-10K-T2-W-BX V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2045 SAJ-Electric HS3-10K-T2-G-BX V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2046 SAJ-Electric HS3-10K-T2-W-PX V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2047 SAJ-Electric HS3-10K-T2-G-PX V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2048 SAJ-Electric HS3-10K-T2-W-BX-BE V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2049 SAJ-Electric HS3-10K-T2-G-BX-BE V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2050 SAJ-Electric HS3-10K-T2-W-PX-BE V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2051 SAJ-Electric HS3-10K-T2-G-PX-BE V1.010 10 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2052 SAJ-Electric HS3-12K-T2-W-BX V1.010 12 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2053 SAJ-Electric HS3-12K-T2-G-BX V1.010 12 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2054 SAJ-Electric HS3-12K-T2-W-PX V1.010 12 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2055 SAJ-Electric HS3-12K-T2-G-PX V1.010 12 3 Sol/Batteri 2025-01-16 Hybrid

2403 SAJ-Electric CM2-99.9K-261 V2.010 99,9 3 Sol/Batteri 2025-08-20 BESS

2404 SAJ-Electric CM2-125K-261 V2.010 125 3 Sol/Batteri 2025-08-20 BESS

2065 SCU EPCS 50 SM011601011-V1.07 50 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2066 SCU EPCS 100 SM011601011-V1.08 100 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2067 SCU EPCS 150 SM011601011-V1.09 150 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2068 SCU EPCS 200 SM011601011-V1.10 200 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2069 SCU EPCS 250 SM011601011-V1.11 250 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2070 SCU EPCS 300 SM011601011-V1.12 300 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2071 SCU EPCS 400 SM011601011-V1.13 400 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2072 SCU EPCS 500 SM011601011-V1.14 500 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

2073 SCU EPCS 600 SM011601011-V1.15 600 3 Sol/Batteri 2025-02-18 Hybrid

1010 Shenzhen Senergy SE 10KTL-D3/G2 62511 10 3 Sol 2023-08-08

1334 Sigenergy SigenStor EC 5.0 TP V100R001C20 5 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1335 Sigenergy SigenStor EC 6.0 TP V100R001C20 6 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1336 Sigenergy SigenStor EC 8.0 TP V100R001C20 8 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1337 Sigenergy SigenStor EC 10.0 TP V100R001C20 10 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1338 Sigenergy SigenStor EC 12.0 TP V100R001C20 12 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1339 Sigenergy SigenStor EC 15.0 TP V100R001C20 15 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1340 Sigenergy SigenStor EC 17.0 TP V100R001C20 17 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1341 Sigenergy SigenStor EC 20.0 TP V100R001C20 20 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1342 Sigenergy SigenStor EC 25.0 TP V100R001C20 25 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Batteri

1343 Sigenergy Sigen Hybrid 5.0 TP V100R001C20 5 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid



1344 Sigenergy Sigen Hybrid 6.0 TP V100R001C20 6 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1345 Sigenergy Sigen Hybrid 8.0 TP V100R001C20 8 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1346 Sigenergy Sigen Hybrid 10.0 TP V100R001C20 10 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1347 Sigenergy Sigen Hybrid 12.0 TP V100R001C20 12 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1348 Sigenergy Sigen Hybrid 15.0 TP V100R001C20 15 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1349 Sigenergy Sigen Hybrid 17.0 TP V100R001C20 17 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1350 Sigenergy Sigen Hybrid 20.0 TP V100R001C20 20 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1351 Sigenergy Sigen Hybrid 25.0 TP V100R001C20 25 3 Sol/Batteri 2023-10-25 Hybrid

1352 Sigenergy Sigen PV Max 5.0 TP V100R001C20 5 3 Sol 2023-10-25

1353 Sigenergy Sigen PV Max 6.0 TP V100R001C20 6 3 Sol 2023-10-25

1354 Sigenergy Sigen PV Max 8.0 TP V100R001C20 8 3 Sol 2023-10-25

1355 Sigenergy Sigen PV Max 10.0 TP V100R001C20 10 3 Sol 2023-10-25

1356 Sigenergy Sigen PV Max 12.0 TP V100R001C20 12 3 Sol 2023-10-25

1357 Sigenergy Sigen PV Max 15.0 TP V100R001C20 15 3 Sol 2023-10-25

1358 Sigenergy Sigen PV Max 17.0 TP V100R001C20 17 3 Sol 2023-10-25

1359 Sigenergy Sigen PV Max 20.0 TP V100R001C20 20 3 Sol 2023-10-25

1360 Sigenergy Sigen PV Max 25.0 TP V100R001C20 25 3 Sol 2023-10-25

1968 Sigenergy Sigen PV 50M1 V100R001C00 50 3 Sol 2024-12-12

1969 Sigenergy Sigen PV 60M1 V100R001C00 60 3 Sol 2024-12-12

1970 Sigenergy Sigen PV 80M1 V100R001C00 80 3 Sol 2024-12-12

1971 Sigenergy Sigen PV 100M1 V100R001C00 100 3 Sol 2024-12-12

1972 Sigenergy Sigen PV 110M1 V100R001C00 110 3 Sol 2024-12-12

1973 Sigenergy Sigen PV 125M1 V100R001C00 125 3 Sol 2024-12-12

2128 Sigenergy Sigen PV 50M1-HYA V100R001 50 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2129 Sigenergy Sigen PV 60M1-HYA V100R001 60 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2130 Sigenergy Sigen PV 80M1-HYA V100R001 80 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2131 Sigenergy Sigen PV 100M1-HYA V100R001 100 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2132 Sigenergy Sigen PV 110M1-HYA V100R001 110 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2133 Sigenergy Sigen PV 125M1-HYA V100R001 125 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Strängväxelriktare, Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2450 Sigenergy Sigen Hybrid 3.0 TP2 V100R001C10 3 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2451 Sigenergy Sigen Hybrid 4.0 TP2 V100R001C10 4 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2452 Sigenergy Sigen Hybrid 5.0 TP2 V100R001C10 5 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2453 Sigenergy Sigen Hybrid 6.0 TP2 V100R001C10 6 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2454 Sigenergy Sigen Hybrid 8.0 TP2 V100R001C10 8 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2455 Sigenergy Sigen Hybrid 10.0 TP2 V100R001C10 10 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2456 Sigenergy Sigen Hybrid 12.0 TP2 V100R001C10 12 3 Sol/Batteri 2025-10-16 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2710 Sigenergy Sigen PV 50M1-HYB V100R001 50 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2711 Sigenergy Sigen PV 60M1-HYB V100R001 60 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2712 Sigenergy Sigen PV 80M1-HYB V100R001 80 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2713 Sigenergy Sigen PV 100M1-HYB V100R001 100 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2714 Sigenergy Sigen PV 110M1-HYB V100R001 110 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2715 Sigenergy Sigen PV 125M1-HYB V100R001 125 3 Sol/Batteri 2026-02-13 Hybrid

2163 Sigenergy Sigen PV Max 30.0 TP V100R001C21 30 3 Sol 2025-04-11 Strängväxelriktare

2164 Sigenergy Sigen Hybrid 30.0 TP V100R001C21 30 3 Sol/Batteri 2025-04-11 Strängväxelriktare

2165 Sigenergy SigenStor EC 30.0 TP V100R001C21 30 3 Sol/Batteri 2025-04-11 Strängväxelriktare

2166 Sigenergy SigenStor AC 30.0 TP V100R001C21 30 3 Batteri 2025-04-11 Strängväxelriktare

552 Sineng Electric SP-120K-L V000B013000 120 3 Sol 2022-01-14

1011 Sineng Electric SN3.0PT > V100B000D000 3 3 Sol 2023-03-23

1012 Sineng Electric SN4.0PT > V100B000D000 4 3 Sol 2023-03-23

1013 Sineng Electric SN5.0PT > V100B000D000 5 3 Sol 2023-03-23

1014 Sineng Electric SN6.0PT > V100B000D000 6 3 Sol 2023-03-23

1015 Sineng Electric SN8.0PT > V100B000D000 8 3 Sol 2023-03-23

1016 Sineng Electric SN10PT > V100B000D000 10 3 Sol 2023-03-23

1017 Sineng Electric SN12PT > V100B000D000 12 3 Sol 2023-03-23

1018 Sineng Electric SN12PT-X > V000B013000 12 3 Sol 2023-03-23

1019 Sineng Electric SN15PT > V000B013000 15 3 Sol 2023-03-23

1020 Sineng Electric SN17PT > V000B013000 17 3 Sol 2023-03-23

1021 Sineng Electric SN20PT > V000B013000 20 3 Sol 2023-03-23

1022 Sineng Electric SN25PT > V000B013000 25 3 Sol 2023-03-23

1023 Sineng Electric SN25PT-X > V000B050D001/A00 25 3 Sol 2023-03-23

1024 Sineng Electric SN30PT > V000B050D001/A00 30 3 Sol 2023-03-23



1025 Sineng Electric SN36PT > V000B050D001/A00 36 3 Sol 2023-03-23

1026 Sineng Electric SN40PT > V000B050D001/A00 40 3 Sol 2023-03-23

1027 Sineng Electric SN50PT > V000B050D000/A05 50 3 Sol 2023-03-23

1028 Sineng Electric SN60PT > V000B050D000/A05 50 3 Sol 2023-03-23

1030 Sineng Electric SP-120K-BL > V000B013000 120 3 Sol 2023-03-23

2090 Sineng Electric SN5.0HT V000B008D000 5 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2091 Sineng Electric SN6.0HT V000B008D000 6 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2092 Sineng Electric SN8.0HT V000B008D000 8 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2093 Sineng Electric SN10HT V000B008D000 10 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2094 Sineng Electric SN12HT V000B008D000 12 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2095 Sineng Electric SN15HT V000B008D000 15 3 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2107 Sineng Electric SN3.0HS V001B001D0041 3 1 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid

2108 Sineng Electric SN3.68HS V001B001D0041 3,68 1 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2109 Sineng Electric SN4.0HS V001B001D0041 4 1 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2110 Sineng Electric SN5.0HS V001B001D0041 5 1 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2111 Sineng Electric SN6.0HS V001B001D0041 6 1 Sol/Batteri 2025-03-20 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

790 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-1M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

791 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-2M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

792 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-3M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

793 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-4M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

794 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-5M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

795 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-6M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

796 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-7M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

797 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-8M 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

798 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M1 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

799 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M2 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

800 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M3 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

801 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M4 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

802 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M5 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

803 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M6 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

804 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M7 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

805 Sinexcel PWS1-500KTL-EX-M8 1490 500 3 Sol/Batteri 2022-11-18 Hybrid

1475 Sinexcel PWS2-30P-EX H1.0 30 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1878 Sinexcel Isuna 10000T V000 10 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1879 Sinexcel Isuna 12000T V000 12 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1880 Sinexcel Isuna 15000T V000 15 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1881 Sinexcel Isuna 18000T V000 18 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1882 Sinexcel Isuna 20000T V000 20 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

2295 SINEXCEL PWS1-160M-H-EX 1.0 160 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

1472 Sino Soar SP100H 1.1 100 3 Batteri 2024-01-11 Energilager

26 SMA STP3.0-3AV-40 3.10.10.R 3 3 Sol 2021-02-08

27 SMA STP4.0-3AV-40 3.10.10.R 4 3 Sol 2021-02-08

28 SMA STP5.0-3AV-40 3.10.10.R 5 3 Sol 2021-02-08

29 SMA STP6.0-3AV-40 3.10.10.R 6 3 Sol 2021-02-08

30 SMA STP8.0-3AV-40 3.10.08.R 8 3 Sol 2021-02-08

31 SMA STP10.0-3AV-40 3.10.08.R 10 3 Sol 2021-02-08

32 SMA STP15000-TL-30 3.10.05.R 15 3 Sol 2021-02-08

33 SMA STP20000-TL-30 3.10.05.R 20 3 Sol 2021-02-08

34 SMA STP25000-TL-30 3.10.05.R 25 3 Sol 2021-02-08

35 SMA Core1 / STP50-40 3.11.02.R 50 3 Sol 2021-02-08

36 SMA SB1.5-1VL-40 3.10.18.R 1,5 1 Sol 2021-02-08

37 SMA SB2.0-1VL-40 3.10.18.R 2 1 Sol 2021-02-08

38 SMA SB2.5-1VL-40 3.10.18.R 2,5 1 Sol 2021-02-08

55 SMA Core2 / STP 110-60 1.00.05.R 110 3 Sol 2021-02-08

672 SMA STP5.0-3SE-40 V1.00.00.R 5 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

673 SMA STP6.0-3SE-40 V1.00.00.R 6 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

674 SMA STP8.0-3SE-40 V1.00.00.R 8 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

675 SMA STP10.0-3SE-40 V1.00.00.R 10 3 Sol/Batteri 2022-08-16 Hybrid

788 SMA STPS60-10 1.95 60 3 Batteri 2022-11-01 Energilager

854 SMA STP12-50 V1.14.01.R 12 3 Sol 2022-12-01

855 SMA STP15-50 V1.14.01.R 15 3 Sol 2022-12-01



856 SMA STP20-50 V1.14.01.R 20 3 Sol 2022-12-01

857 SMA STP25-50 V1.14.01.R 25 3 Sol 2022-12-01

890 SMA STP50-41 V3.10.03.R and higher 50 3 Sol 2022-12-22

1003 SMA STPS50-20 01.00.40.R 50 3 Batteri 2023-08-08 Batteri

1386 SMA STPS30-20 01.00.40.R 30 3 Batteri 2023-11-10 Batteri

1387 SMA SI30-20 01.00.40.R 30 3 Batteri 2023-11-10 Batteri

1388 SMA SI50-20 01.00.40.R 50 3 Batteri 2023-11-10 Batteri

2197 SMA STP 125-70 V4.0.0.R and higher 125 3 Sol 2025-05-23 Strängväxelriktare. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2708 SMA STP 50-80 01.00.00.R och högre 50 3 Sol 2026-02-13

2709 SMA STP 60-80 01.00.00.R och högre 60 3 Sol 2026-02-13

200 Sofar Solar SOFAR 80KTL V010000 80 3 Sol 2022-01-31

309 Sofar Solar SOFAR 4.4KTL-X 1.0 4,4 3 Sol 2021-04-23

310 Sofar Solar SOFAR 5.5KTL-X 1.0 5,5 3 Sol 2021-04-23

311 Sofar Solar SOFAR 6.6KTL-X 1.0 6,6 3 Sol 2021-04-23

312 Sofar Solar SOFAR 8.8KTL-X 1.0 8,8 3 Sol 2021-04-23

313 Sofar Solar SOFAR 11KTL-X 1.0 11 3 Sol 2021-04-23

314 Sofar Solar SOFAR 12KTL-X 1.0 12 3 Sol 2021-04-23

317 Sofar Solar SOFAR 20000TL-G2 1.0 20 3 Sol 2021-04-23

318 Sofar Solar SOFAR 30000TL-G2 1.0 30 3 Sol 2021-04-23

319 Sofar Solar SOFAR 33000TL-G2 1.0 33 3 Sol 2021-04-23

320 Sofar Solar SOFAR 50000TL 1.0 50 3 Sol 2021-04-23

321 Sofar Solar SOFAR 60000TL 1.0 60 3 Sol 2021-04-23

571 Sofar Solar HYD 10KTL-3PH 2.0 10 3 Sol/Batteri 2022-02-14 Hybrid

572 Sofar Solar HYD 15KTL-3PH 2.0 15 3 Sol/Batteri 2022-02-14 Hybrid

573 Sofar Solar HYD 20KTL-3PH 2.0 20 3 Sol/Batteri 2022-02-01 Hybrid

681 Sofar Solar SOFAR 3.3KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V0200043,3 3 Sol 2022-08-16

682 Sofar Solar SOFAR 4.4KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V0200044,4 3 Sol 2022-08-16

683 Sofar Solar SOFAR 5.5KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V0200045,5 3 Sol 2022-08-16

684 Sofar Solar SOFAR 6.6KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V0200046,6 3 Sol 2022-08-16

685 Sofar Solar SOFAR 8.8KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V0200048,8 3 Sol 2022-08-16

686 Sofar Solar SOFAR 11KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V02000411 3 Sol 2022-08-16

687 Sofar Solar SOFAR 12KTLX-G3 ARM:V020005/I020006/G020002     DSPM:V020004     DSPS:V02000412 3 Sol 2022-08-16

688 Sofar Solar SOFAR 15KTLX-G3 ARM:V090004     DSPS:V090002     DSPM:V09000215 3 Sol 2022-08-16

689 Sofar Solar SOFAR 17KTLX-G3 ARM:V090004     DSPS:V090002     DSPM:V09000217 3 Sol 2022-08-16

690 Sofar Solar SOFAR 20KTLX-G3 ARM:V090004     DSPS:V090002     DSPM:V09000220 3 Sol 2022-08-16

691 Sofar Solar SOFAR 22KTLX-G3 ARM:V090004     DSPS:V090002     DSPM:V09000222 3 Sol 2022-08-16

692 Sofar Solar SOFAR 24KTLX-G3 ARM:V090004     DSPS:V090002     DSPM:V09000224 3 Sol 2022-08-16

693 Sofar Solar SOFAR 25KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000525 3 Sol 2022-08-16

694 Sofar Solar SOFAR 30KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000530 3 Sol 2022-08-16

695 Sofar Solar SOFAR 33KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000533 3 Sol 2022-08-16

696 Sofar Solar SOFAR 36KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000536 3 Sol 2022-08-16

697 Sofar Solar SOFAR 40KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000540 3 Sol 2022-08-16

698 Sofar Solar SOFAR 45KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000545 3 Sol 2022-08-16

699 Sofar Solar SOFAR 50KTLX-G3 ARM:I030005     DSPM:V030005     DSPS:L03000550 3 Sol 2022-08-16

1066 Sofar Solar HYD 5KTL-3PH 2.0 5 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1067 Sofar Solar HYD 6KTL-3PH 2.0 6 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1068 Sofar Solar HYD 8KTL-3PH 2.0 8 3 Sol/Batteri 2023-04-13 Hybrid

1132 Sofar Solar SOFAR 60KTLX-G3 V000001 60 3 Sol 2023-05-26

1133 Sofar Solar SOFAR 80KTLX-G3 V000001 80 3 Sol 2023-05-26

1134 Sofar Solar SOFAR 100KTLX-G4 V000001 100 3 Sol 2023-05-26

1135 Sofar Solar SOFAR 110KTLX-G4 V000001 110 3 Sol 2023-05-26

1136 Sofar Solar SOFAR 125KTLX-G4 V000001 125 3 Sol 2023-05-26

1725 Sofar Solar SOFAR 3300TL-G3 1.00 3,3 1 Sol 2024-05-29 Får enbart anslutas hos en enfasigt ansluten kund

72 Solaredge SE3K-RWB 4.x.x 3 3 Sol 2022-03-21

73 Solaredge SE4K-RWB 4.x.x 4 3 Sol 2022-03-21

74 Solaredge SE5K-RWB 4.x.x 5 3 Sol 2022-03-21

116 Solaredge SE4K 4.x.x 4 3 Sol 2021-03-12

117 Solaredge SE5K 4.x.x 5 3 Sol 2021-03-12

118 Solaredge SE5K- RWS 4.x.x 5 3 Sol/Batteri 2021-03-17 Hybrid

119 Solaredge SE7K 4.x.x 7 3 Sol 2021-03-12

120 Solaredge SE7K- RWS 4.x.x 7 3 Sol/Batteri 2021-03-17 Hybrid



121 Solaredge SE8K 4.x.x 8 3 Sol 2021-03-12

122 Solaredge SE8K- RWS 4.x.x 8 3 Sol/Batteri 2021-03-17 Hybrid

123 Solaredge SE9K 4.x.x 9 3 Sol 2021-03-12

124 Solaredge SE10K 4.x.x 10 3 Sol 2021-03-12

125 Solaredge SE10K- RWS 4.x.x 10 3 Sol/Batteri 2021-03-17 Hybrid

126 Solaredge SE12.5K 4.x.x 12,5 3 Sol 2021-03-12

127 Solaredge SE15K 4.x.x 15 3 Sol 2021-03-12

128 Solaredge SE16K 4.x.x 16 3 Sol 2021-03-12

129 Solaredge SE17K 4.x.x 17 3 Sol 2021-03-12

130 Solaredge SE25K (old) 4.x.x 25 3 Sol 2021-03-12

131 Solaredge SE27.6K (old) 4.x.x 27,6 3 Sol 2021-03-12

132 Solaredge SE33.3K (old) 4.x.x 33,3 3 Sol 2021-03-12

133 Solaredge SE50K 4.x.x 50 3 Sol 2021-03-12

134 Solaredge SE2200H 4.x.x 2,2 1 Sol 2021-03-17

135 Solaredge SE3000H 4.x.x 3 1 Sol 2021-03-17

136 Solaredge SE3500H 4.x.x 3,5 1 Sol 2021-03-17 Får enbart anslutas i trefaskoppling

174 Solaredge SE20K 4.x.x 20 3 Sol 2022-03-21

258 Solaredge SE55K 4.x.x 55 3 Sol 2021-04-07

259 Solaredge SE82,8K 4.x.x 82,8 3 Sol 2021-04-07

457 Solaredge SE25K 4.x.x 25 3 Sol 2021-09-07 Serienumrets format är ”SExxK-xxx0Ixxxx”

458 Solaredge SE27.6K 4.x.x 27,6 3 Sol 2021-09-07 Serienumrets format är ”SExxK-xxx0Ixxxx”

459 Solaredge SE30K 4.x.x 30 3 Sol 2021-09-07 Serienumrets format är ”SExxK-xxx0Ixxxx”

460 Solaredge SE33.3K 4.x.x 33,3 3 Sol 2021-09-07 Serienumrets format är ”SExxK-xxx0Ixxxx”

461 Solaredge SE40K 4.x.x 40 3 Sol 2021-09-07 Serienumrets format är ”SExxK-xxx0Ixxxx”

462 Solaredge SE66.6K 4.x.x 66,6 3 Sol 2021-10-13

463 Solaredge SE90K 4.x.x 90 3 Sol 2021-10-13

464 Solaredge SE100K 4.x.x 100 3 Sol 2021-10-13

1117 Solaredge SE5K-RWB48 4.x.x 5 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1118 Solaredge SE8K-RWB48 4.x.x 8 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

1119 Solaredge SE10K-RWB48 4.x.x 10 3 Sol/Batteri 2023-05-29 Hybrid

2083 SOLARWATT Inverter vision three 1.0  (5.0 kW) Version 1.02 5 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2084 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (6.0 kW) Version 1.02 6 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2085 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (8.0 kW) Version 1.02 8 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2086 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (9.9 kW) Version 1.02 9,9 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2087 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (10 kW) Version 1.02 10 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2088 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (12 kW) Version 1.02 12 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

2089 SOLARWATT Inverter vision three 1.0 (15 kW) Version 1.02 15 3 Sol/Batteri 2025-04-02 Hybrid

75 SolaX Power X3-4.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 4 3 Sol 2021-02-15

76 SolaX Power X3-5.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 5 3 Sol 2021-02-15

77 SolaX Power X3-6.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 6 3 Sol 2021-02-15

78 SolaX Power X3-7.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 7 3 Sol 2021-02-15

79 SolaX Power X3-8.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 8 3 Sol 2021-02-15

80 SolaX Power X3-9.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 9 3 Sol 2021-02-15

81 SolaX Power X3-10.0-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 10 3 Sol 2021-02-15

82 SolaX Power X3-8.0P-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 8 3 Sol 2021-02-15

83 SolaX Power X3-10.0P-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 10 3 Sol 2021-02-15

84 SolaX Power X3-12.0P-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 12 3 Sol 2021-02-15

85 SolaX Power X3-15.0P-T-D DSP1: V1.0   DSP2: V1.0   ARM:V1.0 15 3 Sol 2021-02-15

86 SolaX Power X3-Hybrid-5.0-D-E DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2021-02-15 Hybrid

87 SolaX Power X3-Hybrid-6.0-D-E DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2021-02-15 Hybrid

88 SolaX Power X3-Hybrid-8.0-D-E DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2021-02-15 Hybrid

89 SolaX Power X3-Hybrid-10.0-D-E DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2021-02-15 Hybrid

403 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 3.0kW 1P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 3 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

404 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 3.0kW 1P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 3 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

405 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 3.7kW 1P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 3,7 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

406 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 3.7kW 1P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 3,7 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

407 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 5.0kW 1P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

408 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 5.0kW 1P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

409 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 6.0kW 1P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

410 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 6.0kW 1P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

411 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 7.5kW 1P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 7 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling



412 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 7.5kW 1P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 7 1 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

413 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 5.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

414 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 5.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

415 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 6.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

416 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 6.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

417 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 8.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

418 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 8.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

419 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 10.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

420 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 10.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

421 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 12.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

422 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 12.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

423 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 15.0kW 3P DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

424 SolaX Power Q.VOLT HYB-G3 15.0kW 3P-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2021-06-30 Hybrid

425 SolaX Power X3-Hybrid-5.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

426 SolaX Power X3-Hybrid-5.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

427 SolaX Power X3-Hybrid-6.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

428 SolaX Power X3-Hybrid-6.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

429 SolaX Power X3-Hybrid-8.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

430 SolaX Power X3-Hybrid-8.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

431 SolaX Power X3-Hybrid-10.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

432 SolaX Power X3-Hybrid-10.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

433 SolaX Power X3-Hybrid-12.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

434 SolaX Power X3-Hybrid-12.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

435 SolaX Power X3-Hybrid-15.0-D DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

436 SolaX Power X3-Hybrid-15.0-M DSP1: 2.07   DSP2: 2.01   ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2021-07-05 Hybrid

637 SolaX Power X3-PRO-8K-G2 1.00 8 3 Sol 2022-08-23

638 SolaX Power X3-PRO-10K-G2 1.00 10 3 Sol 2022-08-23

639 SolaX Power X3-PRO-12K-G2 1.00 12 3 Sol 2022-08-23

640 SolaX Power X3-PRO-15K-G2 1.00 15 3 Sol 2022-08-23

641 SolaX Power X3-PRO-17K-G2 1.00 17 3 Sol 2022-08-23

642 SolaX Power X3-PRO-20K-G2 1.00 20 3 Sol 2022-08-23

643 SolaX Power X3-PRO-25K-G2 1.00 25 3 Sol 2022-08-23

644 SolaX Power X3-PRO-30K-G2 1.00 30 3 Sol 2022-08-23

645 SolaX Power X3-MIC-3K-G2 1.00 3 3 Sol 2022-08-23

646 SolaX Power X3-MIC-4K-G2 1.00 4 3 Sol 2022-08-23

647 SolaX Power X3-MIC-5K-G2 1.00 5 3 Sol 2022-08-23

648 SolaX Power X3-MIC-6K-G2 1.00 6 3 Sol 2022-08-23

649 SolaX Power X3-MIC-8K-G2 1.00 8 3 Sol 2022-08-23

650 SolaX Power X3-MIC-10K-G2 1.00 10 3 Sol 2022-08-23

651 SolaX Power X3-MIC-12K-G2 1.00 12 3 Sol 2022-08-23

652 SolaX Power X3-MIC-15K-G2 1.00 15 3 Sol 2022-08-23

653 SolaX Power X3-MGA-40K-G2 XMEGA V003.00 40 3 Sol 2022-08-23

654 SolaX Power X3-MGA-50K-G2 XMEGA V003.00 50 3 Sol 2022-08-23

655 SolaX Power X3-MGA-60K-G2 XMEGA V003.00 60 3 Sol 2022-08-23

656 SolaX Power X3-FTH-80K XFORTH V005.00 80 3 Sol 2022-08-23

657 SolaX Power X3-FTH-100K XFORTH V005.00 100 3 Sol 2022-08-23

658 SolaX Power X3-FTH-110K XFORTH V005.00 110 3 Sol 2022-08-23

659 SolaX Power X3-FTH-120K XFORTH V005.00 120 3 Sol 2022-08-23

660 SolaX Power X3-FTH-125K XFORTH V005.00 125 3 Sol 2022-08-23

1408 SolaX Power X1-mini 2.0 DSP: 1.08, ARM:1.07 2 1 Sol 2023-11-30 Strängväxelriktare

1453 SolaX Power X3-FTH-40K-LV Master: V005.00 Slaver: V005.00 Manager: V005.0040 3 Sol 2024-01-02

1454 SolaX Power X3-FTH-50K-LV Master: V005.00 Slaver: V005.00 Manager: V005.0050 3 Sol 2024-01-02

1455 SolaX Power X3-FTH-60K-LV Master: V005.00 Slaver: V005.00 Manager: V005.0060 3 Sol 2024-01-02

1456 SolaX Power X3-FTH-70K-LV Master: V005.00 Slaver: V005.00 Manager: V005.0070 3 Sol 2024-01-02

1457 SolaX Power X3-ULT-15K DSP:2.07, ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2024-01-02 Hybrid

1458 SolaX Power X3-ULT-15KP DSP:2.07, ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2024-01-02 Hybrid

1459 SolaX Power X3-ULT-20K DSP:2.07, ARM:2.03 20 3 Sol/Batteri 2024-01-02 Hybrid

1460 SolaX Power X3-ULT-25K DSP:2.07, ARM:2.03 25 3 Sol/Batteri 2024-01-02 Hybrid

1461 SolaX Power X3-ULT-30K DSP:2.07, ARM:2.03 30 3 Sol/Batteri 2024-01-02 Hybrid

1462 SolaX Power X3-MGA-20K-G2-LV Master: V003.00 Slaver: V003.00 Manager: V003.0020 3 Sol 2024-01-02

1463 SolaX Power X3-MGA-25K-G2-LV Master: V003.00 Slaver: V003.00 Manager: V003.0025 3 Sol 2024-01-02



1464 SolaX Power X3-MGA-30K-G2-LV Master: V003.00 Slaver: V003.00 Manager: V003.0030 3 Sol 2024-01-02

1465 SolaX Power X3-MGA-35K-G2-LV Master: V003.00 Slaver: V003.00 Manager: V003.0035 3 Sol 2024-01-02

1665 SolaX Power X3-IES-4K DSP:2.07, ARM:2.03 4 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1666 SolaX Power X3-IES-5K DSP:2.07, ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1667 SolaX Power X3-IES-6K DSP:2.07, ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1668 SolaX Power X3-IES-8K DSP:2.07, ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1669 SolaX Power X3-IES-10K DSP:2.07, ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1670 SolaX Power X3-IES-12K DSP:2.07, ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1671 SolaX Power X3-IES-15K DSP:2.07, ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2024-04-25 Hybrid

1792 SolaX Power X3-AELIO-49.9K Master:1.00  Manager:1.00 49,9 3 Sol 2024-08-13

1793 SolaX Power X3-AELIO-49.9K-P Master:1.00  Manager:1.00 49,9 3 Sol 2024-08-13

1794 SolaX Power X3-AELIO-50K Master:1.00  Manager:1.00 50 3 Sol 2024-08-13

1795 SolaX Power X3-AELIO-60K Master:1.00  Manager:1.00 60 3 Sol 2024-08-13

1796 SolaX Power X3-AELIO-61K Master:1.00  Manager:1.00 61 3 Sol 2024-08-13

2242 SolaX Power X3-FTH-75K-P-LV V006.00 75 3 Sol 2025-05-16

2243 SolaX Power X3-FTH-120K-P V006.00 120 3 Sol 2025-05-16

2244 SolaX Power X3-FTH-125K-P V006.00 125 3 Sol 2025-05-16

2245 SolaX Power X3-FTH-136K-P V006.00 136 3 Sol 2025-05-16

2246 SolaX Power X3-FTH-150K-P V006.00 150 3 Sol 2025-05-16

2247 SolaX Power X3-TRENE-79.9K 1.00 79,9 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2248 SolaX Power X3-TRENE-99.9K 1.00 99,9 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2249 SolaX Power X3-TRENE-100K 1.00 100 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2250 SolaX Power X3-TRENE-124.9K 1.00 124,9 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2251 SolaX Power X3-TRENE-125K 1.00 125 3 Sol/Batteri 2025-05-16 Power Conversion System

2489 SolaX Power X3-HYB-4.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 4 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2490 SolaX Power X3-HYB-5.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 5 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2491 SolaX Power X3-HYB-6.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 6 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2492 SolaX Power X3-HYB-8.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 8 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2493 SolaX Power X3-HYB-10.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 10 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2495 SolaX Power X3-HYB-12.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 12 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2496 SolaX Power X3-HYB-15.0-P DSP:2.07,ARM:2.03 15 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2497 SolaX Power X3-GRD-300K-HV GRAND G1.0 300 3 Sol 2026-01-09

2498 SolaX Power X3-GRD-320K-HV GRAND G1.0 320 3 Sol 2026-01-09

2499 SolaX Power X3-GRD-333K-HV GRAND G1.0 333 3 Sol 2026-01-09

2500 SolaX Power X3-GRD-350K-HV GRAND G1.0 350 3 Sol 2026-01-09

2559 SolaX Power X3-IES-8K-P Master: 1.00 Manager: 1.00 8 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2560 SolaX Power X3-IES-10K-P Master: 1.00 Manager: 1.00 10 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2561 SolaX Power X3-IES-12K-P Master: 1.00 Manager: 1.00 12 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

2562 SolaX Power X3-IES-15K-P Master: 1.00 Manager: 1.00 15 3 Sol/Batteri 2026-01-09 Hybrid

1099 Solinteg MHT-4K-25 V1.00 4 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1100 Solinteg MHT-5K-25 V1.00 5 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1101 Solinteg MHT-6K-25 V1.00 6 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1102 Solinteg MHT-8K-25 V1.00 8 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1103 Solinteg MHT-10K-25 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1104 Solinteg MHT-12K-25 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1105 Solinteg MHT-10K-40 V1.00 10 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1106 Solinteg MHT-12K-40 V1.00 12 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1107 Solinteg MHT-15K-40 V1.00 15 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1108 Solinteg MHT-20K-40 V1.00 20 3 Sol/Batteri 2023-05-11 Hybrid

1263 Solinteg MHT-25K-100 V1.00 25 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1264 Solinteg MHT-30K-100 V1.00 30 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1265 Solinteg MHT-36K-100 V1.00 36 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1266 Solinteg MHT-40K-100 V1.00 40 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1267 Solinteg MHT-50K-100 V1.00 50 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1268 Solinteg MHT-40K-100-P V1.00 40 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1269 Solinteg MHT-50K-100-P V1.00 50 3 Sol/Batteri 2023-09-06 Hybrid

1819 Solinteg OGT-5K V1.00 5 3 Sol 2024-08-13

1820 Solinteg OGT-6K V1.00 6 3 Sol 2024-08-13

1821 Solinteg OGT-8K V1.00 8 3 Sol 2024-08-13

1822 Solinteg OGT-10K V1.00 10 3 Sol 2024-08-13

1823 Solinteg OGT-12K V1.00 12 3 Sol 2024-08-13



1824 Solinteg OGT-15K V1.00 15 3 Sol 2024-08-13

1825 Solinteg OGT-20K V1.00 20 3 Sol 2024-08-13

1826 Solinteg OGT-25K V1.00 25 3 Sol 2024-08-13

1864 Solinteg OGT-8K-P V1.00 8 3 Sol 2024-09-09

1865 Solinteg OGT-10K-P V1.00 10 3 Sol 2024-09-09

1866 Solinteg OGT-12K-P V1.00 12 3 Sol 2024-09-09

1867 Solinteg OGT-15K-P V1.00 15 3 Sol 2024-09-09

2314 Solinteg M2HT-25K-150 V1.00 25 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2315 Solinteg M2HT-29,9K-150 V1.00 29,9 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2316 Solinteg M2HT-30K-150 V1.00 30 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2317 Solinteg M2HT-40K-150 V1.00 40 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

2318 Solinteg M2HT-50K-150 V1.00 50 3 Sol/Batteri 2025-07-28 Hybrid

168 Solis/Ginlong Solis-3P12K-4G ver. 21 12 3 Sol 2021-03-12

181 Solis/Ginlong Solis-3P3K-4G ver. 21 3 3 Sol 2021-03-25

182 Solis/Ginlong Solis-3P4K-4G ver. 21 4 3 Sol 2021-03-25

183 Solis/Ginlong Solis-3P5K-4G ver. 21 5 3 Sol 2021-03-25

184 Solis/Ginlong Solis-3P6K-4G ver. 21 6 3 Sol 2021-03-25

185 Solis/Ginlong Solis-3P8K-4G ver. 21 8 3 Sol 2021-03-25

186 Solis/Ginlong Solis-3P10K-4G ver. 21 10 3 Sol 2021-03-25

187 Solis/Ginlong Solis-3P15K-4G ver. 21 15 3 Sol 2021-03-25

188 Solis/Ginlong Solis-3P17K-4G ver. 21 17 3 Sol 2021-03-25

189 Solis/Ginlong Solis-3P20K-4G ver. 21 20 3 Sol 2021-03-25

260 Solis/Ginlong Solis-3P25K-5G ver. OC 25 3 Sol 2021-04-07

261 Solis/Ginlong Solis-3P30K-5G ver. OC 30 3 Sol 2021-04-07

262 Solis/Ginlong Solis-3P33K-5G ver. OC 33 3 Sol 2021-04-07

263 Solis/Ginlong Solis-3P36K-5G ver. OC 36 3 Sol 2021-04-07

264 Solis/Ginlong Solis-3P40K-5G ver. OC 40 3 Sol 2021-04-07

265 Solis/Ginlong Solis-3P80K-5G ver. OF 80 3 Sol 2021-04-07

266 Solis/Ginlong Solis-3P100K-5G ver. OF 100 3 Sol 2021-04-07

267 Solis/Ginlong Solis-3P110K-5G ver. OF 110 3 Sol 2021-04-07

282 Solis/Ginlong RHI-3P5K-HVES-5G ver. 21 5 3 Sol/Batteri 2021-04-08 Hybrid

283 Solis/Ginlong RHI-3P6K-HVES-5G ver. 21 6 3 Sol/Batteri 2021-04-08 Hybrid

284 Solis/Ginlong RHI-3P8K-HVES-5G ver. 21 8 3 Sol/Batteri 2021-04-08 Hybrid

285 Solis/Ginlong RHI-3P10K-HVES-5G ver. 21 10 3 Sol/Batteri 2021-04-08 Hybrid

583 Solis/Ginlong S5-GR3P8K VF4 8 3 Sol 2022-02-23

584 Solis/Ginlong S5-GR3P10K VF4 10 3 Sol 2022-02-23

585 Solis/Ginlong S5-GR3P12K VF4 12 3 Sol 2022-02-23

586 Solis/Ginlong S5-GR3P15K VF4 15 3 Sol 2022-02-23

587 Solis/Ginlong S5-GR3P17K VF4 17 3 Sol 2022-02-23

588 Solis/Ginlong S5-GR3P20K VF4 20 3 Sol 2022-02-23

589 Solis/Ginlong S5-GC25K V31 25 3 Sol 2022-02-23

590 Solis/Ginlong S5-GC30K V31 30 3 Sol 2022-02-23

591 Solis/Ginlong S5-GC33K V31 33 3 Sol 2022-02-23

592 Solis/Ginlong S5-GC36K V31 36 3 Sol 2022-02-23

593 Solis/Ginlong S5-GC40K V31 40 3 Sol 2022-02-23

594 Solis/Ginlong S5-GC50K VDE 50 3 Sol 2022-02-23

595 Solis/Ginlong S5-GC60K VDE 60 3 Sol 2022-02-23

739 Solis/Ginlong S6-EH3P5K-H-EU A1 5 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

740 Solis/Ginlong S6-EH3P6K-H-EU A1 6 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

741 Solis/Ginlong S6-EH3P8K-H-EU A1 8 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

742 Solis/Ginlong S6-EH3P10K-H-EU A1 10 3 Sol/Batteri 2022-09-01 Hybrid

746 Solis/Ginlong S5-GR3P4K VF4 4 3 Sol 2022-02-23

747 Solis/Ginlong S5-GR3P5K VF4 5 3 Sol 2022-02-23

748 Solis/Ginlong S5-GR3P6K VF4 6 3 Sol 2022-02-23

1074 Solis/Ginlong Solis-80K-5G-PRO A2 80 3 Sol 2023-04-26

1075 Solis/Ginlong Solis-100K-5G-PRO A2 100 3 Sol 2023-04-26

1076 Solis/Ginlong Solis-110K-5G-PRO A2 110 3 Sol 2023-04-26

1473 Solis/Ginlong S5-GR3P3K VF4 3 3 Sol 2024-01-23

1605 Solis/Ginlong S6-EH3P12K A2 12 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1606 Solis/Ginlong S6-EH3P15K A2 15 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1607 Solis/Ginlong S6-EH3P20K A2 20 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid



1718 Solis/Ginlong S6-GC80K A2 80 3 Sol 2024-05-16

1719 Solis/Ginlong S6-GC100K A2 100 3 Sol 2024-05-16

1720 Solis/Ginlong S6-GC110K A2 110 3 Sol 2024-05-16

1721 Solis/Ginlong S6-GC125K A2 125 3 Sol 2024-05-16

1801 Solis/Ginlong S6-EH3P12K-H A2 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1802 Solis/Ginlong S6-EH3P15K-H A2 15 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1803 Solis/Ginlong S6-EH3P20K-H A2 20 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1804 Solis/Ginlong S6-EH3P12K-ND-H A2 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1805 Solis/Ginlong S6-EH3P15K-ND-H A2 15 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1806 Solis/Ginlong S6-EH3P20K-ND-H A2 20 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1857 Solis/Ginlong S6-EH3P29.9K-H A2 29,9 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1858 Solis/Ginlong S6-EH3P30K-H A2 30 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1859 Solis/Ginlong S6-EH3P40K-H A2 40 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1860 Solis/Ginlong S6-EH3P50K-H A2 50 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1861 Solis/Ginlong S6-EH3P30K-ND-H A2 30 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1862 Solis/Ginlong S6-EH3P40K-ND-H A2 40 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

1863 Solis/Ginlong S6-EH3P50K-ND-H A2 50 3 Sol/Batteri 2024-08-28 Hybrid

2009 Solis/Ginlong S6-GC3P150K07-NV-ND A2 150 3 Sol 2025-01-07

2198 Solis/Ginlong S6-EH3P8K02-NV-YD-L A2 8 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2199 Solis/Ginlong S6-EH3P10K02-NV-YD-L A2 10 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2200 Solis/Ginlong S6-EH3P12K02-NV-YD-L A2 12 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2201 Solis/Ginlong S6-EH3P15K02-NV-YD-L A2 15 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2415 Solis/Ginlong S6-EH3P5K-H-EU(21A) A2 5 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2416 Solis/Ginlong S6-EH3P6K-H-EU(21A) A2 6 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2417 Solis/Ginlong S6-EH3P8K-H-EU(21A) A2 8 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2418 Solis/Ginlong S6-EH3P10K-H-EU(21A) A2 10 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2419 Solis/Ginlong S6-EH3P12K-H-EU(21A) A2 12 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2420 Solis/Ginlong S6-EH3P5K2-H(21A) A2 5 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2421 Solis/Ginlong S6-EH3P6K2-H(21A) A2 6 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2422 Solis/Ginlong S6-EH3P8K2-H(21A) A2 8 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2423 Solis/Ginlong S6-EH3P10K2-H(21A) A2 10 3 Sol/Batteri 2025-10-02 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2448 Solis/Ginlong S6-EH3P18K02-NV-YD-L A2 18 3 Sol/Batteri 2025-11-28 Hybrid

2477 Solis/Ginlong S6-GR3P3K02-NV-ND A2 3 3 Sol 2025-11-17

2478 Solis/Ginlong S6-GR3P4K02-NV-ND A2 4 3 Sol 2025-11-17

2479 Solis/Ginlong S6-GR3P5K02-LV-ND A2 5 3 Sol 2025-11-17

2480 Solis/Ginlong S6-GR3P5K02-NV-ND A2 5 3 Sol 2025-11-17

2481 Solis/Ginlong S6-GR3P6K02-LV-ND A2 6 3 Sol 2025-11-17

2482 Solis/Ginlong S6-GR3P6K02-NV-ND A2 6 3 Sol 2025-11-17

2483 Solis/Ginlong S6-GR3P8K02-NV-ND A2 8 3 Sol 2025-11-17

2484 Solis/Ginlong S6-GR3P9K02-NV-ND A2 9 3 Sol 2025-11-17

2485 Solis/Ginlong S6-GR3P10K02-NV-ND A2 10 3 Sol 2025-11-17

2544 Solis/Ginlong S5-GR3P3K(21A) A2 3 3 Sol 2025-12-01

2545 Solis/Ginlong S5-GR3P4K(21A) A2 4 3 Sol 2025-12-01

2546 Solis/Ginlong S5-GR3P5K(21A) A2 5 3 Sol 2025-12-01

2547 Solis/Ginlong S5-GR3P6K(21A) A2 6 3 Sol 2025-12-01

2548 Solis/Ginlong S5-GR3P8K(21A) A2 8 3 Sol 2025-12-01

2549 Solis/Ginlong S5-GR3P9K(21A) A2 9 3 Sol 2025-12-01

2550 Solis/Ginlong S5-GR3P10K(21A) A2 10 3 Sol 2025-12-01

2551 Solis/Ginlong S5-GR3P12K(21A) A2 12 3 Sol 2025-12-01

2552 Solis/Ginlong S5-GR3P15K(21A) A2 15 3 Sol 2025-12-01

2553 Solis/Ginlong S5-GR3P17K(21A) A2 17 3 Sol 2025-12-01

2554 Solis/Ginlong S5-GR3P20K(21A) A2 20 3 Sol 2025-12-01

2581 Solis/Ginlong S6-GC3P40K04-NV-ND A2 40 3 Sol 2026-01-30 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2582 Solis/Ginlong S6-GC3P50K04-NV-ND A2 50 3 Sol 2026-01-30 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2583 Solis/Ginlong S6-GC3P60K05-NV-ND A2 60 3 Sol 2026-01-30 Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2584 Solis/Ginlong S6-GC3P25K03-NV-ND A2 25 3 Sol 2026-01-12

2585 Solis/Ginlong S6-GC3P30K03-NV-ND A2 30 3 Sol 2026-01-12

2586 Solis/Ginlong S6-GC3P33K03-NV-ND A2 33 3 Sol 2026-01-12

2587 Solis/Ginlong S6-GC3P36K03-NV-ND A2 36 3 Sol 2026-01-12

2588 Solis/Ginlong S6-EH3P80K10-NV-YD-H A2 80 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2589 Solis/Ginlong S6-EH3P99.9K10-NV-YD-H A2 99,9 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)



2590 Solis/Ginlong S6-EH3P100K10-NV-YD-H A2 100 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2591 Solis/Ginlong S6-EH3P125K10-NV-YD-H A2 125 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

175 Solplanet ASW3000-T V610-03034-01 3 3 Sol 2021-03-15

176 Solplanet ASW4000-T V610-03034-01 4 3 Sol 2021-03-15

177 Solplanet ASW5000-T V610-03034-01 5 3 Sol 2021-03-15

178 Solplanet ASW6000-T V610-03034-01 6 3 Sol 2021-03-15

322 Solplanet ASW15K-LT V610-03034-01 15 3 Sol 2021-04-28

323 Solplanet ASW20K-LT V610-03034-01 20 3 Sol 2021-04-28

329 Solplanet ASW8000-T V610-03034-01 8 3 Sol 2021-05-07

330 Solplanet ASW10000T V610-03034-01 10 3 Sol 2021-05-07

375 Solplanet ASW1000S-S V610-01051-03 1 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare

376 Solplanet ASW1500S-S V610-01051-03 1,5 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare

377 Solplanet ASW2000S-S V610-01051-03 2 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare

378 Solplanet ASW3000S-S V610-01051-03 3 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare

379 Solplanet ASW3000-S V610-01049-08 3 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare

498 Solplanet ASW3680-S V610-01049-08 3,68 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare - Får enbart anslutas i trefaskoppling

499 Solplanet ASW4000-S V610-01049-08 4 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare - Får enbart anslutas i trefaskoppling

500 Solplanet ASW5000-S V610-01049-08 5 1 Sol 2022-05-19 Strängväxelriktare - Får enbart anslutas i trefaskoppling

607 Solplanet ASW8K-LT-G2 V610-03036-06 8 3 Sol 2022-03-07

608 Solplanet ASW10K-LT-G2 V610-03036-06 10 3 Sol 2022-03-07

609 Solplanet ASW12K-LT-G2 V610-03036-06 12 3 Sol 2022-03-07

610 Solplanet ASW13K-LT-G2 V610-03036-06 13 3 Sol 2022-03-07

611 Solplanet ASW15K-LT-G2 V610-03036-06 15 3 Sol 2022-03-07

612 Solplanet ASW17K-LT-G2 V610-03036-06 17 3 Sol 2022-03-07

613 Solplanet ASW20K-LT-G2 V610-03036-06 20 3 Sol 2022-03-07

614 Solplanet ASW30K-LT-G2 V610-03038-02 30 3 Sol 2022-03-23

615 Solplanet ASW33K-LT-G2 V610-03038-02 33 3 Sol 2022-03-23

616 Solplanet ASW36K-LT-G2 V610-03038-02 36 3 Sol 2022-03-23

617 Solplanet ASW40K-LT-G2 V610-03038-02 40 3 Sol 2022-03-23

618 Solplanet ASW45K-LT-G2 V610-03038-02 45 3 Sol 2022-03-23

619 Solplanet ASW50K-LT-G2 V610-03038-02 50 3 Sol 2022-03-23

621 Solplanet ASW3K-LT-G2 Pro V610-03043-00 3 3 Sol 2022-07-04

622 Solplanet ASW4K-LT-G2 Pro V610-03043-00 4 3 Sol 2022-07-04

623 Solplanet ASW5K-LT-G2 Pro V610-03043-00 5 3 Sol 2022-07-04

624 Solplanet ASW6K-LT-G2 Pro V610-03043-00 6 3 Sol 2022-07-04

625 Solplanet ASW8K-LT-G2 Pro V610-03043-00 8 3 Sol 2022-07-04

626 Solplanet ASW10K-LT-G2 Pro V610-03043-00 10 3 Sol 2022-07-04

627 Solplanet ASW12K-LT-G2 Pro V610-03043-00 12 3 Sol 2022-07-04

628 Solplanet ASW15K-LT-G2 Pro V610-03043-00 15 3 Sol 2022-07-04

629 Solplanet ASW17K-LT-G2 Pro V610-03043-00 17 3 Sol 2022-07-04

630 Solplanet ASW20K-LT-G2 Pro V610-03043-00 20 3 Sol 2022-07-04

666 Solplanet ASW25K-LT-G3 V610-03042-00 25 3 Sol 2022-08-16

667 Solplanet ASW27K-LT-G3 V610-03042-00 27 3 Sol 2022-08-16

668 Solplanet ASW30K-LT-G3 V610-03042-00 30 3 Sol 2022-08-16

669 Solplanet ASW33K-LT-G3 V610-03041-00 33 3 Sol 2022-08-16

670 Solplanet ASW36K-LT-G3 V610-03041-00 36 3 Sol 2022-08-16

671 Solplanet ASW40K-LT-G3 V610-03041-00 40 3 Sol 2022-08-16

722 Solplanet ASW08KH-T1 V610-60005-04 8 3 Sol/Batteri 2022-09-02 Hybrid

723 Solplanet ASW10KH-T1 V610-60005-04 10 3 Sol/Batteri 2022-09-02 Hybrid

724 Solplanet ASW12KH-T1 V610-60005-04 12 3 Sol/Batteri 2022-09-02 Hybrid

949 Solplanet ASW40K-LT-G2 Pro V610-03038-04 40 3 Sol 2023-02-09

950 Solplanet ASW45K-LT-G2 Pro V610-03038-04 45 3 Sol 2023-02-09

951 Solplanet ASW50K-LT-G2 Pro V610-03038-04 50 3 Sol 2023-02-09

1005 Solplanet ASW75K-LT V610-60005-04 75 3 Sol 2023-03-23

1006 Solplanet ASW80K-LT V610-60005-04 80 3 Sol 2023-03-23

1007 Solplanet ASW100K-LT V610-60005-04 100 3 Sol 2023-03-23

1008 Solplanet ASW110K-LT V610-60005-04 110 3 Sol 2023-03-23

1361 Solplanet ASW8KH-T3 V610-05001-01 8 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1362 Solplanet ASW10KH-T3 V610-05001-01 10 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1363 Solplanet ASW12KH-T3 V610-05001-01 12 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1364 Solplanet ASW8KH-T3-O V610-05001-01 8 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid



1365 Solplanet ASW10KH-T3-O V610-05001-01 10 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1366 Solplanet ASW12KH-T3-O V610-05001-01 12 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1367 Solplanet ASW05K-T2 V610-05001-01 5 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1368 Solplanet ASW06K-T2 V610-05001-01 6 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1369 Solplanet ASW08K-T2 V610-05001-01 8 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1370 Solplanet ASW10K-T2 V610-05001-01 10 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1371 Solplanet ASW12K-T2 V610-05001-01 12 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1372 Solplanet ASW05K-T2-O V610-05001-01 5 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1373 Solplanet ASW06K-T2-O V610-05001-01 6 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1374 Solplanet ASW08K-T2-O V610-05001-01 8 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1375 Solplanet ASW10K-T2-O V610-05001-01 10 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1376 Solplanet ASW12K-T2-O V610-05001-01 12 3 Sol/Batteri 2023-10-26 Hybrid

1377 Solplanet ASW45K-LT-G3 V610-03030-01 45 3 Sol 2023-10-26

1378 Solplanet ASW50K-LT-G3 V610-03030-01 50 3 Sol 2023-10-26

1379 Solplanet ASW60K-LT-G3 V610-03030-01 60 3 Sol 2023-10-26

2202 Solplanet ASW015K-TH V610-11027-02 15 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2203 Solplanet ASW020K-TH V610-11027-02 20 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2204 Solplanet ASW025K-TH V610-11027-02 25 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2205 Solplanet ASW29.9K-TH V610-11027-02 29,9 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2206 Solplanet ASW030K-TH V610-11027-02 30 3 Sol/Batteri 2025-04-22 Hybrid  - Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

1759 Solpulsen AF10K-TH V1.16 10 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

1760 Solpulsen AF12K-TH V1.16 12 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

1761 Solpulsen AF15K-TH V1.16 15 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

2319 Solpulsen SOL3K-TF 1.01 3 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF3-MTH 

2320 Solpulsen SOL4K-TF 1.01 4 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF4-MTH 

2321 Solpulsen SOL5K-TF 1.01 5 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF5-MTH 

2322 Solpulsen SOL6K-TF 1.01 6 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF6-MTH 

2323 Solpulsen SOL8K-TF 1.01 8 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF8-MTH 

2324 Solpulsen SOL10K-TF 1.01 10 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF10-MTH 

2325 Solpulsen SOL12K-TF 1.01 12 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF12-MTH 

2326 Solpulsen SOL15K-TF 1.01 15 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, Identisk med Afore AF15-MTH 

1382 Sonnen sB10 Performance 9,9 3 Batteri 2023-11-10 Batterimodul

2371 sonnen sonnenBatterie 10 hybrid-4 1.18 10 3 Sol/Batteri 2025-10-17 PSC. Växelriktare identisk med SolBrid 10-3-4 från Kontron Solar.

2372 sonnen sonnenBatterie 10 hybrid-2 1.18 10 3 Sol/Batteri 2025-10-17 PSC. Växelriktare identisk med SolBrid 10-3-2 från Kontron Solar.

1533 Sonnenkraft SK-WR 4 >= 1.21 4 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T4-G3

1534 Sonnenkraft SK-WR 6 >= 1.21 6 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T6-G3

1535 Sonnenkraft SK-WR 8 >= 1.21 8 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T8-G3

1536 Sonnenkraft SK-WR 10 >= 1.21 10 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T10-G3

1537 Sonnenkraft SK-WR 12 >= 1.21 12 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T12-G3

1538 Sonnenkraft SK-WR 15 >= 1.21 15 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T15-G3

1539 Sonnenkraft SK-WR 20 >= 1.21 20 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T20-G3

1540 Sonnenkraft SK-WR 25 >= 1.21 25 3 Sol 2024-02-22 Identisk med Foxess T25-G3

1541 Sonnenkraft SK-HWR 6 >= 1.21 6 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid - Identisk med Foxess H3-6.0-E

1542 Sonnenkraft SK-HWR 8 >= 1.21 8 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid - Identisk med Foxess H3-8.0-E

1543 Sonnenkraft SK-HWR 10 >= 1.21 10 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid - Identisk med Foxess H3-10.0-E

1544 Sonnenkraft SK-HWR 12 >= 1.21 12 3 Sol/Batteri 2024-02-22 Hybrid - Identisk med Foxess H3-12.0-E

1745 SOSEN SSE-HH8K-P3EU V1.09 8 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1746 SOSEN SSE-HH10K-P3EU V1.09 10 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

1747 SOSEN SSE-HH12K-P3EU V1.09 12 3 Sol/Batteri 2024-08-13 Hybrid

2592 SOSEN SSE-HH100K-P3EU V2.06A 100 3 Batteri 2026-01-15 PCS

2593 SOSEN SSE-HH125K-P3EU V2.06A 125 3 Batteri 2026-01-15 PCS

179 Steca StecaGrid 6013 766.417 6 3 Sol 2021-03-23

858 Steca StecaGrid 4213 V00 or higher 4,2 3 Sol 2022-12-01

859 Steca StecaGrid 5513 V00 or higher 5,5 3 Sol 2022-12-01

860 Steca StecaGrid 7013 V00 or higher 7 3 Sol 2022-12-01

861 Steca StecaGrid 8513 V00 or higher 8,5 3 Sol 2022-12-01

862 Steca StecaGrid 10013 V00 or higher 10 3 Sol 2022-12-01

891 Studer nx3 16000-48 st v1.1.0.0 15 3 Sol/Batteri 2023-01-08 Hybrid

892 Studer nx3 16000-48 t v1.1.0.0 15 3 Sol/Batteri 2023-01-08 Hybrid

18 Sungrow SG6KTL-MT CPLD_MOONSTONE_V11_ 6 3 Sol 2021-02-08

19 Sungrow SG10KTL-M CPLD_MOONSTONE_V11_ 10 3 Sol 2021-02-08



20 Sungrow SG15KTL-M CPLD_MOONSTONE_V11_ 15 3 Sol 2021-02-08

21 Sungrow SG20KTL-M CPLD_MOONSTONE_V11_ 20 3 Sol 2021-02-08

22 Sungrow SG33CX AGATE-S_08011.01.02 33 3 Sol 2021-02-08

23 Sungrow SG40CX AGATE-S_08011.01.02 40 3 Sol 2021-02-08

24 Sungrow SG50CX AGATE-S_08011.01.02 50 3 Sol 2021-02-08

25 Sungrow SG110CX AGATE-S_08011.01.02 110 3 Sol 2021-02-08

180 Sungrow SG12KTL-M LCD_MOONSTONE_V01_A_M (or higher) / DSP_MOONSTONE_V11_A (or higher)12 3 Sol 2021-03-23

301 Sungrow SH5.0RT SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 5 3 Sol/Batteri 2021-04-14 Hybrid

302 Sungrow SH6.0RT SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 6 3 Sol/Batteri 2021-04-14 Hybrid

303 Sungrow SH8.0RT SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 8 3 Sol/Batteri 2021-04-14 Hybrid

304 Sungrow SH10RT SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 10 3 Sol/Batteri 2021-04-14 Hybrid

305 Sungrow SG5KTL-MT LCD_MOONSTONE_V01_A_M (or higher) / DSP_MOONSTONE_V11_A (or higher)5 3 Sol 2021-04-14

306 Sungrow SG8KTL-M LCD_MOONSTONE_V01_A_M (or higher) / DSP_MOONSTONE_V11_A (or higher)8 3 Sol 2021-04-14

394 Sungrow SG5.0RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 5 3 Sol 2021-06-29

395 Sungrow SG6.0RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 6 3 Sol 2021-06-29

396 Sungrow SG7.0RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 7 3 Sol 2021-06-29

397 Sungrow SG8.0RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 8 3 Sol 2021-06-29

398 Sungrow SG10RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 10 3 Sol 2021-06-29

399 Sungrow SG12RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 12 3 Sol 2021-06-29

400 Sungrow SG15RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 15 3 Sol 2021-06-29

401 Sungrow SG17RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 17 3 Sol 2021-06-29

402 Sungrow SG20RT MDSP_BERYL-S_V11_V01_A / LCD_BERYL-S_V11_V01_A 20 3 Sol 2021-06-29

700 Sungrow SG25CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  25 3 Sol 2022-10-20

701 Sungrow SG30CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  30 3 Sol 2022-10-20

702 Sungrow SG33CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  33 3 Sol 2022-10-20

703 Sungrow SG36CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  36 3 Sol 2022-10-20

704 Sungrow SG40CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  40 3 Sol 2022-10-20

705 Sungrow SG50CX-P2 LCD_EMERALD-S_V11_V01_A, MDSP_EMERALD-S_V11_V01_A  50 3 Sol 2022-10-20

707 Sungrow SG125CX-P2 LCD_GARNET-S_V11_V01_A,MDSP_GARNET-S_V11_V01_A125 3 Sol 2022-10-20

1394 Sungrow SH15T ARM_PEARL-H_V11_V01_A MDSP_PEARL-H_V11_V01_A15 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1395 Sungrow SH20T ARM_PEARL-H_V11_V01_A MDSP_PEARL-H_V11_V01_A20 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1396 Sungrow SH25T ARM_PEARL-H_V11_V01_A MDSP_PEARL-H_V11_V01_A25 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1495 Sungrow SH5.0RT-20 SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 5 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1496 Sungrow SH6.0RT-20 SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 6 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1497 Sungrow SH8.0RT-20 SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 8 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

1498 Sungrow SH10RT-20 SAPPHIRE-H_V11_V01_A (or higher) 10 3 Sol/Batteri 2024-01-24 Hybrid

2327 Sungrow SC110CX MDSP_DIOPSIDE-B_V11_V01_A Version and above110 3 Batteri 2025-08-22 Energy Storage Converter. Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2328 Sungrow SH5T MDSP: PEARL-H_03011.01.30 Version and above5 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid

2329 Sungrow SH6T MDSP: PEARL-H_03011.01.30 Version and above6 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid

2330 Sungrow SH8T MDSP: PEARL-H_03011.01.30 Version and above8 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid

2331 Sungrow SH10T MDSP: PEARL-H_03011.01.30 Version and above10 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid

2332 Sungrow SH12T MDSP: PEARL-H_03011.01.30 Version and above12 3 Sol/Batteri 2025-06-25 Hybrid

2374 Sungrow SG150CX LCD_MARBLE-S_V11_V01_AMDSP_ MARBLE-S _V11_V01_A and above150 3 Sol 2025-07-29

2413 Sungrow SC125CX MDSP_DIOPSIDE-B_V11_V01_A Version and above125 3 Batteri 2025-10-02 Energy Storage Converter. Provad enl. Radiodirektivet (2014/53/EU, RED)

2668 Sungrow SG75CX-P2 LCD_GARNET-S_V11_V01_A; MDSP_GARNET-S_V11_V01_A75 3 Sol 2026-02-12

2702 Sungrow SG5.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A5 3 Sol 2026-02-12

2703 Sungrow SG6.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A6 3 Sol 2026-02-12

2704 Sungrow SG7.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A7 3 Sol 2026-02-12

2705 Sungrow SG8.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A8 3 Sol 2026-02-12

2706 Sungrow SG10.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A10 3 Sol 2026-02-12

2707 Sungrow SG12.0RT-P2 LCD_BERYL-S_V11_V01_A:MDSP_BERYL-S_V11_V01_A12 3 Sol 2026-02-12

1175 Sunova Solar SUNOVA-TL 5K-EU-D Ver >=1090 5 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-5K-SG04LP3-EU

1176 Sunova Solar SUNOVA-TL 6K-EU-D Ver >=1090 6 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-6K-SG04LP3-EU

1177 Sunova Solar SUNOVA-TL 8K-EU-D Ver >=1090 8 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-8K-SG04LP3-EU

1178 Sunova Solar SUNOVA-TL 10K-EU-D Ver >=1090 10 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-10K-SG04LP3-EU

1179 Sunova Solar SUNOVA-TL 12K-EU-D Ver >=1090 12 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-12K-SG04LP3-EU

1180 Sunova Solar SUNOVA-TH5K-EU-D 1030 5 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-5K-SG01HP3-EU-AM2

1181 Sunova Solar SUNOVA-TH6K-EU-D 1030 6 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-6K-SG01HP3-EU-AM2

1182 Sunova Solar SUNOVA-TH8K-EU-D 1030 8 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-8K-SG01HP3-EU-AM2

1183 Sunova Solar SUNOVA-TH10K-EU-D 1030 10 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2

1184 Sunova Solar SUNOVA-TH12K-EU-D 1030 12 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-12K-SG01HP3-EU-AM2



1185 Sunova Solar SUNOVA-TH15K-EU-D 1030 15 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-15K-SG01HP3-EU-AM2

1186 Sunova Solar SUNOVA-TH20K-EU-D 1030 20 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med DEYE SUN-20K-SG01HP3-EU-AM2

1187 Sunova Solar SUNOVA-TH 29.9K-EU-D 1020 29,9 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med SUN-29.9K-SG01HP3-EU-BM3

1188 Sunova Solar SUNOVA-TH 30K-EU-D 1020 30 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med SUN-30K-SG01HP3-EU-BM3

1189 Sunova Solar SUNOVA-TH 35K-EU-D 1020 35 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med SUN-35K-SG01HP3-EU-BM3

1190 Sunova Solar SUNOVA-TH 40K-EU-D 1020 40 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med SUN-40K-SG01HP3-EU-BM4

1191 Sunova Solar SUNOVA-TH 50K-EU-D 1020 50 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid - Identisk med SUN-50K-SG01HP3-EU-BM4

1601 SunSynk SYNK-10K-SG04LP3 Ver >=1090 10 3 Sol/Vind/Batteri 2024-03-22 Identisk med DEYE SUN-10K-SG04LP3-EU

1602 Sunsynk SYNK-12K-SG04LP3 Ver >=1090 12 3 Sol/Vind/Batteri 2024-03-22 Identisk med DEYE SUN-12K-SG04LP3-EU

2333 Sunsynk SYNK-8K-SG04LP3-EU Ver >=1090 8 3 Sol/Batteri 2025-06-24 Hybrid, identisk med Deye SUN-8K-SG04LP3-EU

1762 Suntrust AF10K-TH V1.16 10 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

1763 Suntrust AF12K-TH V1.16 12 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

1764 Suntrust AF15K-TH V1.16 15 3 Sol/Batteri 2024-07-07 Hybrid - Identisk med Afore AF10K-TH

486 Sunways STS-1KTL-S V1.00 1 1 Sol 2021-11-22

487 Sunways STS-1.5KTL-S V1.00 1,5 1 Sol 2021-11-22

488 Sunways STS-2KTL-S V1.00 2 1 Sol 2021-11-22

489 Sunways STS-2.5KTL-S V1.00 2,5 1 Sol 2021-11-22

490 Sunways STS-3KTL-S V1.00 3 1 Sol 2021-11-22

502 Sunways STH-3KTL-HS V1.00 3 1 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

503 Sunways STT-4KTL-P V1.00 4 3 Sol 2021-11-22

504 Sunways STT-5KTL-P V1.00 5 3 Sol 2021-11-22

505 Sunways STT-6KTL-P V1.00 6 3 Sol 2021-11-22

506 Sunways STT-8KTL-P V1.00 8 3 Sol 2021-11-22

507 Sunways STT-10KTL-P V1.00 10 3 Sol 2021-11-22

508 Sunways STT-12KTL-P V1.00 12 3 Sol 2021-11-22

509 Sunways STT-15KTL-P V1.00 15 3 Sol 2021-11-22

510 Sunways STT-17KTL-P V1.00 17 3 Sol 2021-11-22

511 Sunways STT-20KTL-P V1.00 20 3 Sol 2021-11-22

512 Sunways STT-25KTL-P V1.00 25 3 Sol 2021-11-22

519 Sunways STH-4KTL-HT V1.00 4 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

520 Sunways STH-5KTL-HT V1.00 5 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

521 Sunways STH-6KTL-HT V1.00 6 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

522 Sunways STH-8KTL-HT V1.00 8 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

523 Sunways STH-10KTL-HT V1.00 10 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

524 Sunways STH-12KTL-HT V1.00 12 3 Sol/Batteri 2021-11-22 Hybrid

952 Sunways STT-110KTL V1.00 110 3 Sol 2023-02-21

1169 Sunways STH-4KTL-HT-P V1.00 4 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1170 Sunways STH-5KTL-HT-P V1.00 5 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1171 Sunways STH-6KTL-HT-P V1.00 6 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1172 Sunways STH-8KTL-HT-P V1.00 8 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1173 Sunways STH-10KTL-HT-P V1.00 10 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1174 Sunways STH-12KTL-HT-P V1.00 12 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1312 Sunways STT-29.9KTL V1.00 29,9 3 Sol 2023-09-28

1313 Sunways STT-30KTL V1.00 30 3 Sol 2023-09-28

1314 Sunways STT-33KTL V1.00 33 3 Sol 2023-09-28

1315 Sunways STT-36KTL V1.00 36 3 Sol 2023-09-28

1316 Sunways STT-40KTL V1.00 45 3 Sol 2023-09-28

1317 Sunways STT-45KTL V1.00 45 3 Sol 2023-09-28

1318 Sunways STT-50KTL-M V1.00 50 3 Sol 2023-09-28

1319 Sunways STT-60KTL-M V1.00 60 3 Sol 2023-09-28

1327 Sunways STT-80KTL V1.00 80 3 Sol 2023-10-10

1328 Sunways STT-100KTL V1.00 100 3 Sol 2023-10-10

1752 Sunways STH-15KTL-HT V1.00 15 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1753 Sunways STH-17KTL-HT V1.00 17 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1754 Sunways STH-20KTL-HT V1.00 20 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1755 Sunways STH-25KTL-HT V1.00 25 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1756 Sunways STH-29.9KTL-HT V1.00 29,9 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1757 Sunways STH-30KTL-HT V1.00 30 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

1758 Sunways STH-33KTL-HT V1.00 33 3 Sol/Batteri 2024-06-27 Hybrid

2007 Sunways STM-600W V1.00 0,6 1 Sol 2025-01-07 Panel-/strängväxelriktare

2008 Sunways STM-800W V1.00 0,8 1 Sol 2025-01-07 Panel-/strängväxelriktare



2601 Sunways STH-3KTL-LSS V1.00 3 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid

2602 Sunways STH-3.6KTL-LSS V1.00 3,6 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2603 Sunways STH-4KTL-LS V1.00 4 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2604 Sunways STH-4.6KTL-LS V1.00 4,6 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2605 Sunways STH-5KTL-LS V1.00 5 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2606 Sunways STH-6KTL-LS V1.00 6 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2607 Sunways STH-7.5KTL-LS V1.00 7,5 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

2608 Sunways STH-8KTL-LS V1.00 8 1 Sol/Batteri 2026-01-15 Hybrid, får enbart anslutas i trefaskoppling

1992 Sunwoda SW5KH3UT V1.0 5 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1993 Sunwoda SW6KH3UT V1.0 6 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1994 Sunwoda SW8KH3UT, V1.0 8 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1995 Sunwoda SW10KH3UT V1.0 10 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1996 Sunwoda SW12KH3UT V1.0 12 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

1997 Sunwoda SW15KH3UT V1.0 15 3 Sol/Batteri 2025-01-02 Hybrid

2303 Sunwoda OSP-100K-A V001B001D001 100 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2304 Sunwoda OSP-200K-A V001B001D001 200 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2305 Sunwoda OSP-200K-A2 V001B001D001 200 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2306 Sunwoda OSP-100K-H-2 V001B001D001 100 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2307 Sunwoda OSP-100K-H-3 V001B001D001 100 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2308 Sunwoda OSP-200K-H V001B001D001 200 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2309 Sunwoda OSP-200K-H2 V001B001D001 200 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2310 Sunwoda OSP-300K-A3 V001B001D001 300 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2311 Sunwoda OSP-400K-A2 V001B001D001 400 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

2312 Sunwoda OSP-400K-A4 V001B001D001 400 3 Sol/Batteri 2025-06-13 Hybrid

1057 Svea Solar Powershifter 5 V100R002 5 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1166 Svea Solar Powershifter 6 V100R002 6 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1167 Svea Solar Powershifter 8 V100R002 8 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1168 Svea Solar Powershifter 10 V100R002 10 3 Sol/Batteri 2023-06-29 Hybrid

1402 Tommatech Trio-Hybrid 5K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.035 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1403 Tommatech Trio-Hybrid 6K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.036 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1404 Tommatech Trio-Hybrid 8K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.038 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1405 Tommatech Trio-Hybrid 10K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.0310 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1406 Tommatech Trio-Hybrid 12K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.0312 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1407 Tommatech Trio-Hybrid 15K Master: DSP1:2.07, Slave: DSP2:2.01, ARM:2.0315 3 Sol/Batteri 2023-11-30 Hybrid

1418 Tommatech Trio-Plus-K-8.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 8 3 Sol 2023-12-12

1419 Tommatech Trio-Plus-K-10.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 10 3 Sol 2023-12-12

1420 Tommatech Trio-Plus-K-12.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 12 3 Sol 2023-12-12

1421 Tommatech Trio-Plus-K-15.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 15 3 Sol 2023-12-12

1422 Tommatech Trio-Plus-K-17.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 17 3 Sol 2023-12-12

1423 Tommatech Trio-Plus-K-20.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 20 3 Sol 2023-12-12

1424 Tommatech Trio-Plus-K-25.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 25 3 Sol 2023-12-12

1425 Tommatech Trio-Plus-K-30.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 30 3 Sol 2023-12-12

1426 Tommatech Trio-Atom-K-3.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 3 3 Sol 2023-12-12

1427 Tommatech Trio-Atom-K-4.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 4 3 Sol 2023-12-12

1428 Tommatech Trio-Atom-K-5.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 5 3 Sol 2023-12-12

1429 Tommatech Trio-Atom-K-6.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 6 3 Sol 2023-12-12

1430 Tommatech Trio-Atom-K-8.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 8 3 Sol 2023-12-12

1431 Tommatech Trio-Atom-K-10.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 10 3 Sol 2023-12-12

1432 Tommatech Trio-Atom-K-12.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 12 3 Sol 2023-12-12

1433 Tommatech Trio-Atom-K-15.0 Master: 1.00 Manager: 1.00 15 3 Sol 2023-12-12

1262 Trumpf TruConvert AC3025 V01.22.00 25 3 Sol/Batteri 2023-09-07 Hybrid

2207 UED UE-8k.XXX-T2-HA1 V1.09 8 3 Sol/Batteri 2025-04-09 Hybrid

2208 UED UE-10k.XXX-T2-HA1 V1.09 10 3 Sol/Batteri 2025-04-09 Hybrid

2209 UED UE-12k.XXX-T2-HA1 V1.09 12 3 Sol/Batteri 2025-04-09 Hybrid

1303 Vacon NXA_0416_6 ARFIF106 338 3 Batteri 2023-09-26

1304 Vacon NXI_0385_6 FI10 ARFIF106 338 3 Batteri 2023-09-26

1305 Vacon NXA_0325_6 FI10 ARFIF106 271 3 Batteri 2023-09-26

1306 Vacon NXI_1180_6 FI13 ARFIF106 1017 3 Batteri 2023-09-26

577 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 24/3000/70-32 471 2,4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid

578 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 24/3000/70-32 GX 471 2,4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid

579 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 48/3000/35-32 471 2,4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid



580 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 48/3000/35-32 GX 471 2,4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid

581 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 48/5000/70-50 471 4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid

582 Victron Energy MultiPlus-II 230 V 48/5000/70-50 GX 471 4 3 Sol/Batteri 2022-02-07 Hybrid

1310 Victron Energy MultiPlus-II 48/3000/35-32 (GX) 230V 471 2,47 1 Sol/Batteri 2023-09-28 Hybrid

1311 Victron Energy MultiPlus-II 48/5000/70-50 (GX) 230V 471 4,4 1 Sol/Batteri 2023-09-28 Hybrid - Får enbart anslutas i trefaskoppling

2119 Victron Energy Multiplus-II 48/8000/110-100 230V 2621508 6,4 1 Batteri 2025-08-05 Får enbart anlsutas i trefaskoppling

2120 Victron Energy Multiplus-II 48/10000/140-100 230V 2627508 8 1 Batteri 2025-08-05 Får enbart anlsutas i trefaskoppling

2121 Victron Energy Multiplus-II 48/15000/200-100 230V 2619508 12 1 Batteri 2025-08-05 Får enbart anlsutas i trefaskoppling

2122 Victron Energy Multiplus II 48 /5000/70-50 2623498 4 1 Batteri 2025-08-05 Får enbart anlsutas i trefaskoppling

2123 Victron Energy MultiPlus-II 48/5000/70-50 GX 2623498 4 1 Batteri 2025-08-05 Får enbart anlsutas i trefaskoppling

2124 Victron Energy Multiplus II 48 /3000/35-32 2629467 2,4 1 Batteri 2025-08-05

2125 Victron Energy MultiPlus-II 48/3000/35-32 GX 2629467 2,4 1 Batteri 2025-08-05

787 VOLTRONIC INFINI WP 15KW 00G 15 3 Sol/Batteri 2022-11-01 Hybrid

971 VOLTRONIC INFINI WP 8KW 00G 8 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

972 VOLTRONIC INFINI WP 10KW 00G 10 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

973 VOLTRONIC INFINI WP 12KW 00G 12 3 Sol/Batteri 2023-02-23 Hybrid

1735 Wanbang SI105TENT0x DCP: 01.88.09.27, FSP: 01.33.10.17, ARM: 01.51.56.00100 3 Batteri 2024-06-12 Energilager, x kan vara 0 till 9 eller A-Z (står för kundnummer)

1903 Wattsonic 4.0K-25A-3P V1.00 4 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1904 Wattsonic 5.0K-25A-3P V1.00 5 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1905 Wattsonic 6.0K-25A-3P V1.00 6 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1906 Wattsonic 8.0K-25A-3P V1.00 8 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1907 Wattsonic 10K-25A-3P V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1908 Wattsonic 12K-25A-3P V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1909 Wattsonic 10K-40A-3P V1.00 10 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1910 Wattsonic 12K-40A-3P V1.00 12 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1911 Wattsonic 15K-40A-3P V1.00 15 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1912 Wattsonic 20K-40A-3P V1.00 20 3 Sol/Batteri 2024-11-13 Hybrid

1923 Wattsonic 25K-100A-3P V1.00 25 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1924 Wattsonic 30K-100A-3P V1.00 30 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1925 Wattsonic 36K-100A-3P V1.00 36 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1926 Wattsonic 40K-100A-3PM V1.00 40 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1927 Wattsonic 50K-100A-3PM V1.00 50 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1928 Wattsonic 40K-100A-3PS V1.00 40 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

1929 Wattsonic 50K-100A-3PS V1.00 50 3 Sol/Batteri 2024-11-22 Hybrid

2385 Wattsonic CISION-29.9KW-100A V1000 29,9 3 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2386 Wattsonic CISION-30KW-100A V1000 30 3 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2387 Wattsonic CISION-36KW-100A V1000 36 3 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2388 Wattsonic CISION-40KW-100A V1000 40 3 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2389 Wattsonic CISION-50KW-100A V1000 50 3 Sol/Batteri 2025-08-07 Hybrid

2564 Wattsonic MATIC-10KW-50A V1000 10 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2565 Wattsonic MATIC-12KW-50A V1000 12 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2566 Wattsonic MATIC-15KW-50A V1000 15 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2567 Wattsonic MATIC-20KW-50A V1000 20 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

2568 Wattsonic MATIC-25KW-50A V1000 25 3 Sol/Batteri 2026-01-12 Hybrid

1434 WeCo HYBO PCS 120 V419.0 120 3 Batteri 2023-12-13 Energilager

1435 WeCo HYBO PCS 180 V419.0 180 3 Batteri 2023-12-13 Energilager

1436 WeCo HYBO PCS 240 V419.0 240 3 Batteri 2023-12-13 Energilager

1437 WeCo HYBO PCS 300 V419.0 300 3 Batteri 2023-12-13 Energilager

1642 WeCo HYBO-120/60-TL V419.0 300 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1643 WeCo HYBO-60/120-TL V419.0 120 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1644 WeCo HYBO-120/120-TL V419.0 120 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1645 WeCo HYBO-180/120-TL V419.0 120 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1646 WeCo HYBO-120/180-TL V419.0 180 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1647 WeCo HYBO-180/180-TL V419.0 180 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1648 WeCo HYBO-240/180-TL V419.0 180 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1649 WeCo HYBO-180/240-TL V419.0 240 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1650 WeCo HYBO-240/240-TL V419.0 240 3 Sol/Batteri 2024-04-12 Hybrid

1869 WeCo TK-25K-XL V1.0 25 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1870 WeCo TK-30K-XL V1.0 30 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1871 WeCo TK-36K-XL V1.0 36 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1872 WeCo TK-40K-XL V1.0 40 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid



1873 WeCo TK-50K-XL V1.0 50 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1874 WeCo TK-40K-HC V1.0 40 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

1875 WeCo TK-50K-HC V1.0 50 3 Sol/Batteri 2024-09-09 Hybrid

2390 WHES THA-29.9kW A2 29,9 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2391 WHES THA-30kW A2 30 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2392 WHES THA-37.5kW A2 37,5 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2393 WHES THA-40kW A2 40 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2394 WHES THA-50kW A2 50 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2395 WHES THA-30kW-ND A2 30 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2396 WHES THA-40kW-ND A2 40 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

2397 WHES THA-50kW-ND A2 50 3 Sol/Batteri 2025-09-04 Hybrid. Provad enl. Radiodirektivet(2014/53/EU, RED)

249 Windon LS 1H Kontroller V1,32/V1,25 Monitor V1,25 1 1 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 1000H

250 Windon LS 1,5H Kontroller V1,32/V1,25 Monitor V1,25 1,5 1 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 1500H

251 Windon LS 2H Kontroller V1,32/V1,25 Monitor V1,25 2 1 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 2000H

252 Windon LS 3H Kontroller V1,32/V1,25 Monitor V1,25 3 1 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 3000H

253 Windon LT 5HD Controller V2.32/V1.46   Monitor V2.25 5 3 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LT 5000HD

254 Windon LT 8HD Controller V2.32/V1.46   Monitor V2.25 8 3 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 8000HD

255 Windon LT 10HD Controller V2.32/V1.46   Monitor V2.25 10 3 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 10000HD

256 Windon LT 15HD Controller V2.32/V1.46   Monitor V2.25 15 3 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LT 15000HD

257 Windon LT 20HD Controller V2.32/V1.46   Monitor V2.25 20 3 Sol 2021-04-07 Samma som Suntree Litto LS 20000HD

840 xelectrix Power W11 0.1.1530 11 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

841 xelectrix Power W35 0.1.1530 35 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

842 xelectrix Power P35 0.1.1530 35 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

843 xelectrix Power P80 0.1.1530 80 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

844 xelectrix Power B11 0.1.1530 11 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

845 xelectrix Power B35 0.1.1530 35 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

846 xelectrix Power B80 0.1.1530 80 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

847 xelectrix Power B150 0.1.1530 150 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

848 xelectrix Power B250 0.1.1530 250 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

849 xelectrix Power U35 0.1.1530 35 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

850 xelectrix Power U80 0.1.1530 80 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

851 xelectrix Power U150 0.1.1530 150 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

852 xelectrix Power U250 0.1.1530 250 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

853 xelectrix Power U500 0.1.1530 500 3 Batteri 2022-12-01 Hybrid - Batteri

2373 Xi'an Flying Sails FSP-M130B2 V1.0 130 3 Sol/Batteri 2025-09-19 Power Conversion System

975 XOLTA BAT-80/30 V1.0 rev20, V56.2 rev 77 30 3 Batteri 2023-03-07 Batteri - Inbyggd växelriktare ABB/Hitachi PQstorl - M

976 XOLTA BAT-80/60 V1.0 rev20, V56.2 rev 77 60 3 Batteri 2023-03-07 Batteri - Inbyggd växelriktare 2 st ABB/Hitachi PQstorl - M

1097 XOLTA BAT-5 V1.0 3,6 1 Batteri 2023-04-27 Batteri - Inbyggd växelriktare Luxpower LXP 3600 ACS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

1098 XOLTA BAT-10 V1.0 3,6 1 Batteri 2023-04-27 Batteri - Inbyggd växelriktare Luxpower LXP 3600 ACS - Får enbart anslutas i trefaskoppling

1260 XOLTA BAT-80/25 12703 25 3 Batteri 2023-09-06 Batteri - Inbyggd växelriktare Trumpf TrucConvert AC 3025

1261 XOLTA BAT-80/50 12703 50 3 Batteri 2023-09-06 Batteri - Inbyggd växelriktare Trumpf TruConvert AC 3025

1967 Yunt Mars-125KT 300.905.066 125 3 Sol/Batteri 2024-12-12 Batteri

893 ZCS Azurro 1PH 1100TL-V3 V 2.90 and following 1,1 1 Sol 2023-01-24

894 ZCS Azurro 1PH 1600TL-V3 V 2.90 and following 1,6 1 Sol 2023-01-24

895 ZCS Azurro 1PH 2200TL-V3 V 2.90 and following 2,2 1 Sol 2023-01-24

896 ZCS Azurro 1PH 2700TL-V3 V 2.90 and following 2,7 1 Sol 2023-01-24

897 ZCS Azurro 1PH 3000TL-V3 V 2.90 and following 3 1 Sol 2023-01-24

898 ZCS Azurro 1PH 3300TL-V3 V 2.90 and following 3,3 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

899 ZCS Azurro 1PH 3000TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following3 1 Sol 2023-01-24

900 ZCS Azurro 1PH 3680TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following3,68 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

901 ZCS Azurro 1PH 4000TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following4 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

902 ZCS Azurro 1PH 4600TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following4,6 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

903 ZCS Azurro 1PH 5000TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following5 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

904 ZCS Azurro 1PH 6000TLM-V3 ARM: 40005 , DSPM: 40005 , DSPS: 40001 and following6 1 Sol 2023-01-24 Får enbart anslutas i trefaskoppling

905 ZCS Azurro 3PH 3.3KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following3,3 3 Sol 2023-01-24

906 ZCS Azurro 3PH 4.4KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following4,4 3 Sol 2023-01-24

907 ZCS Azurro 3PH 5.5KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following5,5 3 Sol 2023-01-24

908 ZCS Azurro 3PH 6.6KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following6,6 3 Sol 2023-01-24

909 ZCS Azurro 3PH 8.8KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following8,8 3 Sol 2023-01-24

910 ZCS Azurro 3PH 11KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following11 3 Sol 2023-01-24

911 ZCS Azurro 3PH 12KTL-V3 ARM:V020005/I020006/G020002 , DSPM:V020004 , DSPS:V020004 and following12 3 Sol 2023-01-24



912 ZCS Azurro 3PH 15000KTL-V3 ARM:V070005 , DSPM:V070000 , DSPS:V070000 and following15 3 Sol 2023-01-24

913 ZCS Azurro 3PH 17000KTL-V3 ARM:V070005 , DSPM:V070000 , DSPS:V070000 and following17 3 Sol 2023-01-24

914 ZCS Azurro 3PH 20000KTL-V3 ARM:V070005 , DSPM:V070000 , DSPS:V070000 and following20 3 Sol 2023-01-24

915 ZCS Azurro 3PH 22000KTL-V3 ARM:V070005 , DSPM:V070000 , DSPS:V070000 and following22 3 Sol 2023-01-24

916 ZCS Azurro 3PH 24000KTL-V3 ARM:V070005 , DSPM:V070000 , DSPS:V070000 and following24 3 Sol 2023-01-24

917 ZCS Azurro 3PH 25KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following25 3 Sol 2023-01-24

918 ZCS Azurro 3PH 30KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following30 3 Sol 2023-01-24

919 ZCS Azurro 3PH 33KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following33 3 Sol 2023-01-24

920 ZCS Azurro 3PH 36KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following36 3 Sol 2023-01-24

921 ZCS Azurro 3PH 40KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following40 3 Sol 2023-01-24

922 ZCS Azurro 3PH 45KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following45 3 Sol 2023-01-24

923 ZCS Azurro 3PH 50KTL-V3 ARM: V040011 , DSPM: V040007, DSPS:V040001 and following50 3 Sol 2023-01-24

924 ZCS Azurro 3PH HYD5000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following5 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

925 ZCS Azurro 3PH HYD6000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following6 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

926 ZCS Azurro 3PH HYD8000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following8 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

927 ZCS Azurro 3PH HYD10000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following10 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

928 ZCS Azurro 3PH HYD15000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following15 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

929 ZCS Azurro 3PH HYD20000 ZSS ARM:V030000 , DSPM:V030000 , DSPS:V030000 and following20 3 Sol/Batteri 2023-01-24 Hybrid

1556 ZOE ECS030-LB V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1557 ZOE ECS050-LB V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1558 ZOE ECS063-LB V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1559 ZOE ECS080-LB V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1560 ZOE ECS105-LB V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1561 ZOE ECS105-LB-F V200B000D000 105 3 Batteri 2024-02-22 Batteri

1897 ZOE I01-90KN-94 GS6602020002A041231200001 90 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 2 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K050

1898 ZOE I01-100KN-104 GS6602020002A041231200001 100 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 2 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K050

1899 ZOE I01-110KN-114 GS6602020002A041231200001 110 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 2 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K060

1900 ZOE I01-120KN-125 GS6602020002A041231200001 120 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 2 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K060

1901 ZOE I01-120KN-135 GS6602020002A041231200001 120 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 2 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K060

1902 ZOE I01-150KN-156 GS6602020002A041231200001 150 3 Batteri 2024-10-24 Batterilager med 3 inbyggda växelriktare ZOE MA1000K050


